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G İ R İ Ş

TD 167 ve 370 numaralı defterlerde Arnavutluk 
ile Yunanistan'ın bir bölümü hariç Tuna ve Sava 
nehirlerinin güneyinde kalan bütün bölgenin muha-
sebe kayıtları bulunmaktadır. Bu defterlerde Tuna ve 
Sava nehirleri ile İzvornik, Alacahisar, Paşa ve Vidin 
livaları arasında kalan Semendire bölgesi eksiktir. 
167 numaralı defterin birinci sayfasındaki fihristte bu 
iki defterde geçen idarî birimler gösterilmiştir. 
Bunlar Paşa livasına bağlı Canib-i Yemin ve Yesar 
kazaları ile Florina, Köstendil, Vulçıtrın, Prizrin maa 
Hassha-i Arnavud, Alacahisar, Hersek, İzvornik ve 
Bosna livalarıdır. Bunların içerisinde yer alması 
gereken Semendire livasına ait muhasebe kayıtları 
müstakil olarak BOA, MAD 506 numaralı defterde 
yer almıştır. Bu defter diğer muhasebe-icmal defter-
leriyle fizikî görünüm ve muhteva itibarıyla aynı 
özellikleri taşımaktadır. Bu özelliklerinden dolayı 
muhasebe-icmal defter serisinin tamamlanabilmesi 
amacıyla bu defterin yayınlanma gereği duyulmuştur.

Semendire'nin Fethi

II. Murad'a kızını vermiş ve Osmanlı tabiiye-
tine girip seferlerde ordusuyla beraber hizmet etmeye 
başlamış olan Sırp Kralı Brankoviç payitahtı olan 
Semendire'yi ihtiyaten tahkim etmiş olduğu gibi,
Eflak Voyvodası Wlad-Drakul da Macaristanla mü-
nasebete girişmiş ve bu suretle Osmanlı Devleti'ne 
karşı yeni bir Macar-Sırp-Eflak ittifakı hazırlanmaya 
başlanmıştır. İşte bu vaziyetten dolayı ümeradan 
Firuz Bey oğlu İshak Bey'in şikâyeti üzerine II. 
Murad'ın Brankoviç'ten Semendire'nin anahtarlarını 
istetmiş olduğu, Sırp kralının bu talebi kabul 
etmediği için ordu harekete geçmiş ve bunun üzerine 
Brankoviç payitahtının müdafaasını büyük oğluna 
bırakarak Macar Krallığı'na iltica etmiştir. Semen-
dire'nin muhasarası üç ay kadar sürmüş ve 27 
Ağustos 1439'da ele geçirilmiştir.

Osmanlılarla Macarlar arasında 1444 yılında 
yapılan Segedin Anlaşması'yla Osmanlı idaresinde 
bulunan Semendire ve sair şehirler Sırbistan'a iade 
edilip Brankoviç'in krallığı tasdik edilmiş ve rehin 
tutulan iki oğlu kendisine gönderilmiştir. Böylece beş 
sene Osmanlı hakimiyetinde kalan Semendire şehri 
Fatih Sultan Mehmed'in 1459'da burayı fethettiği yıla 
kadar on beş yıl Sırp idaresinde kalmıştır. Bu on beş 
yıllık müddet zarfında ve Fatih'in 1454 yılındaki ilk 
Sırp seferinde bir kere muhasara edilip dış istihkâmlar

zaptedildiği halde iç kale alınamadığı için muhasara 
kaldırılmıştır. Semendire'nin 1459'da Veziriazam 
Mahmud Paşa'nın kumandasında fethedilmesiyle Sır-
bistan'ın Osmanlılar tarafından fethi tamamlanmıştır1.

Kurumumuzca yayınlanan 937/1530 tarihli 
MAD 506 numaralı “Muhasebe-i Liva-i Semendire” 
defteri 45 sayfalık müstakil bir defterdir. MAD 
506'da yer almayan başta Eflak bölgeleri olmak üzere 
Semendire livasındaki diğer yerleşim birimlerinin 
sağlıklı olarak tespiti için TD 144, TD 187, TD 1007 
ve TD 1011 numaralı defterlerden istifade edilmiştir.

Semendire livası; “Eflak/Eflakan, Yayınlanan 
ve İstifade Edilen Defterlerin Özellikleri, Yerleşim 
ve İdarî Birimler, Nüfus ve Demografik Yapı, 
Liva'nın Ekonomik Durum ve Gelir-Gider Katego-
rileri, Vakıflar ve Sosyal Müesseseler ile Defterin 
Muhtevası ve Yayın Sırasında Takip Edilen Usul” 
başlıkları altında değerlendirilmiştir.

I-EFLAK/EFLAKAN

EFLAK: Osmanlı tarihlerinde Memleketeyn 
adıyla bilinen Eflak ve Boğdan isimli iki memleketten
Karpatlar ile Tuna arasında bulunan kısma Türkler 
tarafından verilen addır. Aynı zamanda halkı Ulah ve 
memleket Ulahya diye de anılırdı. Ancak buranın 
halkı bu adı ne kendileri ne de memleketleri için 
kullanmışlardır. Vlah-Ulah-Evlah-Eflak şeklinde te-
şekkülünü tamamlayan bu kelime Türklere Bizans-
Slav kaynaklarından geçmiştir.

Eflak, Moldovya ve Transilvanya (Erdel) ile 
beraber bugünkü Romanya'nın asıl çekirdeğini teşkil 
eder. Boğdan ile aralarını Milkov ırmağı ayırır. Halkı 
bu memleketin en eski sakinleri olan Dak'larla, 
Kelt'lerin birbirleriyle ve bunların da Milattan evvel 
72'nci yılda başlayan Roma istilasıyla imparator-
luğun her tarafından gelen muhacirler ve daha sonra 
Got, Alan, Hun, Avar, Peçenek, Slav kavimleriyle 
karışmasından hasıl olmuştur. Latin aslından bir li-
sanla konuşur ve bugün Romen diye anılırlar.

Eflakların Osmanlı Türkleriyle teması Kosova 
Meydan Muharebesi'nden sonra 1389 yılında başlamış
ve bu tarihten sonra bu memleketin geleceği üzerinde 
en ziyade Türkler rol oynamışlardır. 1417'de vergiye 
                                                
1 İsmail Hami Danişmend, İzahlı Osmanlı Tarihi Kronolojisi, Türkiye 

Yayınevi, c. I, İstanbul 1971, s. 204-205, 213, 287.
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bağlanmış, Fatih Sultan Mehmed'den sonra Osmanlı 
Devleti'ne bağlı bir prenslik haline girmiş, birçok 
karışıklıklara ve zaman zaman çıkan isyanlara 
rağmen bu halini sonuna kadar muhafaza etmiştir. 
Eflak prenslerine Türkler, “voyvoda” derler ve 
bunları kendileri tayin ederlerdi. 1716-1821 yılları 
arasında Fenerli Rum beyleri aslından olan Divan-ı 
Hümâyûn tercümanları terfi edip Eflak voyvodası 
olmuşlardır. 1822'den sonra milletin kendi beyle-
rinden kimseler tayin edilmesi usulüne dönülmüştür. 
Paris Muâhedesi'nden sonra 1859'da Boğdan ile 
birleştirilip tek devlet haline getirilerek Romanya 
Devleti'nin özü hazırlanmıştır.

Eflak, 1878 Berlin Muâhedesi'yle Türk hakimi-
yetinden çıkmıştır.

EFLAKAN: IV. yüzyılın ortalarından itibaren 
başlayan kavimler göçü sırasında Tuna ve Daçya 
bölgesinde bulunan Roma asker ve ahalisi ve 
Romalılaşmış yerli halk daha güneye inerek Balkan 
yarımadasının Doğu ve Kuzeydoğu bölgelerine 
yerleştiler. VIII. yüzyılın sonlarına doğru vaki olan
Slav istilası sırasında ise dağlara çekilip çoban ve 
köle oldular. XIII. ve XIV. Yüzyıllarda, yani orta-
çağlar Sırp devleti sırasında bunlar Vlah-Eflak diye 
tanındılar. Türk istilası devrinde ise dağlardan inerek 
köylü sınıfına katıldılar. Bu sırada tamamen Slav-
laşmış bulunuyorlardı. Yalnız pek dağlık yerlerde 
bunların henüz tamamen Slavlaşmamış olanları mev-
cuttu. Bunlar Osmanlılar devrinde Karadağ mıntıka-
sıyla Romanya'ya kadar olan bütün serhad boylarında 
oturur ve Eflakan diye anılırlardı. Devlet bunlardan 
mutad şer‘î ve örfî vergileri almayarak mükellef-
lerinden yılda birer filori alırdı. Buna karşılık, bunlar 
da seferde ordunun geri hizmetlerinde istihdam olu-
nurlardı. Sair zamanlarda kale ve köprü tamiri 
nevinden işlerle mükelleftiler. Kendilerine Filoriciyan 
da denilirdi. Elli hane Eflak bir “katun” teşkil eder, 
nahiye kethüdalarına “knez” ve köy kethüdalarına 
“primikür” adı verilirdi. Knezlik ve primikürlük 
babadan oğula geçerdi. Bunlar, her sene filori 
vergisini toplayan eminlere yardım eder ve buna
karşılık kendileri vergiden muaf bulunurlardı2.

Eflak köylerinin gelirleri Hazine-i Âmire'ye 
verilmesine rağmen, yerleşim birimlerinden bazıları-
nın gelirinin sipahiye verildiği de görülmektedir. Bu 
yerleşim birimlerinden bazıları TD 144'te “Karye-i 
                                                
2 Midhat Sertoğlu, “Eflâkan”, Osmanlı Tarih Lûgatı, Enderun Kitabevi,

İstanbul 1986, s. 94-95.

Kran, sipahiye yazar mezradır”3, “Karye-i Gorna-
Dupçe, timara yazar köydür”4 ve TD 1011'de 
“Karye-i Yakovik, sipahiye yazar köydür”5, “Karye-i 
Drinovaç, sipahiye yazar köydür”6, “Karye-i Luçi-
çiçe, sipahiye yazar köydür”7 şeklinde geçmektedir. 
Ayrıca bazı Eflak köylerinde bulunan Eflakların 
tahrir yapılırken gelmediği “Karye-i Sumarin, bu 
karyede sakin olan Eflaklar kitabete gelmeyüp 
isimleri malum olmamağın cümle hane yazıldı”8, 
bazılarının da tahrir yapılırken boşalmış olarak 
görüldüğü “Karye-i Gorna-Drajnik, hâlî an-Eflakan”9

ve “Karye-i Hril, hâlî”10 ifadelerinden anlaşılmaktadır.

TD 144 numaralı Eflak defterinde Semendire 
livasına bağlı Belgrad ve Uziçe, TD 1011 numaralı 
defterde ise Semendire, Braniçeva, Rudnik, Pojega 
ve Niş kazaları ve nahiyeleri ile Alacahisar livasına 
bağlı Petros ve Zagırlata nahiyelerindeki Eflakların 
yerleşim birimleri bulunmaktadır.

Eflakların tamamen avarızdan muaf olmaları ve 
bojikte (Milad-ı İsa, yılbaşı) flori olarak alınan 
vergilerini ödemeleri onlara ayrı bir statü kazan-
dırmış olduğu için MAD 506'da gösterilmemişlerdir. 
BOA TD 144, s. 1 ve BOA, TD 1011, s. 1'de 
“Kânûn-ı Eflak-ı Livâ-i Semendire” başlığıyla bu 
bölgedeki eflakların kanunnamesi verilmiştir. Her iki 
defterdeki kanunname birbirinin aynısıdır. Bu iki 
defter Hicrî 934'te yapılan Semendire livası tahririnin
iki cilt halinde hazırlanmış eflak defterleridir. TD 
1011 numaralı defterdeki kanunnamenin bir bölümü 
yırtıldığı için TD 144 numaralı defterdeki Eflakan 
kanunnamesinin transkripsiyonu aşağıda verilmiştir.

“Kānūnnāme-i Eflakān-ı Livā-i Semendire

Harāc ve öşr ve ispenç ve ādet-i ağnām ve 
resm-i arūsī ve sāyir rüsūmdan nesne virmeyüb 
milād-ı Īsā ki āna bojik dirler. Hāneden hāneye birer 
flori içün kırk beşer akçe ve bir koç bahāsı on beşer 
akçe ve elli floriye ki bir katuna derler. Bir çerge 
(çadır) ve iki koç ve iki tekerlek penīr ve iki ip ve üç 
yular içün üçer akçe cümle altmış üçer akçe olur. 
Bojikde ānı virüb ilk yaz Hızırilyās günü dediklerinde
bir flori virürler ve her hāneden bir kuzulu koyun 
bahāsı içün yigirmi akçe cem‘an seksen üç akçe 

                                                
3 BOA, TD 144, s. 106.
4 Aynı defter, s. 152.
5 BOA, TD 1011, s. 13.
6 Aynı defter, s. 14.
7 Aynı defter, s. 16.
8 BOA, TD 144, s. 38.
9 Aynı defter, s. 178.
10 Aynı defter, s. 258.
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virürler ve beş floriye biri voynuk hidmetin idüb 
ihtiyātlu yerleri nevbetle bekleyüb akın vāki‘ olıcak 
sancākbeyi ma‘rifetiyle akına varurlar. Ziyāde adama 
ihtiyāc olıcak eve biri sefere çıkar. Sancākbeyine elli 
eve bir komoriniç-ki hidmetkārdır- altı ay kulluk 
iderler. Kānūn üzere cürm ü cināyet virürler ve alınan
cürmüñ öşrün kinezleri alur. Çıra ve tahta getür-
meyüb hisār beklemezler ve sancākbeyiniñ Eflaklar 
içinde ve gayri yerde evin yapmazlar, otluğun biç-
mezler ve odun getürmezler ve primkürleriñ günāhsız 
primkürlüğü alınmaz ve aralarında şart-ı mu‘teber 
olunmayub fi'l-cümle avārız-ı dīvāniyye ve tekālif-i 
örfiyyeden mu‘āf ve müsellemlerdir ve tuzcı arala-
rına girmez ve tā’ife-i mezbūreniñ Hızāne-i Āmire'ye 
virdikleri seksen üç akçe üzerine yedi akçe dahi 
ziyāde olub cümle florileri doksan akçe olub ve her 
hāneden emīn ve kātib içün ikişer akçe alınması emr 
olunub bundan ziyāde koyun ve arpa ve akçe alınmak 
kemāl-i men‘le men‘ olundı ve Semendire sancāğı-
beyi olanlar mezbūrlardan ba‘zı meccanen ve ba‘zı 
dahi semen-i yüsrle buğday ve arpa alurlar deyu 
teşekkī idüb teftīş olundukda fi'l-vāki' mezkūrlardan 
buğday ve arpa alınduğı ma‘lūm olıcak tā’ife-i mez-
būre zirā‘atlarından kimesneye nesne virmeyüb ve 
sancākbeyi olanlar dahi sākin oldukları mahalde arpa 
ve buğdaya kemāl-i ihtiyācları olduğu sebebden 
tamam ref‘ olunması muta‘azzır olub tahfīf olunmak 
emr olundı bu vechile ki zikr olunur. Tā’ife mezbūre 
sancākbeyi olanlara her köyden bir yük arpa vireler 
ki her yük beş kile ola ve bir kile yigirmi vukiyye 
ola. Ammā kurā i‘tibārıyla adālet müyesser olmadığı 
sebebden cümle ‘aded-i kurā cümle ‘aded-i hāneye 
nisbet olunub on beş hāneye bir yük ve her üç hāneye 
bir kile arpa virmek lāzım geldi. Ānı vireler ve 
buğday emrinde dahi kinezden ve primkürden ve 
rataydan yigirmi beş ve dahi ziyāde hānelü köylerden 
birer kile buğday vireler. Sancākbeyi olanlar dahi 
alub masārıfına sarf ideler amma buğdayda yigirmi 
beş hāneden ekall olan köyden buğday alınmaya ve 
yigirmi beş hāneden ziyāde olan köylerden dahi 
mücerred bir kile alub ziyāde olan hāneler i‘tibār 
olunmaya bundan soñra sancākbeyleri ve voyvoda-
ları ta‘ayyün olunandan ziyāde bir habbe almayalar 
ve aldırmayalar. Meğer ki satun almak lāzım gele ol 
vakt tamam semenin verib alalar ve kuzāt men‘ ide. 
Bir habbe ziyāde aldırmayalar. Memnū‘ olmayanları 
arz ideler deyu emr olundu11”.

Yukarıda transkribesini verdiğimiz Eflakların 
görev, yetki ve statülerinin belirlendiği kanunnameden 
başka Eflaklarla ilgili bilgi edinebileceğimiz birinci 
el Osmanlı kaynakları ise şunlardır:
                                                
11 Aynı defter, s. 1-2.

1-Kazâ-i Eflakân-ı Livâ-i Semendire (BOA, TD 
187, s. 18-19, Semendire livası mufassal tahrir defteri),

2-Tîmârhâ-i Knazân ve Voyvodagân ve Kato-
narân ve Lagatorân ve Teklicân-ı Eflakân-ı Livâ-i 
Hersek ma‘a Lagatorân ve Voynugân-ı Livâ-i mezbûre
(BOA, TD 174, s. 165, Hersek livası Eflak icmal 
defteri),

3-Midhat Sertoğlu, Sofyalı Ali Çavuş Kanun-
namesi, s. 76-78, Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat
Fakültesi Yayınları, nu. 26, İstanbul 1992, 

4-Kanun-i Osmanî (II), Topkapı Sarayı, Revan 
nu: 1935, v. 10/b-40/a (Fasl-ı Hâmis Eflaklar 
Ahvâlin Beyân Eder).

II-YAYINLANAN VE İSTİFADE EDİLEN 
DEFTERLERİN ÖZELLİKLERİ

A-BOA MAD 506 Numaralı Semendire Livası
Muhasebe-İcmal Defteri

Defter 45 sayfadır. Dış cilt boyutları 47x16,5,
varak boyutları 46,5x15,5, yazılı kısım boyutları ise 
38x10 cm.dir. Defterin 2-3. sayfalarında kanunname
bulunmaktadır. Hicrî 937 tarihli TD 135 numaralı 
Semendire livası icmal defteriyle aynı tahrir sonuç-
larını ihtiva etmektedir. Varakların kontrolü için 
konulan reddadeler mevcuttur. Defter tamamıyla 
siyah çini mürekkeple yazılmıştır.

B-BOA TD 144 Numaralı Semendire Livası 
Eflak Defteri

Defter 300 sayfadır. Dış cilt boyutları 44x16,5, 
varak boyutları 41x15,5, yazılı kısım boyutları ise 
31x9 cm.dir. Defterin 1-2. sayfalarında Eflak kanun-
namesi, 3. sayfasında da dibacesi mevcut olup Hicrî 
934 tarihlidir. Varakların kontrolü için konulan 
reddadelerin çoğu ciltlenme esnasında kesilmiştir. 
Defter tamamıyla siyah çini mürekkeple yazılmıştır.

C-BOA TD 187 Numaralı Semendire Livası 
Mufassal Defteri

Defter 859 sayfadır. Dış cilt boyutları 40x15,5, 
varak boyutları 38,5x14,5, yazılı kısım boyutları ise 
31x9,5 cm.dir. Defterin 1-2. sayfalarında fihrist, 3-
19. sayfalarında kanunname, 20. sayfasında dibace
mevcut olup Hicrî 943 tarihlidir. Varakların kontrolü 
için konulan reddadelerin çoğu ciltlenme esnasında 
kesilmiştir. Defter tamamıyla siyah çini mürekkeple 
yazılmıştır. Defterin başı tam, sonu eksik olup bazı 
sayfalardaki yazılar okunamayacak derecede siliktir.
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D-BOA TD 1007 Numaralı Semendire Livası
Mufassal Defteri

Defter 540 sayfadır. Dış cilt boyutları 37x16, 
varak boyutları 37x15, yazılı kısım boyutları ise 
28x8,5 cm.dir. Defterin 1. sayfasında fihrist, 2-8. 
sayfalarında kanunname ve 10. sayfasında dibace yer
almaktadır. Hicrî 912 tarihlidir. Varakların kontrolü 
için konulan reddadeler mevcuttur. Defter tamamıyla 
siyah çini mürekkeple yazılmıştır.

E-BOA TD 1011 Numaralı Semendire Livası
Eflak Defteri

Defter 1044 sayfadır. Dış cilt boyutları 44x16, 
varak boyutları 42x15,5, yazılı kısım boyutları ise 
30x8,5 cm.dir. Defterin 1-2. sayfalarında kanunname 
3. sayfasında dibace mevcut olup Hicrî 934 tarihlidir. 
Defterin 2 ve 3. sayfalarındaki yazılı kısımlarda eksik 
ve kopuk bölümler vardır. Varakların kontrolü için 
konulan reddadelerin çoğu mevcut değildir. Defter 
tamamıyla siyah çini mürekkeple yazılmıştır.

III-YERLEŞİM VE İDARÎ BİRİMLER

SEMENDİRE LİVASI

1-Semendire kazası

a-Semendire nahiyesi

b-Kuçeva nahiyesi

c-Nikodim nahiyesi

d-Jelejnik nahiyesi

e-Lomniçe nahiyesi (Eflak nahiyesi)

f-Pirlep nahiyesi (Eflak nahiyesi)

2-Belgrad kazası

a-Belgrad nahiyesi (Eflak nahiyesi)

3-Rudnik kazası

a-Sivricehisār nahiyesi

b-Lepaniçe nahiyesi (Eflak nahiyesi)

c-Golubara nahiyesi (Eflak nahiyesi)

d-Morava-i Rudnik nahiyesi12 (Eflak nahiyesi)

                                                
12 Morava nahiyesine ait yerleşim birimleri BOA, TD 1011 numaralı 

defterin 825-990. sayfaları arasında bir kısmı Rudnik kazasına bir 
kısmı da Pojega kazasına bağlanmıştır. Fakat TD 187 numaralı def-
terde Rudnik kazasına tabi olan bölgeye Morava-i Rudnik nahiyesi 
denmiştir. Bk. BOA, TD 187, s. 349.

4-Pojega kazası

a-Pojega nahiyesi

b-Magliç/Kala-i Magliç nahiyesi

c-Uziçe nahiyesi

d-Morava13 nahiyesi (Eflak nahiyesi)

e-Valyeva14 nam-ı diğer Zagor nahiyesi 
(Eflak nahiyesi)

f-Osad15 nahiyesi (Eflak nahiyesi)

g-Sokol16 nahiyesi (Eflak nahiyesi)

5-Braniçeva kazası

a-Resava nahiyesi

Ravaniçe bölgesi

b-Topolovnik nahiyesi

Hram bölgesi tabi-i Topolovnik

c-Omol nahiyesi (Eflak nahiyesi)

d-Koçana nahiyesi, tabi-i Omol

e-Luçiçe nahiyesi (Eflak nahiyesi)

f-Milava nahiyesi (Eflak nahiyesi)

g-Kenar-ı Âb-ı Tuna nahiyesi (Eflak 
nahiyesi)

h-İpek nahiyesi (Eflak nahiyesi)

ı-Jabar nahiyesi (Eflak nahiyesi)

i-İjdiril nahiyesi (Eflak nahiyesi)

j-İzvizd nahiyesi (Eflak nahiyesi)

6-Niş kazası

a-Niş nahiyesi, der-liva-i Semendire17

b-Delboçiçe nahiyesi an-kaza-i Niş

c-Medveç nahiyesi an-kaza-i Niş

d-Bolyaniçe nahiyesi an-kaza-i Niş

                                                
13 Yalnızca 937 tarihli MAD 506 numaralı defterin 8. sayfasında geçen 

ve hangi kazaya bağlı olduğu belli olmayan bu nahiye 934 tarihli TD 
1011 numaralı Eflak defterinin 825-990. sayfaları arasında yer al-
maktadır. Morava nehrinin güneyinde bulunan yerleşim yerleri Pojega,
kuzeyinde bulunanlar ise Rudnik kazasına bağlanmıştır.

14 937 tarihli MAD 506 numaralı defterin 8. sayfasında geçen ve hangi 
kazaya bağlı olduğu belli olmayan bu nahiye 934 tarihli TD 144
numaralı Eflak defterinde Uziçe kazasına bağlıdır.

15 937 tarihli MAD 506 numaralı defterin 8. sayfasında geçen ve hangi 
kazaya bağlı olduğu belli olmayan bu nahiye TD 144 numaralı Eflak 
defterinde Uziçe kazasına bağlıdır.

16 937 tarihli MAD 506 numaralı defterin 8. sayfasında geçen ve hangi 
kazaya bağlı olduğu belli olmayan bu nahiye TD 144 numaralı Eflak 
defterinde Uziçe kazasına bağlıdır.

17 BOA, MAD 506, s. 35.
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e-Leskovce nahiyesi an-kaza-i Niş

Zaplana bölgesi

7-Zagırlata kazası tâbi-i liva-i Alacahisar18

a-Zagırlata nahiyesi (Eflak nahiyesi)

b-Lefçe nahiyesi

8-Petros kazası tâbi-i liva-i Alacahisar

a-Petros nahiyesi tâbi-i liva-i Alacahisar19

(Eflak nahiyesi)

Semendire livasında; Semendire merkezde 12 
müslim, 7 gebran; Jeleznik merkezde 6 gebran; Rud-
nik merkezde20 58 gebran mahallesi ile 31 nefer 
müsliman cemaati; Sivricehisar merkezde 3 gebran; 
Niş merkezde 3 müslim mahallesi ile 75 hane gebran 
cemaati; Belgrad merkezde 4 müslim, 14 gebran 
mahallesi olmak üzere 19 müslim, 88 gebran mahallesi
vardır. Livada toplam 6 kaza, 31 nahiye (18'i Eflak 
nahiyesi), 10 nefs21, 20 kale22, 2.692 (2.398'i Eflak) 
köy ve 149 mezraa vardır.

SEMENDİRE LİVASI KALELERİ

1-Semendire kalesi (ulufeli), Semendire kazası: 
2.109.404 akçe

2-Belgrad/Belgrad-ı Üngürüs kalesi (ulufeli), Bel-
grad kazası: 2.189.616 akçe

3-Koyluç kalesi (ulufeli), Braniçeva kazası: 279.908
akçe

4-Hram kalesi (ulufeli), Braniçeva kazası: 300.492 akçe

5-Güğercinlik kalesi (ulufeli), Braniçeva kazası: 
200.008 akçe

6-Resava kalesi (timarlı), Braniçeva kazası

7-Uziçe kalesi (ulufeli), Pojega kazası: 44.604 akçe

8-Magliç kalesi (timarlı), Pojega kazası

9-Sokol kalesi (ulufeli), Pojega kazası: 47.160 akçe

10-Sivricehisar kalesi (ulufeli), Rudnik kazası: 39.584
akçe

11-Havale nam-ı diğer Güzelcehisar kalesi (ulufeli), 
Belgrad kazası (?): 44.956 akçe

                                                
18 BOA, TD 1011, s. 1001.
19 Aynı defter, s. 367.
20 BOA, TD 1007, s. 38-51.
21 Belgrad, Güğercinlik kalesi, Jelejnik, Niş, Rudnik, Semendire, Sivri-

cehisar, Sokol kalesi, Topolovnik ve Uziçe.
22 Semendire, Belgrad, Koyluç, Hram, Güğercinlik, Resava, Uziçe, 

Magliç, Sokol, Sivricehisar, Havale/Güzelcehisar, Varadin, İlok, 
Burgaz-ı Cedid, Çerevik, Duk, Erdevit, Virdnik, Dimitroviçe, Osi-
yek ve Titel.

12-Varadin kalesi (ulufeli), Sirem: 1.210.724 akçe

13-İlok kalesi (ulufeli), Sirem: 1.113.504 akçe

Burgaz-ı Cedid kalesi der-nezd-i İlok, Sirem23

14-Çerevik kalesi (ulufeli), Sirem: 264.088 akçe

15-Duk kalesi (ulufeli), Sirem: 49.912 akçe

16-Erdevit kalesi (ulufeli), Sirem: 506.008 akçe

17-Virdnik kalesi (ulufeli), Sirem: 157.883 akçe

18-Dimitroviçe kalesi (ulufeli), Sirem: 219.624 akçe

19-Osiyek kalesi (ulufeli), Pojega:6.301.761 akçe

20-Titel kalesi (ulufeli), Segedin:854.352 akçe

IV-NÜFUS VE DEMOGRAFİK YAPI

MAD 506'ya göre Semendire livasındaki 18.007
hane-i avarız ve hane-i gayr-i ez-avarız nüfusun 
1.472'si müslim, 16.535'i gayr-i müslimdir. Livada 
751'i hane-i müslim, 222'si hane-i gebran, 19'u hane-i 
Frengan-ı Dubrovnik, 14 cemaat ve 270 neferi Çin-
gane, 40'ı hane-i Eflak, 9 neferi florici, 5 neferi prim-
kür, 7 neferi ratay, 2 neferi kalovir (?), 2 neferi 
Yahudi ve 565'i serpiyade, 2.130'u yamak olan 2.695 
nefer voynuk olmak üzere 4.062 hane-i gayr-i ez-
avarız nüfus vardır. Livadaki 13.945 hane-i avarız 
nüfusun 716'sı hane-i müslim, 9.840'ı hane-i gebran, 
5'i mücerred-i müslim, 2.117'si mücerred-i gebran, 
548'i baştine ve 719'u da biveden meydana gelmek-
tedir. Bu hane-i avarız ve hane-i gayr-i ez-avarız nü-
fusdan başka defterde kayıtlı 6 kadı, 11 zaim, 177 
sipahi, 20 dizdar, 20 kethuda, 20 imam, 59'u timarlı, 
2.851'i ulufelü toplam 2.860 kale mustahfızı, 2.751 
rüesa ve azeb, 1.234 ulufeciyan-ı süvari ve 2.480 
nefer de martolos bulunmaktadır.

V-EKONOMİK DURUM VE GELİR-GİDER
KATEGORİLERİ

1530 yılında Semendire livasında 844.733 akçe 
padişah hassı, 650.840 akçe mirliva hassı, 1.408.116
akçe sipahi ve zaim timarları, 16.063 akçe kale mus-
tahfızı timarı ve 209.336 akçe vakıflara ait olmak 
üzere toplam 3.129.088 akçe gelir mevcuttur. Buna 
karşılık sancakta bulunan 18 tane kaledeki görev-
lilere Hazine-i Âmire tarafından ödenen yıllık miktar 
ise 15.933.588 akçedir.
                                                
23 BOA, MAD 506, s. 42'de “Kal‘a-i Burgaz-ı Cedīd, der-nezd-i İlok. 

İlok mustahfızları hıfz ider.”
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VI-VAKIFLAR VE SOSYAL MÜESSESELER

BOA MAD 506 numaralı defterde vakıf geliri 
tahsis edilmiş olan Semendire livasındaki vakıf mü-
esseseleri şunlardır:

a-Mescidler

Semendire merkezde Mehmed Bey veled-i 
Minnet Bey, Hoca Nasuh, Ahmed Çelebi, Ali bin
Karagöz ve Hoca Bali; Niş merkezde Hacı Balaban, 
Bali-yi Edirnei ve Hacı Durmuş Mescidleri mevcuttur.

b-Zaviyeler

Semendire merkezde Ali Paşa, Ömer Bey ve 
Ahmed Çelebi; Niş merkezde Ali Bey bin Mihal 
Zaviyeleri bulunmaktadır.

Ayrıca Semendire merkezde Hacı Veli Camii, 
Sivricehisar nahiyesine bağlı Konuş'ta Mehmed Bey 
bin Minnet Bey İmareti, Braniçeva kazasına tabi 
Resava nahiyesinde Ravaniçe Manastırı mevcuttur.

VII-DEFTERİN MUHTEVASI VE YAYIN 
YAPILIRKEN TAKİP EDİLEN USUL

Kurumumuzca yayınlanan 937/1530 tarihli 
“MAD 506 numaralı Semendire Livası İcmal Tahrir 
Defteri” 45 sayfalık müstakil bir defterdir. Bu def-
terde avarızdan muaf olan 40 hane Eflak kayde-
dilmiştir. Eflakların yaşadıkları yerleşim birimlerinin 
tespiti için 934 tarihli TD 144 ve TD 1011 numaralı 
defterler kullanılmıştır. 

Belgrad kazası şehir merkezindeki mahalleler 
ile diğer yerleşim birimleri için 943 tarihli TD 187 
numaralı defter, Rudnik şehir merkezindeki mahalle-
ler için de 912 tarihli 1007 numaralı defter esas alına-
rak yer adları indeksi yapılmıştır. 144 numaralı def-
terdeki Belgrad kazası yerleşim birimleri çıkarılırken 
TD 187 numaralı defterdeki Belgrad kazası yerleşim 
birimleri ile karşılaştırılmış, TD 187 numaralı defter-
deki köy ve mezraa sayısının TD 144 numaralı 
defterdeki köy ve mezraa sayısının iki katı kadar 
olduğu tespit edilmiştir. TD 144 ve TD 1011 numa-
ralı defterlerdeki Eflak köylerini ihtiva eden Semendire
livasındaki diğer kaza ve nahiyelerdeki yerleşim 
birimleri de 187 numaralı defterdeki yerleşim birim-
leri ile karşılaştırıldığında yaklaşık sayıca aynı olduğu
görülmüştür. Belgrad nahiyesindeki yerleşim 
birimleri TD 187 numaralı defterde çok daha fazla 
olduğu için TD 187'deki yerleşim birimleri esas alı-
narak TD 144'teki yerleşim birimleri de sayfa numa-
raları ile birlikte gösterilmiştir. Semendire livasındaki 

tüm yerleşim birimlerinin sağlıklı olarak tespiti için 
MAD 506'dan başka TD 144, TD 187, TD 1007 ve 
TD 1011 numaralı defterlerden istifade edilmiştir.

Yayına hazırlanan BOA, MAD 506 numaralı 
defterde Semendire, Belgrad, Rudnik, Zagırlata 
(Alacahisar livasına bağlı), Pojega, Braniçeva ve Niş 
kazaları bulunmaktadır. Ayrıca daha sonraki tarih-
lerde Sirem sancağında yer alacak olan kalelerle ilgili 
bilgiler de mevcuttur. Bu tarihte kaza24 olan Bel-
grad'ın sadece kalesiyle ilgili bilgiler verilmiştir. 
MAD 506 numaralı defterle bütün verileri uygunluk 
gösteren BOA, TD 135 numaralı defterde bulunan 
Belgrad evkafı bu defterde yer almamaktadır.

TD 144 numaralı Eflak defterinde Semendire 
livasına bağlı Belgrad ve Uziçe, TD 1011 numaralı 
defterde ise Semendire, Braniçeva, Rudnik, Pojega 
ve Niş kazaları ve nahiyeleri ile Alacahisar livasına 
bağlı Petros ve Zagırlata nahiyelerinin yerleşim bi-
rimleri bulunmaktadır.

Eflakların tamamen avarızdan muaf olmaları ve 
bojikte (Milad-ı İsa, yılbaşı) flori olarak alınan ver-
gilerini ödemeleri onlara ayrı bir statü kazandırmış 
olduğu için MAD 506'da gösterilmemişlerdir. TD 
144, s. 1 ve TD 1011, s. 1'de “Kanun-ı Eflak-ı Liva-i 
Semendire” başlığıyla bu bölgedeki eflakların kanun-
namesi verilmiştir. 934 tarihinde Semendire livası 
için iki cilt halinde hazırlanan bu iki defterdeki ka-
nunnameler birbirinin aynısıdır.

MAD 506 numaralı defteri kaleme alan kâtipler 
mevcut bilgileri mufassal defterlerden aktarırken bazı 
yerlerde yanlışlıklar yapmışlardır. Bunların doğruları 
ilgili mufassal veya icmal defterlerinden bulunarak 
köşeli parantezle [ ] gösterilmiştir. Okunuşu tam olarak
tespit edilemeyen kelimelere ise soru işareti (?) ko-
nulmuştur. 

Yayına hazırlanan MAD 506 numaralı tahrir 
defteri; Giriş, Semendire Livasına Ait Tahrir Defter-
leri, Yekun Cetvelleri, Dizinler (Kişi ve Cemaat Adları, 
Yer Adları ve Terimler), Haritalar, Yayınlanan Defterin
Fihristi ve Tıpkıbasım bölümlerinden oluşmaktadır.

“Semendire Livasına Ait Tahrir Defterleri” 
bölümü iki başlık halinde değerlendirilmiştir. “Yarar-
lanılan Defterlerdeki İdarî Birimler” başlığı altında 
livaya ait yayın yaparken yararlandığımız defterlerin 
idarî birimleri esas alınarak fihristleri çıkarılmış ve 
karşılarına sayfa veya varak numaraları yazılmıştır. 
                                                
24 BOA, TD 135, s. 4, 125.
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“Semendire Livasına Ait Defter” başlığı altında ise liva-
nın mevcut tahrir defterleri tablolar halinde verilmiştir.

Dizinler; Kişi ve Cemaat Adları, Yer Adları ve 
Terimler olmak üzere üç bölüm halinde verilmiştir.

Kişi ve Cemaat Adları dizinine; cemaatler,
millet isimleri ve ismini şahıslardan alan mahalle, 
mezraa, zaviye, cami, mescit, asiyab, bağ, bağçe vb. 
isimler alınmıştır. Muhammed veya Mehemmed şek-
linde de okunabilen isim “Mehmed” olarak indekse 
alınmıştır. TD 144, TD 187, TD 1007 ve TD 1011 
numaralı defterlerden şahıs ve cemaat adları “Kişi ve 
Cemaat Adları” dizinine alınmamıştır.

“Yer Adları” başlığı altında ise her türlü yer ve 
yer tarif eden isimler alınmıştır. Yerleşim birimlerinin
bağlı olduğu bölge, nahiye ve kazalar MAD 506, TD 
144, TD 1011 numaralı defterlerden yararlanılarak 
çıkarılmıştır. “Gorna ve Dolna ...” şeklinde birlikte 
yazılan yerleşim birimleri indekse alınırken ayrı ayrı 
maddeler halinde alınmıştır. TD 144, ve TD 1011 
numaralı defterlerden yerleşim birimi olarak yalnızca 
köy ve mezraalar indekse alınmış, diğer bağ, bağçe, 
çiftlik, değirmen ve manastır gibi yer isimleri indekse 
alınmamıştır. Yayınlanan defterlerdeki aynı yerleşim 
birimlerinin yazılışlarındaki farklılıklar tek maddede / 
taksimle gösterilmiştir. Balevaç/Balyevaç, Belo-
virele/Bele-virele, Bozaryovçe/Pojarefçe, Bozdera-
veç/Bozdarofça gibi. Yer adları dizininde bazen aynı 

yerleşim birimi farklı idarî birimlere bağlanmıştır. 
Bunun sebebi dizinin iki farklı tarihteki (Hicrî 934 ve 
937) defterlerden hazırlanmasındandır. Örneğin; TD 
1001, s. 97'de Resava nahiyesine bağlı olarak gös-
terilen Dolna-Brestiye köyü MAD 506, s. 31'de 
Luçiçe'ye, Luçiçe de Resava'ya bağlanmıştır. Yine 
aynı şekilde TD 1001, s. 689'da Lepaniçe nahiye-
sinde gösterilen Dolna-Lenari köyü MAD 506, s. 
22'de Lepaniçe'ye, Lepaniçe de Sivricehisar'da kay-
dedilmiştir.

MAD 506 numaralı defterden hazırlanan terim 
indekslerinde; hane, mücerred, karye, hasıl ve mahsul
maddeleri defterde sıkça geçtiği için dizine madde 
başı olarak alınarak sayfa numarası verilmemiştir. 
Ayrıca TD 144, TD 187, TD 1007 ve TD 1011 numa-
ralı defterlerden hiçbir terim de “Terimler” indeksine 
alınmamıştır.

Yer adlarının haritadaki yerlerinin bulunması ve
haritaların yapımı için Generalkarte von Mittelurope im 
Mabe 1:200 000 Wien 1911 harita paftaları ile internette 
bulunan http:\\www.fallingrain.com'da World Index 
kısmının ilgili ülke indekslerinden faydalanılmıştır.

Yayınlanan livayla ilgili toplam 7 harita yapıl-
mıştır. Haritalarda liva merkezleri mavi, kaza merkezleri 
kırmızı, nahiye merkezleri yeşil, kale ve bölge isimleri 
bordo, köy ve mezraalar da siyah olarak gösterilmiştir.
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S E M E N D İ R E  L İ V Ā S I N A  A İ T  T A H R Ī R  D E F T E R L E R İ

A .  Y A R A R L A N I L A N  D E F T E R L E R D E K İ  İ D Ā R Ī  B İ R İ M L E R

1. MUFASSAL DEFTERLER

TD 16

Tārīh: II. Mehmed, başı eksik, sonu tam, 
754 sayfa. (Eflak kanunnamesi mevcuttur.
İdarî birim ayrımı net değildir. Gelirlerin
tasarruf şekline göre düzenlenmiştir.)

İdārī Birimler

Nefs: Rudnik (2), Jelejnik (5-6), 
Güğercinlik (750-754)

Kazā: Bırvenik (11-173), Sivrice-hisār 
(175-200, 449-468), Semendire (201-259, 
298-326, 365-447, 481-495), Braniçeva 
(261-297)

Nāhiye: Rudnik: (2-5), Jelejnik (5-7), 
Rovine (49-105, 118-173), Osad (107-
116), Sivrice-hisār (175-200, 321-326, 
449-468, 558-570), Lefçe (201-240, 
496-509), Lepaniçe (241-259, 470-480), 
Braniçeva (271-282, 327-363, 582/1-701, 
730-736), İzvijde (283-287, 739-740), 
Lipostine (481-495), Magliç (470-480, 
511-517), Uziçe (518-522), Şubin, tābi‘-i
İzvornik (524-539), Kuşlat (544-548), 
İzvornik (550-556), İjdiril (737-738),
Resava (740-743), Omol (744-748)

Kal‘a: Sivrice-hisār (558-701), Resava
(703-727)

Eflakān: Semendire (11-748)

Hāss: Pādişāh (2-305), mīr-livā (308-363)

Tīmār: Sipāhiyān (365-447), kādī-i 
Srebreniçe (540-543)

Ze‘āmet: (449-454, 470-539, 544-556, 
582)

Voynugān: Semendire (572-581), Brani-
çeva n. (730-748)

TD 144

Tārīh: 934, tam, 300 sayfa. (Eflakān kā-
nūnnāmesi ve dibācesi var.)

İdārī Birimler

Livā: Semendire (1-300)

Nefs: Jelejnik (72-76)

Kazā: Uziçe (189-300)

Nāhiye: Belgrad (3-77), Uziçe (79-189), 
Valyeva nām-ı diğer Zagor, tābi‘-i Uziçe 
(189-266), Osad, tābi‘-i kazā-i Uziçe 
(267-293), Sokol, tābi‘-i kazā-i Uziçe 
(294-300)

BOA, TD 179
Tārīh: 943, tam, 741 sayfa.

İdārī Birimler

Kazā: Petros (66)

Nefs: İplana (5), Zaplana (6-8), Medvec 
nām-ı diğer Medvege (21-22), Alaca-
hisār (69-74), Ürgüb (75-77), Kurşunlu-

kilise (87-88), Leskofça (89-91), Perakin 
(97), Bolvan (291-292)

Nāhiye: Zaplana (5-12), Kurşunlu-kilise 
(13-19, 47, 483-513), Delboçiçe (21, 47-
49, 50-51, 89-95, 516-697), Medvec (22-
37), Petros (39-43, 97-102, 203-238), 
Ürgüb (43-46, 57, 75-85, 319-482), Alaca-
hisār (46, 68, 103-163), Zagırlata (52-
56, 65, 166-201), Koznik (59-64, 239-
289), Bolvan (291-318), Polyaniçe (49-
50, 516, 699-708), Keslene (516, 709-
715), İzmirnik (717-735)

Evkāf: (735-741)

TD 187

Tārīh: 943, başı tam, sonu eksik, 859 
sayfa. (Fihristi ve kanunnamesi mevcuttur.
Yanlış ciltleme var.)

İdārī Birimler

Nefs: Jelejnik (22-27), Rudnik (43-50), 
Niş (71), Kal‘a-i Semendire (101-104), 
Kal‘a-i Belgrad (243-256), Kraguyevac 
(513-515), Kal‘a-i Sivrice (537-538), 
Uziçe (619-625), Valyeva (747-748)

Kazā: Rudnik (858-859), Uziçe (859)

Nāhiye: Semendire (21, 101-121), Je-
lejnik (22-39), Belgrad (40-41), Rudnik 
(43-66), Lepaniçe (68-69, 439-610), Niş 
(70-86), Resava (88-89), Uziçe (91-97, 
619-668, 672-722), Valyeva (98-100), 
Lomniçe (123-210), Pirlep (211-241), 
Belgrad (243-347), Morava-i Rudnik 
(349-431), Rudnik (433-438), Golubara 
(611-617), Osad (669-672, 722-741), 
Sokol (743-745), Valyeva (747-849), 
İpek (858), Milava (858), Omol (857), 
Resava (857)

Kal‘a: Koyluç (21), Semendire (105-121)

Hāss-ı pādişāh: (21-100)

Cemā‘at-i martolosān: (105-113)

Cemā‘at-i Çingāneyān: 113-114

Cemā‘at-i görenççiyān-ı çakır: (851-854)

Cemā‘at-i yuvacıyān-ı şāhīn: (856-857)

TD 316

Tārīh: 967, tam, 747 sayfa. (Fihristi, ka-
nunnamesi ve dibacesi mevcuttur. Kānūn-
nāmeden sonra eksik sayfalar vardır.)

İdārī Birimler

Livā: Semendire (1-747)

Nefs: Jelejnik (8), Rudnik (40-45), 
Koçayna (106-110), Semendire (160-
173), Kal‘a-i Belgrad (354-361), Uziçe 
(430-437), Kasaba-i Valyeva (528-532), 
Çaçaka (672-674), Pojega (681-683)

Kazā: Semendire (8-21), Belgrad (22-24, 
354-429), Uziçe (26-31, 430-644), Sreb-
reniçe (32-37), Çaçaka (38-39), Koçayna 
(96-146), Niş (148-159), Semendire 
(160-344)

Nāhiye: Jelejnik (8-18), Lomniçe, tābi‘-i 
Semendire (18-21, 182-258), Belgrad 
(22-24, 370-424), Valyeva, tābi‘-i kazā-i 
Uziçe (26-31, 528-643), Osad, tābi‘-i 
kazā-i Srebreniçe (32-37, 644, 646-670), 
Pojega, tābi‘-i kazā-i Çaçaka (38-39), 
Rudnik (40-67), Lepaniçe, tābi‘-i kazā-i 
Rudnik (68-74), Milava (76-95), Resava, 
tābi‘-i kazā-i Koçayna (96-98), İpek, 
tābi‘-i kazā-i Koçayna (100-104), 
Topolovnik, tābi‘-i kazā-i Koçayna 
(105), İjvijd (106-122), Omol, tābi‘-i 
kazā-i Koçayna (124-146), Niş (148-
159), Pirlep, tābi‘-i kazā-i Semendire 
(260-286), Havale nām-ı diğer Güzelce, 
tābi‘-i Semendire (288-318), Luçiçe, 
tābi‘-i kazā-i Semendire (320-338), 
Topolovnik, tābi‘-i kazā-i Semendire 
(339-344), Uziçe (439-526), Sokol (670-
671), Pojega, tābi‘-i Magliç (672-747)

Vakf: (346-352, 426-429)

Kal‘a: Koyluç (174-175), Hram (175-
178), Hisārlık (178-180), Belgrad (362-
369), Magliç (679)

TD 517

Tārīh: 980, tam, 755 sayfa. (Fihristi,
dibacesi ve tuğrası mevcuttur.)

İdārī Birimler

Livā: Semendire (1-755)

Nefs: Pojega (86-87), Rudnik (98-103), 
Semendire (190-203), Belgrad (362-
381), Kasaba-i Valyeva (444-450), Uziçe
(604-612), Çaçaka (680-681)

Kazā: Semendire (10-50, 190-361), 
Uziçe (52-84, 604-677), Çaçaka (86-97, 
680-755), Rudnik (98-128), Koçayna 
(130-168), Belgrad (362-442), Valyeva 
(444-570)

Nāhiye: Jelejnik (10-21), Belgrad (23-
28), Valyeva (30-34), Morovik (36-45), 
Osad (46-50, 572-601), Rovine, tābi‘-i 
Uziçe (52-84, 604-677), Pojega, tābi‘-i 
Çaçaka (86-97, 680-755), Morava-i 
Rudnik (98-124), Lepaniçe (124-126), 
Golubara, tābi‘-i kazā-i Rudnik (126-
128), Resava, tābi‘-i kazā-i Koçayna 
(130-134), Milava, tābi‘-i kazā-i Ko-
çayna (136-156), Topolovnik (156-159), 
İjdiril (159), İjvijd, tābi‘-i Koçayna 
(160-168), Poraça (170), Niş (172-180), 
Lomniçe, tābi‘-i kazā-i Semendire (204-
290), Pirlep, tābi‘-i kazā-i Semendire 
(292-321), Havale, tābi‘-i kazā-i Semen-
dire (322-361), Belgrad (362-442), Val-
yeva (444-570), Sokol (602)

Vakf: (289-290, 438-442)

TD 978

Tārīh: Kānūnī dönemi, tam, 959 sayfa. 
(Kanunnamesi mevcuttur.)
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İdārī Birimler

Nefs: Semendire (6-20), Jelejnik (160-
164), Rudnik (220-227), Uziçe (560-
564), Belgrad (878-880)

Nāhiye: Semendire (6-23), Lomniçe (30-
148), Jelejnik, tābi‘-i kazā-i Semendire 
(160-174), Pirlep, tābi‘-i kazā-i Semen-
dire (176-216), Rudnik (220-258), Mo-
rava, tābi‘-i kazā-i Rudnik (264-350), 
Golubara, tābi‘-i Rudnik (351-363), 
Lepaniçe, tābi‘-i kazā-i Rudnik (368-
558), Uziçe (560-701), Valyeva (704-
825), Osad (826-862), Sokol, tābi‘-i 
Uziçe (864-871), Belgrad (878-959)

Vakf: (150-158)

Hāss-ı pādişāh: 149-150

TD 1007

Tārīh: 922, tam, 549 sayfa. (Fihristi, 
dibacesi ve kanunnamesi mevcuttur.)

Semendire livāsı kānūnnāmesi (2-6), Rud-
nik ve Çerniçe ma‘deni kānūnu (6-7), 
Uziçe kal‘ası kānūnu (7-8), Braniçeva 
re‘āyāsı kānūnu (312), Güğercinlik 
kal‘ası kānūnu (312), Hram kal‘ası 
kānūnu (313), Koyluç kal‘ası kānūnu 
(314), Braniçeva Eflakān kānūnu (315), 
Niş kānūnu (422-423)

İdārī Birimler

Nefs: Semendire (10-32, 63-64), Rudnik 
(38-51), Jelejnik (55-57), Niş (68-70, 
424-429), Uziçe (235-238), Güğercinlik 
(316-323)

Nāhiye: Semendire (10-36, 63-64), 
Sivrice-hisār (38-55, 60-61), Lefçe (59-
60, 64-66, 165-213), Braniçeva (66-67), 
Kuçeva ve Nikodim, der-kazā-i Semen-
dire (70-140), Sivrice-hisār ve Lepaniçe, 
der-kazā-i Rudnik (142-164), Magliç 
(215-228), Uziçe (235-249), Semendire 
ve Lepaniçe (254-295), Yagodine (296-
307), Topolovnik ve Gradişte (331-348), 
Resava (350-381, 403-407), Omol (388-
402), Niş (424-539)

Kal‘a: Sokol (62), Magliç (230-234), 
Hram (323-326), Koyluç (326-328), 
Resava (329-331)

Evkāf: Semendire (412-418), Niş (535-
539)

Hāss-ı pādişāh: 10-62)

Hāss-ı mīr-livā: 63-72)

Tīmār ve ze‘āmet: (74-249, 350-381)

Voynugān: 254-307, 388-407)

TD 1011

Tārīh: 934, tam, 1043 sayfa. (Eflakān
defteri, kanunnamesi ve dibacesi vardır.)

İdārī Birimler

Nefs: Semendire (462), Rudnik (604-
605)

Nāhiye: Resava (3-105), Milava (107-
213), Omol (215-229), Topolovnik (231-
251), Kenār-ı Āb-ı Tuna (253-260), İpek 

(267-307), Jabar (308-317), İjdiril (317-
330), İcvizd [İzvizd] (331-344), Luçiçe 
(345-363), Petros, tābi‘-i livā-i Alaca-
hisār (367-377), Niş (378-406), Lomniçe 
(409-462), Pirlep (463-495), Lepaniçe 
(497-703), Lefçe (705-816), Morava (825-
990), Golubara, tābi‘-i kazā-i Rudnik 
(992-999), Zagırlata, tābi‘-i livā-i Alaca-
hisār (1001-1043)

BOA, MAD 5

Tārīh: 872, eksik, 307 sayfa (Nahiye
ayrımı yok. Has, timar ve kale olarak
tertip edilmiştir. Vilayet ayrımı dışında 
Resava ve Omol nahiyelerine bağlı köyler
vardır. Kanunname ve dibacesi mevcuttur.)

İdārī Birimler

Vilāyet: Braniçeva (2-305), İjvizd/İzvijd
(62-64), İpek (297-305)

Kal‘a: Resava: (228-271)

Hāss-ı pādişāh: (2-7)

Hāss-ı ‘Alī Bey, emīr-i livā-yı Vidin: (8-64)

Tīmār: (65-216)

Mustahfızān-ı Kal‘a-i Resava: (228-276)

Voynugān: (280-305)

2. İCMĀL DEFTERLER

TD 135

Tārīh: 937, tam, 127 sayfa

İdārī Birimler

Livā: Semendire: (1-127)

Nefs: Semendire (1-2, 3), Jelejnik (5), 
Rudnik (5-6), Sivrice-hisār (7), Kal‘a-i 
Koyluç (8), Kal‘a-i Hram (8), Kal‘a-i 
Güğercinlik (9-10) Kal‘a-i Resava (10), 
Uziçe (19), Niş (16)

Kazā: Semendire (3-4, 123-124), Bel-
grad (4, 125), Braniçeva (90, 125-126), 
Niş (126)

Nāhiye: Sivrice (5), Jelejnik (5), Lefçe 
(7, 56-57), Resava (8, 82-90), Topolovnik
(11-12), Niş (13, 16, 92-122, 126-127), 
Semendire (15), Belgrad (15), Sivrice ve 
Lepaniçe (48-54), Kuçeva (57-69), Pojega
(71-72), Magliç (73-78), Uziçe (79-81)

Kal‘a: Sokol (7), Magliç (74)

Mülk: (90)

Evkāf: 123

Voynugān-ı Kazā-i Braniçeva (90)

Ze‘āmet: 18-27

Tīmār: 27-122

TD 330

Tārīh: 968, tam, 253 sayfa. (Fihristi vardır.)

İdārī Birimler

Nāhiye: Lomniçe (4-29, 36-39, 101-
104), Pirlep (30-32, 70-77, 100-101), 
Havale (32, 64-70), Lepaniçe (33-36, 
93-95, 157-158, 172-175, 196-198, 253), 
Milava (39-43, 116-121, 123-127, 150-

151, 210-213, 216-232), İpek (43-44, 
104-105, 128-133, 137-145, 156-157, 
199-202, 232-234), Golubara (82-87), 
Luçiçe (44-46, 207-209), Belgrad (48-64, 
88, 96-99), Valyeva (77-82, 89-91, 171-
172, 244-247), Morava-i Rudnik (92, 
175-178, 249-252), Luçiçe (107-122), 
Resava (121-122, 134-135, 152-156, 
191-196, 159-166, 213-215), İjdiril (135-
136), Poreçye (146-150), Pojega (183-
184)), Uziçe (167-171, 181-182, 248-
249), Valyeva ma‘a Osad (179-181), 
Lefçe (185-191, 234-243), Topolovnik 
(115-116, 133-134, 202-207)

Kal‘a: Semendire (4-46), Belgrad (48-
95), Havale (96-99), Parkan-hisārlık 
(100-105), Koyluç (107-115), Hram 
(123-136), Güğercinlik (137-151), Parkan-
Koçayna (152-158), Resava (159-166), 
Uziçe (167-173), Sivrice (174-178), Sokol
(179-182), Magliç (183-184), İslanikamen,
tābi‘-i Sirem (185-198), Varadin (199-
215), İlok, tābi‘-i Sirem (216-243), Mo-
ravik (244-253)

TD 429

Tārīh: Kānūnī dönemi, başı eksik, sonu 
tam, 591 sayfa.

İdārī Birimler

Nefs: Topolovnik (152), Magliç (473)

Nāhiye: Belgrad (3-9, 268-294), Valyeva
(9-37, 493-496), Osad (37-43), Uziçe 
(43-58, 483-491), Pojega (59-75, 473-
475), Morava-i Rudnik (75-90, 322-327, 
349-350, 476-481, 582-590), Lepaniçe 
(94-126, 254-263, 328-331, 342-349), 
Resava (127-138, 457-472, 518-532), 
Milava (139-148, 337-340, 453-457), İpek
(149-150, 415-433, 434-442, 566-571), 
Topolovnik (152, 532-540), İjdiril (152, 
571-573), Omol (153-154, 434, 498-512, 
542-565), Luçiçe (155-157, 395-414), 
Lefçe (158-176, 512-516, 573-580), Niş 
(177-195), Lomniçe (196-253, 368-393), 
Pirlep (297-308, 342, 365-367), Havale/
Güzelce (309-322, 341, 361-364), Golu-
bara (126, 331-337), Lomniçe (368-394), 
Poraça (443-452)

Kal‘a: Semendire (196-266), Belgrad
(268-350), Güzelce nām-ı diğer Havale 
(353-358), Parkan-hisārlık (361-374), 
Palanka-i Cedīd-i Ak-Kenisa (376-394), 
Koyluç (395-414), Hram (415-433), 
Güğercinlik (434-452), Parkan-Koçayna 
(453-459), Resava (462-472), Magliç (473-
475), Sivrice (476-481), Uziçe (483-491),
Sokol (493-496), İslanikamen (498-516),
Varadin (518-540), İlok (542-580), Mo-
rovik (582-590)

Cemā‘at-i doğancıyān-ı kal‘a-i Semendire: 
(253)

Cemā‘at-i cebeciyān-ı kal‘a-i Semen-
dire: (265)

Cemā‘at-i topcıyān-ı palanka-i Cedīd-i Ak-
kenise: (394)
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Cemā‘at-i topcıyān-ı kal‘a-i Koyluç: (413-
414)

Cemā‘at-i cebeciyān-ı kal‘a-i Hram: (433)

Cemā‘at-i cebeciyān-ı kal‘a-i Güğercinlik: 
(452)

TD 1042

Tārīh: Tārīhsiz, başı eksik, sonu tam, 266 
sayfa.

İdārī Birimler

Kal‘a: [Semendire] (1-39), Belgrad (42-
127), Güzelce nām-ı diğer Havale (134-
140), Sivrice (141-146), Sokol (148-
154), Uziçe (156-164), Magliç (166-
168), Resava (170-179), Güğercinlik 
(182-207), Hram (222-240), Koyluç (242-
266)

MAD 506

Tārīh: 937, tam, 45 sayfa. (Kanunnamesi 
mevcuttur.)

İdārī Birimler

Nefs: Semendire (4-5, 13-14), Jelejnik (15),
Rudnik (19), Sivrice-hisār (20), Uziçe 
(26), Sokol-kal‘ası (27), Güğercinlik-kal‘-
ası (27), Topolovnik (30), Niş (35)

Kazā: Semendire (4-15), Belgrad (16-
18), Rudnik (19-22), Zagırlata (23-25), 
Pojega (25-27), Braniçeva (27-34), Niş 
(35-40)

Nāhiye: Semendire (4-13), Kuçeva ve 
Nikodim (8-13), Jelejnik (15), Rudnik 
(19), Sivrice-hisār (20-22), Lefçe (23-
25), Pojega (25), Kal‘a-i Magliç (25-26), 
Uziçe (26), Topolovnik (30-31) Resava 
(31-33), Koçana (34), Niş (35-40)

Kal‘a: Semendire (5-7), Belgrad-ı Üngü-
rüs (16-18), Uziçe (27), Sokol (27), 
Güğercinlik (28), Hram (28-29), Koyluç 
(29), Resava (30), Hadala [Havale] nām-ı
diğer Güzelce (41), Varadin (41), İlok 
(42), Burgaz-ı Cedīd (42), Çerevik (42-43),
Duk (43), Erdevit (43), Virdnik (43), 
Dimitroviçe (43), Osiyek (44), Titel (44)

Cezīre: Sirem (18)

Evkāf ve Emlāk: (13-14, 33-34, 39-40)

BOA, KK 323

Tārīh: 991, tam, 19 sayfa.

İdārī Birimler

Livā: Semendire (2-19))

Nāhiye: Lomniçe (5), Berat (5), Havale 
(6), Belgrad (6-7), Valyeva (7-8), Osad 
(9), Uziçe (9-10), Morava-i Rudnik (10-
12), Lepaniçe (12-15), Resava (15), 
Milava (15-16), İpek (16), Omol (16), 
Beloçiçe (?) (17), Lefçe (17), Niş (18-19)

Ze‘āmet: (2-4)

Tīmār: (5)

3. ‘ĀDET-İ AĞNĀM DEFTERLERİ

MAD 1249

Tārīh: 1000, tam, 97 sayfa.

İdārī Birimler

Kazā: Niş (4-21), Güğercinlik (24-29), 
Hram (40-49), Koçayna (52-69), Resava 
(72-85), Pojarefçe (88-97)

Nāhiye: Omol, tābi‘-i kazā-i Ma‘den-i 
İpek (32-37), 

MAD 15087

Tārīh: 1004, tam, 98 sayfa.

İdārī Birimler

Nefs: Pojarefçe (25), Koçayna (57)

Kazā: Niş (1-20), Pojarefçe (25-33), 
Hram (37-44), Güğercinlik (49-53), 
Koçayna (57-71), Ma‘den-i İpek (77-
80), Resava (85-98)

MAD 15180

Tārīh: 989, tam, 73 sayfa.

İdārī Birimler

Nefs: Uziçe (1), Valyeva (31)

Kazā: Uziçe (1-21), Valyeva (31-53),
Çaçaka (55-73)

Nāhiye: Semendire Osadı, tābi‘-i kazā-i 
Srebreniçe (23-29)

4. CİZYE DEFTERLERİ

MAD 1455

Tārīh: 1006, tam, 69 sayfa.

İdārī Birimler

Kazā: Lepaniçe (2-69)

MAD 1615

Tārīh: 1006, tam, 73 sayfa.

İdārī Birimler

Vilāyet: Lepaniçe (2-73)

MAD 14575

Tārīh: 996, tam, 54 sayfa.

İdārī Birimler

Vilāyet: Resava (1-34)

Kazā: Niş (37-54)

MAD 14615

Tārīh: 1016, tam, 102 sayfa.

İdārī Birimler

Nefs: Varoş-ı Uziçe (1)

Vilāyet: Uziçe ve Çaçaka ve Pojegacık 
(1-102)

Kazā: Uziçe (1-55), Çaçaka (56-81), 
Pojegacık (82-102)

MAD 14663

Tārīh: 1014, tam, 72 sayfa.

İdārī Birimler

Nefs: Varoş-ı Rudnik (28-29), Varoş-ı 
Güğercinlik (71), Varoş-ı Dobre (71), 
Varoş-ı Poreçye (71)

Kazā: Hram (41-72)

Nāhiye: Morava-i Rudnik (1-40)

MAD 14774

Tārīh: 1014, tam, 104 sayfa.

İdārī Birimler

Nefs: Varoş-ı Valyeva (1)

Vilāyet: Valyeva ma‘a Osad (1-104)

Nāhiye: Valyeva (1-71), Osad-ı Semen-
dire, tābi‘-i kazā-i Srebreniçe (70-104)

MAD 15248

Tārīh: 1008, tam, 62 sayfa.

İdārī Birimler

Kazā: Niş (45-62)

Vilāyet: Resava (1-43)
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B .  S E M E N D İ R E L İ V Ā S I N A  A İ T  D E F T E R L E R

YERİ ESKİ 
NUMARASI

YENİ 
NUMARASI DURUMU SAYFA/VARAK ÇEŞİDİ HİCRĪ TĀRĪHİ

BOA, TD 883 16 Başı eksik, sonu tam 754 s. Mufassal II. Mehmed

BOA, TD 1017 135 Tam 127 s. İcmāl 937

BOA, TD 255 144 Tam 300 s. Mufassal-Eflakān 934

BOA, TD 847 179 Tam 714 s. Mufassal 943

BOA, TD 28 187 Başı tam, sonu eksik 859 s. Mufassal 943

BOA, TD 1044 316 Tam 747 s. Mufassal 967

BOA, TD 482 330 Tam 253 s. İcmāl-
Mustahfızān 968

BOA, TD 836 429 Başı eksik, sonu tam 591 s. İcmāl Kānūnī dönemi

BOA, TD 1026 517 Tam 755 s. Mufassal 980

BOA, TD 102 827 Tam 32 s. Mühimmat defteri 1099

BOA, TD 958 978 Tam 959 s. Mufassal Kānūnī dönemi

BOA, TD 655 1007 Tam 549 s. Mufassal 922

BOA, TD 600 1011 Tam 1043 s. Mufassal-Eflakān 934

BOA, TD 296 1042 Başı eksik, sonu tam 266 s. İcmāl-
Mustahfızān Tārīhsiz

BOA, MAD — 5 Eksik 307 s. Mufassal 872

BOA, MAD — 506 Tam 45 s. Muhāsebe-İcmāl 937

BOA, MAD — 1249 Tam 97 s. ‘Ādet-i ağnām 1000

BOA, MAD — 1455 Tam 69 s. Cizye 1006

BOA, MAD — 1615 Tam 73 s. Cizye 1006

BOA, MAD — 14575 Tam 54 s. Cizye 996

BOA, MAD — 14615 Tam 54 s. Cizye 996

BOA, MAD — 14663 Tam 72 Cizye 1014

BOA, MAD — 14774 Tam 104 s. Cizye 1014

BOA, MAD — 15087 Tam 98 s. ‘Ādet-i ağnām 1004

BOA, MAD — 15180 Tam 73 s. ‘Ādet-i ağnām 989

BOA, MAD — 15248 Tam 62 s. Cizye 1008

BOA, KK — 323 Tam 19 s. İcmāl 991

KK, KKA25 422 17 120 v. Mufassal 1154

KK, KKA 423 18 192 v. Mufassal 1154

KK, KKA 420 166 335 v. Mufassal III. Murād dönemi

KK, KKA 421 184 338 v. Mufassal 993

KK, KKA 425 240 129 v. İcmāl 990

KK, KKA 424 267 82 v. İcmāl 1154

KK, KKA 426 417 91 v. Derdest Tārīhsiz

KK, KKA 427 418 76 v. Derdest Tārīhsiz

                                                
25 TK, KKA'daki tahrir defterlerine ait bilgiler Aslıhan Doğan'ın hazırlamış olduğu Tapu Kadastro Kuyud-ı Kadime Arşivi Mufassal, İcmāl, Evkāf ve Derdest 

Defterlerinin Toplu Kataloğu isimli lisans tezinden (AÜ. DTCF Kütüphanecilik Bölümü Arşiv Anabilim Dalı, Ankara 1993, s. 230-234) alınmıştır.
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Y E K Ū N  C E T V E L L E R İ

Nefs-i Semendire

Mahalle 19

Nefs-i kal‘a 1

Hāne-i müslim 189

Hāne-i gebr 35

Bīve 89

Frenkān-ı Dubrovnik 19

Çingāneyān 14

Martolosān, nefer 398

Kal‘a-i Semendire

Neferan 1.490

Mustahfızān, nefer 253

Martolosān, nefer 398

Rü’esā ve ‘azebān, nefer 738

‘Ulūfeciyān-ı süvārī, nefer 101

Fī-yevm 6.086

Fī-sene 2.109.404

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

H ā s ı l 69.291

Minhā

İmāmet ve mehterān-ı kal‘a 11.520

El-Bākī 57.771

Hāsshā-i Mīr-livā

H ā s ı l 355.032

İhtisāb ve ihzār 8.000

Tīmārhā-i Zu‘amā ve Sipāhiyān
Nāhiye-i Semendire ma‘a nāhiye-i Kuçeva
ve Nikodim

Hāne-i müslim 30

Kurā 149

Mezāri‘ 32

Manastır 2

Çiftlik 1

Hāne-i gebr 1.309

Mücerred 157

Baştine 60

Bīve 40

Āsiyāb 82

H ā s ı l 203.698

Evkāf, der-kazā-i Semendire

H ā s ı l 128.360

NĀHİYE-İ JELEJNİK

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

Nefs 1

Mahalle 6

Cemā‘at 196

Nefer 398

Bīve 4

Karye 1

Mezra‘a 5

H ā s ı l 83.399

CEM‘AN, DER-KAZĀ-İ SEMENDİRE

Nefs-i kal‘a 2!

Kurā 149

Mezāri‘ 37

Manastır 2

Çiftlik 1

Hāne-i müslim 270

Hāne-i gebr 1.742

Mücerred 157

Baştine 60

Bīve 129

Āsiyāb, hacer 82

Valoviç 4

Mustahfızān 246

Martolosān 398

Frenkān-ı Dubrovnik 19

Çingāneyān 14

Yahūdiyān 2

Dizdār 1

Kethudā 1

İmām 1

H ā s ı l 847.780

MİNHĀ

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

H ā s ı l 153.100

Hāsshā-i Mīr-livā

H ā s ı l 355.032

Evkāf

H ā s ı l 128.360

Tīmārhā-i Zu‘amā ve Sipāhiyān

H ā s ı l 211.288

KAZĀ-İ BELGRAD

Kal‘a-i Belgrad-ı Üngürüs

Neferan 1.479

Mustahfızān, nefer 400

Martolosān, nefer 389

Rü’esā ve ‘azebān, nefer 490

‘Ulūfeciyān-ı süvārī, nefer 200

Fī-yevm 7.056

Fī-sene 2.189.616

YEKŪN, DER-KAZĀ-İ BELGRAD 
MA‘A CEZĪRE-İ SİREM

H ā s ı l 328.728

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

H ā s ı l 163.728

Hāsshā-i Mīr-livā

H ā s ı l 165.000

KAZĀ-İ RUDNİK

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

Nefs-i Rudnik

Mahalle 41

Müslimānān 51

Hāne-i gebrān 574

Bīve 27

Hāne-i Yahūdī 2

Āsiyāb 7

Valoviç 3

Çarh 15

H ā s ı l 213.769

Nāhiye-i Rudnik

Nefs 1

Kurā 6

Mezāri‘ 5

Hāne-i müslim 51

Hāne-i gebrān 811

Bīve 39

Āsiyāb 21

Çarh 31

Valoviç 4

Çiftlik 1

Yahūdiyān 2

H ā s ı l 237.912

NĀHİYE-İ SİVRİCE-HİSĀR, DER-
KAZĀ-İ RUDNİK

Nefs-i Sivrice-hisar

Mahalle 3

Mustahfızān, nefer 32

‘Azebān, nefer 30

Topcıyān, nefer 5

Hāne-i gebr 87

H ā s ı l ,  ‘an-bādhavā 80

Kal‘a-i Sivrice-hisār

Mustahfızān, nefer 23

Fī-yevm 104

Fī-sene 39.584

YEKŪN ‘AN-KAZĀ-İ RUDNİK MA‘A 
NĀHİYE-İ SİVRİCE-HİSĀR

Kal‘a 1

Nefs 1

Kurā 68
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Mezāri‘ 26

Manastır 8

Hāne 1.456

Mücerred 136

Müslim 55

Baştine 52

Bīve 66

Āsiyāb 93

Valoviç 9

Çiftlik 1

Dizdār 1

Kethudā 1

Merdān-ı kal‘a 30

‘Azebān ma‘a topcıyān 35

H ā s ı l 360.699

Hāsshā-i pādişāh 238.912

Sipāhiyān 121.787

NĀHİYE-İ LEFÇE, ‘AN-KAZĀ-İ ZA-
GIRLATA

YEKŪN, ‘AN-NĀHİYE-İ LEFÇE

Kurā 60

Mezāri‘ 26

Manastır 4

Yaylak 1

Hāne 1.644

Mücerred 468

Baştine 90

Bīve 32

Müslim 14

Āsiyāb 85

Voynugān

Nīze, nefer 365

Yamak 1.458

Çiftlik 2

H ā s ı l 254.947

Hāsshā-i pādişāh 7.420

Sipāhiyān 247.527

Tīmārhā-i Zu‘amā ve Sipāhiyān ve 
Mustahfızān

NĀHİYE-İ POJEGA, ‘AN-KAZĀ-İ 
POJEGA

Hāne 163

Mücerred 49

Bīve 10

Baştine 11

Müslim 26

Kurā 5

Mezra‘a 1

Āsiyāb 9

H ā s ı l 23.884

NĀHİYE-İ KAL‘A-İ MAGLİÇ, ‘AN-
KAZĀ-İ POJEGA

Kurā 24

Mezāri‘ 7

Kışlak 1

Hāne 396

Mücerred 167

Baştine 92

Bīve 54

Müslim 60

Āsiyāb 36

Valoviç 1

H ā s ı l 66.861

Hisse-i merdān-ı kal‘a 16.063

Hisse-i sipāhiyān 50.798

NĀHİYE-İ UZİÇE, ‘AN-KAZĀ-İ PO-
JEGA

Nefs 1

Kurā 9

Mezra‘a 4

Hāne-i müslim 283

Hāne-i gebrān 160

Mücerred 68

Baştine 43

Āsiyāb 14

Valoviç 3

H ā s ı l 45.159

Kal‘a-i Uziçe

Dizdār 1

Kethudā 1

İmām 1

Mustahfızān 31

Fī-yevm 126

Fī-sene 44.604

Kal‘a-i Sokol

Mustahfızān 31

Fī-yevm 140

Fī-sene 47.160

Martolosān 10

Hāne 35

Mücerred 8

Bīve 3

Müslim 14

YEKŪN ‘AN-NĀHİYE-İ POJEGA 
MA‘A NĀHİYE-İ MAGLİÇ VE UZİÇE,
DER-KAZĀ-İ POJEGA

Kal‘a 3

Nefs 1

Kurā 38

Mezāri‘ 12

Hāne 719

Mücerred 284

Baştine 146

Bīve 64

Hāne-i müslim 369

Āsiyāb 46

Valoviç 4

Dizdār 3

Kethudā 3

Hatīb ve imām 2

Merdān-ı kal‘a 70

Martolosān 10

H ā s ı l 135.904

Tīmār-ı mustahfızān-ı kal‘a 16.063

Tīmār-ı sipāhiyān 119.841

NEFS-İ KAL‘A-İ GÜĞERCİNLİK, 
DER-KAZĀ-İ BRANİÇEVA

Mustahfızān 125

‘Azebān 54

Zenbürekciyān ma‘a tüfenkciyān 53

Haddādān ve neccārān 7

Martolosān 207

Ebnā ve birāderān 17

Müslim 8

Gebrān 18

Çingāneyān 3

H ā s ı l 9.140

MİNHĀ

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

H ā s ı l 2.300

Tīmār

H ā s ı l 6.840

Cemā‘at-i Nefs-i Kal‘a-i Güğercinlik

Nefer 309

Mustahfızān 143

Martolosān 96

Rü’esā ve ‘azebān 45

‘Ulūfeciyān-ı süvārī 25

Fī-yevm 1.126,5

Fī-sene 384.564

KAL‘A-İ HRAM ‘AN-KAZĀ-İ BRA-
NİÇEVA

Müslim 14

Gebrān 12

Martolosān 12

Haddādān ve neccārān vb. 6

Ebnā ve birāderān 10

Mustahfızān ve ‘azebān 147

Mezra‘a 3

Çayır-ı hāssa 1

H ā s ı l 6.370
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MİNHĀ

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

H ā s ı l 1.150

Tīmār

H ā s ı l 5.220

Cemā‘at-i Kal‘a-i Hram

Nefer 215

Mustahfızān ve martolosān 145

‘Azebān 45

‘Ulūfeciyān-ı süvārī 25

Fī-yevm 795

Fī-sene 310.492

KAL‘A-İ KOYLUÇ, ‘AN-KAZĀ-İ 
BRANİÇEVA 

Mustahfızān ve ‘azebān vb. 211

Müslim 13

Martolosān 12

Haddādān ve neccārān vb. 40

H ā s ı l 13.780

MİNHĀ

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

H ā s ı l 3.477

Tīmār

H ā s ı l 10.560

Cemā‘at-i Kal‘a-i Koyluç

Nefer 190

Mustahfızān 141

‘Azebān 49

Fī-yevm 798

Fī-sene 279.908

KAL‘A-İ RESAVA, ‘AN-KAZĀ-İ BRA-
NİÇEVA

Mustahfızān 69

Merdān-ı kal‘a 46

Hāne-i müslimānān 41

Hāne-i gebrān 58

Bīve 2

Baştine 5

Mezra‘a [Karye] 1

Āsiyāb 17

H ā s ı l 3.240

NĀHİYE-İ TOPOLOVNİK, ‘AN-
KAZĀ-İ BRANİÇEVA

Nefs 1

Kurā 20

Müsellemān-ı kadīm 441

Müslimānān 81

Gebrān 169

Bīve 2

Hāsshā-i Pādişāh-i ‘Ālem-penāh

Nehr 1

Mezra‘a 2

H ā s ı l 24.762

NĀHİYE-İ RESAVA, DER-KAZĀ-İ 
BRANİÇEVA

Tīmārhā-i Zu‘amā ve Sipāhiyān

Hāne 684

Mücerred 222

Baştine 19

Bīve 22

Müslim 1

Floriciyān 9

Guncikān (?) 12

Kurā 38

Mezāri‘ 25

Āsiyāb 65

Valoviç 4

H ā s ı l 116.718

Evkāf ve Emlāk

Karye 2

Mezra‘a 3

H ā s ı l 29.839

Voynugān-ı Kazā-i Braniçeva

Nīze, nefer 85

Yamak, nefer 339

NĀHİYE-İ KOÇANA, HĀRİC EZ-
DEFTER TĀBİ‘-İ OMOL

Kurā 5

Primikür 5

Hāne 30

Tābi‘ 10

Ratay 7

Tābi‘ 1

Hāsshā-i Mīr-livā-i Semendire

H ā s ı l 80.808

CEM‘AN KAZĀ-İ BRANİÇEVA

Kal‘a 4

Mustahfızān, nefer 517

‘Azebān, nefer 164

Martolosān, nefer 271

Kurā 62

Mezāri‘ 31

Hāne-i müslim ma‘a mu‘āf 598

Hāne-i mu‘āf 566

Hāne-i ‘avārız 32

Hāne-i gebrān 920

Hāne-i mu‘āf 187

Hāne-i ‘avārız 733

Mücerred 222

Baştine 24

Bīve 25

Floriciyān 9

Voynugān

Nīze 85

Yamak, neferan 339

Primikür, nefer 5

Hāne 30

Tābi‘ 10

Ratay 7

Çingāneyān 4

Guncikān (?) 12

Āsiyāb 65

Valoviç 4

Dizdār 4

Kethudā 4

İmām ve hatīb 4

H ā s ı l 286.914

Hāsshā-i pādişāh 31.689

Hāsshā-i mīr-livā 80.808

Evkāf-ı Braniçeva 29.839

Tīmār-ı zu‘amā ve sipāhiyān 144.578

NĀHİYE-İ NİŞ, DER-LİVĀ-İ SEMEN-
DİRE

Nefs 1

Kurā 111

Mezāri‘ 17

Manastır 27

Çiftlik 1

Hāne 3.583

Mücerred 850

Baştine 176

Bīve 403

Müslim 161

Mücerred 5

Hāne-i Eflāk 40

Kalovir (?) 2

Āsiyāb 217

Valoviç 34

Dink 10

Samakov 1

Çingāneyān

Katun 14

Nefer 256

Āsiyāb 217

Valoviç 34

Dink 10

Samakov 1

H ā s ı l 707.232

Hāsshā-i pādişāh 43.000

Hāsshā-i mīr-livā 50.000

Evkāf 51.137

Tīmār-ı zu‘amā ve sipāhiyān 563.095
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Cizyehā-i Livā-i Semendire

H ā s ı l 206.884

Hāne, 6.430 203.841

Bīve, 197 3.043

Kal‘a-i Hadala [Havale] nām-ı diğer 
Güzelce

Dizdār 1

Kethudā 1

İmām 1

Mustahfızān 20

Fī-yevm 127

Fī-sene 44.956

Kal‘a-i Varadin

Neferan 657!

Mustahfızān 226

Martolosān 204

Rü’esā ve ‘azebān 220

Fī-yevm 3.449

Fī-sene 1.210.724

Kal‘a-i İlok

Neferan 602!

Mustahfızān 403

Martolosān 119

Fī-yevm 3.145

Fī-sene 1.113.504

Kal‘a-i Çerevik

Neferan 145

Mustahfızān 42

Martolosān 51

‘Azebān 52

Fī-yevm 755

Fī-sene 264.088

Kal‘a-i Duk

Neferan 18

Fī-yevm 141

Fī-sene 49.912

Kal‘a-i Erdevid

Neferan 294

Mustahfızān 84

‘Ulūfeciyān-ı süvārī 50

Rü’esā ve ‘azebān 60

Martolosān 100

Fī-yevm 1.467

Fī-sene 506.008

Kal‘a-i Virdnik

Mustahfızān 73

Fī-yevm 446

Fī-sene 157.883

Kal‘a-i Dimitroviçe

Neferan 118

Mustahfızān 66

‘Azebān 52

Fī-yevm 628

Fī-sene 219.624

Kal‘a-i Osiyek

Neferan 3.203

Mustahfızān 622

Rü’esā ve ‘azebān 881

‘Ulūfeciyān-ı süvārī 757

Martolosān 943

Fī-yevm 18.235

Fī-sene 6.301.761

Kal‘a-i Titel

Neferan 431

Mustahfızān 117

Rü’esā ve ‘azebān 113

‘Ulūfeciyān-ı süvārī 101

Martolosān 100

Fī-yevm 2.459

Fī-sene 854.352

CEM‘AN, DER-LİVĀ-İ SEMENDİRE

Kılā‘ 20

Bā-tīmār 2

Bā-‘ulūfe 18

Nefs 4

Kurā 294

Mezāri‘ 149

Manastır 41

Çiftlik 5

Āsiyāb, bāb 588

Valoviç, bāb 55

Yaylak 1

Dink 10

Samakov 1

Kādī 6

Zu‘amā 11

Sipāhiyān 177

Dizdār 20

Kethudā 20

E’imme 20

Mustahfızān, nefer 2.860

Bā-timār 59

Bā-‘ulūfe 2.801

Rü’esā ve ‘azebān, nefer 2.751

‘Ulūfeciyān-ı süvārī, nefer 1.234

Martolosān, nefer 2.480

Nefer 18.007

MİNHĀ

Hāne-i gayr ez-‘avārız 4.062

Hāne-i müslim, mu‘āf 751

Hāne-i gebrān, mu‘āf 222

Frenkān-ı Dubrovnik, hāne 19

Çingāneyān

Cemā‘at 14

Nefer 270

Hāne-i Eflāk 40

Floriciyān, nefer 9

Primikür, nefer 5

Hāne-i O. 30

Tābi‘-i O. 10

Ratay-ı O., nefer 7

Kalovir (?), nefer 2

Yahūdī, nefer 2

Voynugān

Ser-nīze, nefer 565

Yamakān, nefer 2.130

Hāne-i ‘avārız 10.556

Müslim 716

Gebrān 9.840

Mücerredān 2.122

Müslim 5

Gebrān 2.117

Baştine 548

Bīve 719

H ā s ı l  m a ‘ a  c i z y e 3.129.088

Hāss-ı Pādişāh 844.733

Cizye 206.884

Mahsūl-i hāsshā 637.844

Mīr-livā 650.840

Tīmār-ı zu‘amā ve sipāhiyān 1.408.116

Tīmār-ı mustahfızān 16.063

Evkāf 209.336
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A . K İ Ş İ  V E  C E M Ā ‘ A T  A D L A R I

‘Abdī Dede: 39
Ahmed Çelebi: 14
Ahmed Çelebi bin Efdal-zāde: 4
‘Alī Bey bin Mihal: 34, 39
‘Alī bin Karagöz: 14
‘Alī Paşa: 13
Ayas: 17
Bālī Bey bin Yahyā Paşa: 33
Bālī-yi Edirnei: 39
Buzcu Şīrmerd: 4, 11, 14
Cerrāh Hamza: 39
Çiçek, zen-i Etmekci Sinān: 39
Çingāne: 13, 15, 28, 30, 31, 34, 35, 

39, 40, 45
Çingāneyān cemā‘ati, Semendire nf.: 

5
Çingāneyān, bk. Çingāne
Duga Luka: 11
Duga Pola: 22
Eflak: 2, 3, 6, 8, 10, 16, 28, 29, 32, 

34, 35, 39, 40, 41, 45
Eflakān, bk. Eflak
Fīrūz Bey26: 14
Frengān-ı Dubrovnik: 13, 15, 45
Frengān-ı Dubrovnik cemā‘ati, 

Semendre nf.: 5
Frenk: 17, 27, 28, 29, 41
Hācī Balaban: 39
Hācī Durmuş: 40
Hācī İlyās: 4

                                                
26 BOA, TD 1007, s. 416'da “Vakf-ı Merhum Fīrūz-

Ağa, mīr-livā-i Bosna” şeklinde yazılmıştır.

Hācī Velī: 4, 14

Hızır: 39

Hoca Bālī: 4, 14

Hoca İbrāhīm: 39

Hoca Nasūh [bin] Mahmūd-ı Ohrilü27:
14

Hoca Nasūh, Ahmed Çelebi mescidi 
vakfı mütevellīsi: 14

İstoşin: 23

İsveti Blagostin: 20

İsveti Dimitri: 37, 38

İsveti Gorki: 35, 36, 37

İsveti İspas: 37

İsveti İstepan: 21

İsveti Nikola: 12, 21, 22, 24, 26, 36, 
37, 38, 39

İsveti Nikola[-yı diğer]: 37, 38, 39

İsveti Petka: 38, 39

İsveti Podorniçe: 33

İsveti Todor: 36

İsveti Yovan: 38

Knez Pave veled-i İsmolan: 15

Knez Petko/Knez Niko: 34

Mahmūd Paşa: 33

Mehmed Bey bin Minnet, bk. 
Mehmed Bey veled-i Minnet Bey

Mehmed Bey bin Yahyā Paşa, mīr-
livā-i Semendire: 8

Mehmed Bey veled-i Minnet Bey: 4, 
13, 39

                                                
27 BOA, TD 978, s. 158.

Mehmed bin Mihal Koçi: 39
Mehmed veled-i Minnet Bey, bk. 

Mehmed Bey veled-i Minnet Bey
Mevlānā Ahmed Çelebi: 14
Mihal-oğlu: 31
Miloş: 38
Minnet Bey: 13
Mustafā Paşa: 39
‘Ömer Bey: 13
Pop İstepan veled-i Radosav: 4
Pop Mihal veled-i Radovine: 4
Pop Nikola veled-i Radovine: 4
Pop Pana: 4
Pop Petre Babik: 4
Pop Vuk: 4
Pop Yovan veled-i İstepan: 4
Preçeste: 24, 36
Preçeste Davdine: 22
Preçeste Vavdine: 20
Ratan/Rayan: 33
Raykovaç: 22
Rodoslu Sinān: 4
Sinān, mustahfızān-ı kal‘a, vākıf: 33
Sinān Paşa: 4, 33, 34
Süleymān Paşa: 2, 33, 39
Şa‘bān Çelebi, tezkirei: 39
Yahūdī: 15, 19, 45
Yahūdiyān, bk. Yahūdī
Yahyā Paşa: 8, 33
Yahyā Paşa veledi: 34
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B . Y E R  A D L A R I

Ahmed-Çelebi md., Semendire-kal‘ası
varoşu: MAD 506/14

Ahmed-Çelebi zv., Semendire-kal‘ası
varoşu: MAD 506/14

Alaca-hisār l.: MAD 506/7, TD 
1011/367, 1001

Alagiye k., Resava n.: TD 1011/69
‘Alī bin Karagöz md., Semendire-

kal‘ası varoşu: MAD 506/14
‘Alī-Bey bin Mihal zv., bk. ‘Alī-Bey 

bin Mihal-Bey zv., Niş nf.
‘Alī-Bey bin Mihal-Bey zv., Niş nf.: 

MAD 506/34, 39
‘Alī-Paşa tekyesi, Semendire: TD 

1011/438
‘Alī-Paşa zv., Semendire varoşu: 

MAD 506/13
Alidova k., Milava n.: TD 1011/168
Anavaç [Tırnavaç]28 k., Kuçeva n.: 

MAD 506/9
Anderik k., Osad n.: TD 144/277
Andratinçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/978
Aranayovaç k., Valyeva n.: TD 144/198
Arnayeva k., Belgrad n.: TD 144/14, 

TD 187/264
Arporne mz., Lefçe n.: TD 1011/781
Atiniçe mz., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/950
Ayova (?) k., Valyeva n.: TD 144/199
Bāb-ı Kal‘a-i Semendire m., Semendire

nf.: MAD 506/4
Baba k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/860
Babindol k., Lefçe n.: MAD 506/23
Babine-luka k., Valyeva n.: TD 144/207
Babovaç [Bayevaç]29 k., Valyeva n.: 

TD 144/244
Bace k., Morava-i Rudnik n., Rudnik 

kz.: TD 1011/879
Baçeva k., Lepaniçe n.: TD 1011/594
Baçeva k., Lepaniçe, Sivrice-hisār 

n.: MAD 506/22
Baçinovaç mz., Lefçe n.: TD 1011/721
Baçova k., Milava n.: TD 1011/184
Baçoviçe k., Belgrad n.: TD 144/32, 

TD 187/313
Badik k., Lomniçe n.: TD 1011/436

                                                
28 BOA, TD 135, s. 38; BOA, TD 1007, s. 77.
29 BOA, TD 978, s. 746.

Badinofça k., Braniçeva kz.: MAD 
506/32

Badinovaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/510

Badinovaç k., Pirlep n.: TD 1011/481
Badinovaç k., Resava n.: TD 1011/77
Badinovaç k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/37
Badloviçe k., Belgrad n.: TD 187/338
Badrik k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Bagaçiçi k., Lefçe n.: TD 1011/767
Bahonofça [Maynokofça]30 mz., Lu-

çiçe, Resava n.: MAD 506/31
Bahovik (?) mz., Ravaniçe, Resava 

n.: MAD 506/32
Bakubraç mz., Gunçat k., Jelejnik n.: 

TD 187/30
Balabanofça k., Lepaniçe n.: TD 

1011/593
Balabanofça k., Pirlep n.: TD 1011/485
Balaçbogaç k., Valyeva n.: TD 144/232
Balaniçe k., Valyeva n.: TD 144/230
Balçinçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/587
Balevaç/Balyevaç k., Belgrad n.: TD 

144/13, TD 187/296
Bālī-yi Edirnei31 md., Niş nf.: MAD 

506/39
Balinovik k., Valyeva n.: TD 144/249
Balişik (?) mz., Semendire kz.: MAD 

506/14
Baloşovaç k., Milava n.: TD 1011/117
Baloviçe k., Valyeva n.: TD 144/266
[Balyanofça k.], bk. Bayanofça k., 

Nikodim n.
Bana k., Belgrad n.: TD 144/23, TD 

187/323
Bana k., Niş n.: MAD 506/36
Bana suyu, Niş n.: MAD 506/35
Bana-Kutine k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/36
Bana-Kutine suyu, Niş n.: MAD 

506/35
Bançareva k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/35
Baniçe k., Braniçeva kz.: MAD 506/32
Baniçe mz., Belgrad n.: TD 144/63
Banik k., Lepaniçe n.: TD 1011/615

                                                
30 BOA, TD 1007, s. 379.
31 BOA, TD 135, s. 127'de “Vakf-ı mescid-i Edirnelü-

Bālī” şeklinde yazılmıştır.

Banişik [Batişik]32 k., Kuçeva n.: 
MAD 506/11

Banofça33 mz., Rudnik kz.: MAD 
506/19

Banuşa k., Sokol n.: TD 144/295
Baratik34 k., Belgrad n.: TD 144/13, 

TD 187/31
Baray k., bk. Barayeva k., Jelejnik n.
Barayeva k., Jelejnik n.: TD 187/31
Barçani k., Lomniçe n.: TD 1011/453
Bariç k., Kenār-ı Āb-ı Sava, Belgrad 

n.: TD 187/40
Bariçe k., İpek n.: TD 1011/297
Baroviçe k., Lomniçe n.: TD 1011/412
Baroyevaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/953
[Barul mz.], bk. Barun mz., Ravaniçe,

Resava n.
Barun [Barul]35 mz., Ravaniçe, 

Resava n.: MAD 506/33
Baryofça k., Nikodim n.: MAD 506/12
Barzilovaç k., Golubara n., Rudnik 

kz.: TD 1011/998
Başine k., Lomniçe n.: TD 1011/455
Başine k., Nikodim n.: MAD 506/12
Başkar k., Lomniçe n.: TD 1011/445
Batalaga k., Valyeva n.: TD 144/215
Batar k., Morava-i Rudnik n., Rudnik

kz.: TD 1011/890
Bataşa k., Milava n.: TD 1011/130
Bataşine k., Belgrad n.: TD 144/17, 

TD 187/294
Batiçine k., Lepaniçe n.: TD 1011/679
[Batiçino k.], bk. Batiniçko k., Lepa-

niçe, Sivrice-hisār n.
Batik k., Milava n.: TD 1011/110
Batiniçko [Batiçino]36 k., Lepaniçe, 

Sivrice-hisār n.: MAD 506/22
[Batişik k.], bk. Banişik k., Kuçeva n.
Batnuga k., Milava n.: TD 1011/180
Batoviçe k., Luçiçe n.: TD 1011/352
Batuşa k., Milava n.: TD 1011/142
Bayanofça [Balyanofça]37 k., Nikodim

n.: MAD 506/12

                                                
32 BOA, TD 1007, s. 113.
33 BOA, TD 978, s. 233'te “Mezra‘a-i Banofça nām-ı

diğer Dragaçinçe” şeklindedir.
34 BOA, TD 187, s. 31'de “Karye-i Baratik nām-ı 

diğer Baray” şeklindedir.
35 BOA, MAD 5, s. 117.
36 BOA, TD 135, s. 22; BOA, TD 978, s. 369; 

BOA, TD 1007, s. 176.
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Bayçinovaç k., Lefçe n.: TD 1011/732
[Bayevaç k.], bk. Babovaç k., Valyeva

n.
Bayezidava k., Lepaniçe n.: TD 

1011/562
Bayezidava mz., Dolna-Şinye k., Lepa-

niçe, Sivrice-hisār n.: MAD 506/22
Beçin k., Morava-i Rudnik n., Rudnik

kz.: TD 1011/831
Bedojila k., Osad n.: TD 144/165
Bedoriçe [Pridvoriçe]38 k., Valyeva 

n.: TD 144/251
Behaleva k., Resava n.: TD 1011/85
Bekariçe/Gorna-Bekariçe k., Belgrad 

n.: TD 144/63, TD 187/325
Bela-çirkva k., Lomniçe n.: TD 

1011/445
Belan k., Zagırlata n.: TD 1011/1030
Belanofçiçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/975
Belareka k., İjdiril n.: TD 1011/331
Belasiniçe k., Zagırlata n.: TD 

1011/1013
Belayko k., Resava n.: TD 1011/51
Belçovaç (?) k., Niş n.: MAD 506/39
Bele k., Zagırlata n.: TD 1011/1020
Belgrad iskelesi: MAD 506/18
Belgrad kl., Belgrad kz.: MAD 506/16,

18
Belgrad kz.: MAD 506/18, 40
Belgrad nf., Belgrad kz.: MAD 506/15,

18
Belgrad-ı Üngürüs kl., bk. Belgrad kl.
Belgrad-kal‘ası nf.: TD 187/243
Beli-Potok k., Belgrad n.: TD 144/68,

TD 187/317
Beliçe k., Lefçe n.: TD 1011/806
Beliçe k., Yagodine, Lefçe n.: MAD 

506/24
Beliçe mz., Kuçeva n.: MAD 506/11
Belik k., Valyeva n.: TD 144/213
Beline k., Belgrad n.: TD 144/8, TD 

187/260
Beline k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/899
Beline-Selişte k., Belgrad n.: TD 

144/27, TD 187/266
Belino k., Valyeva n.: TD 144/246
Belmujik k., Valyeva n.: TD 144/254
Belo-goşta k., Zagırlata n.: TD 

1011/1023

                                                       
37 BOA, TD 978, s. 185; BOA, TD 1007, s. 130.
38 BOA, TD 978, s. 733.

[Belo-periçe k.], bk. Pulo-periçe k., 
Uziçe n.

Belo-polye k., Belgrad n.: TD 144/53,
TD 187/288

Belo-polye k., Lefçe n.: MAD 506/24
Belo-polye k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/840
Belo-polye k., Uziçe n.: TD 144/175
Belo-Potok k., bk. Beli-Potok k., 

Belgrad n.

Belo-virele/Bele-virele39 k., Belgrad 
n.: TD 144/5, TD 187/274

Beloşevaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/517
Belotik k., Uziçe n.: TD 144/113

Belotince k., Niş n.: MAD 506/37
Belovik [Yelovik]40 k., Valyeva n.: 

TD 144/250
Beloyik k., Zagırlata n.: TD 1011/1037
Beloyik mz., Zagırlata n.: TD 

1011/1037

Beluşa k., Uziçe n.: TD 144/106
Beraniye k., İpek n.: TD 1011/278
Berbanovaç [Pıryanofça]41 k., Petros 

n.: TD 1011/371
Berçineç k., Niş n.: MAD 506/35
Bergoçevik k., Kuçeva n.: MAD 

506/11
Berin-Ozvor k., Şehirköy kz., Sofya 

l.: TD 1011/388b
Berisaliçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/977
Berkofça k., Valyeva n.: TD 144/227
Berniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/672
Berşik k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/983

Berudi k., Niş n.: TD 1011/386
Beryan42 k., Luçiçe n.: TD 1011/347
Besaga k., Niş n.: TD 1011/392
Besarilovce k., Zagırlata n.: TD 

1011/1025
[Besne k.], bk. Cesine k., Belgrad n.
[Bezeyofça k.], bk. Prenofça k., 

Kuçeva n.
Bezova: MAD 506/2
Bırnar k., Lepaniçe n.: TD 1011/513
Bırzohod k., Milava n.: TD 1011/209
Bigraniçe k., Omol n.: TD 1011/227
Bigraniçi k., Resava n.: TD 1011/80

                                                
39 BOA, TD 316, s. 370'te “Karye-i Bele-virele 

nām-ı diğer Jarko” şeklindedir.
40 BOA, TD 978, s. 733.
41 BOA, TD 179, s. 232.
42 BOA, TD 316, s. 327'de “Karye-i Lupetine nām-ı

diğer Beryan” şeklindedir.

Bihorik k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Bihorik mz., Hamorik k., Belgrad n.: 

TD 187/316
Bikine k., İpek n.: TD 1011/289
Bikotniçe k., Topolovnik n.: TD 

1011/232

Bile k., Niş n.: TD 1011/383
[Binovaç k.], bk. Nivliçe k., Kuçeva 

n.
Birbisaliçe k., Lefçe n.: TD 1011/736

Birekoboviçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/567

Birzi-brod k., Niş n.: MAD 506/36
Birzoniçe k., Omol n.: MAD 506/34
Bisiçani k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/841

Bistriçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/606
Bistriçe k., Milava n.: TD 1011/199
Bistriçe k., Niş n.: TD 1011/398
Bistriçe k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/22
Bistriçe mz., Kuçeva n.: MAD 506/9

Bistriçe mz., Niş n.: TD 1011/398
Bivoliçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1018
Biyoçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/954
Biyovle k., Resava n.: TD 1011/44
Blaça k., Kuçeva n.: MAD 506/12
Blakesice [Plateşniçe]43 k., Sivrice-

hisār n.: MAD 506/21

Blaska mz., Lefçe n.: MAD 506/23
Blatino k., Milava n.: TD 1011/185
Blayko veled-i Vuk m., Rudnik nf.: 

TD 1007/41

Blaznava k., Lepaniçe n.: TD 1011/606
Blaznava k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Blizanci k., Omol n.: MAD 506/34
Blizonye k., Valyeva n.: TD 144/226
Bloka k., Lepaniçe n.: TD 1011/572
Bobik k., Lepaniçe n.: TD 1011/642
Bobişte k., Jelejnik n.: TD 187/38

Bobofça k., Braniçeva kz.: MAD 
506/32

Bobotin k., Milava n.: TD 1011/185
Bobova k., Valyeva n.: TD 144/262
Bobovik k., Lepaniçe n.: TD 1011/521
Bobovna k., Resava n.: TD 1011/63
Boçine k., Jabar n.: TD 1011/312
Boçine k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/834
                                                
43 BOA, TD 1007, s. 158.
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Bodunaviçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/970

Bogarine k., Pirlep n.: TD 1011/477
Bogava k., Resava n.: TD 1011/17
Bogdan-Meçkopod m., Varoş-ı 

Kal‘a-i Belgrad: TD 187/245
Bogdaniçe k., Uziçe n.: TD 144/161
Bogdano-luka k., Valyeva n.: TD 

144/243
Bogdano-sela k., Valyeva n.: TD 

144/202
Bogdanya k., Lefçe n.: TD 1011/769
Bogiçin k., Niş n.: TD 1011/385
Bogilişe k., Zagırlata n.: TD 1011/1035
Bogonçi k., Lepaniçe n.: TD 1011/645
Bogonofça k., Milava n.: TD 1011/160
Bogonovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/637
Bogorolinçe k., Magliç n.: MAD 

506/25
Bogorolinçe k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/840
Bogoşeviçe k., Pirlep n.: TD 1011/483
Bogoşinçe k., Milava n.: TD 1011/131
Bogoştiçe k., Valyeva n.: TD 144/210
Bogoyovaç k., Valyeva n.: TD 144/206
Bogut-golovaç k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/857
Bohijova k., Pirlep n.: TD 1011/490
Bojaç k., İzvizd n.: TD 1011/342
Bojanovaç k., Pirlep n.: TD 1011/477
Bojdelofça k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Bojegovaç mz., Kuçeva n.: MAD 

506/9
Bojogovaç k., Pirlep n.: TD 1011/480
Bojurna k., Lepaniçe n.: TD 1011/670
Bokçik k., İpek n.: TD 1011/276
Bolana k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/977
Bolani k., Resava n.: TD 1011/52
Bolatna k., Milava n.: TD 1011/174
Bolayka k., Valyeva n.: TD 144/240
Bolçiçe mz., Belgrad n.: TD 144/67
Boleç k., Belgrad n.: TD 187/261
Boleç k., Pirlep n.: TD 1011/491
Boliçiçe k., Belgrad n.: TD 187/332
Bolovaç k., Zagırlata n.: TD 1011/1024
Bolşinçe [Boyşinçe]44 k., Sivrice-

hisār n.: MAD 506/21
Bonetik k., Milava n.: TD 1011/165
Boniçe (?) k., Niş n.: MAD 506/38

                                                
44 BOA, TD 978, s. 242; BOA, TD 1007, s. 151.

Boniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/38

Bonkofça k., Lepaniçe n.: TD 1011/573
Boradovine k., Lefçe n.: TD 1011/739
Borak k., Belgrad n.: TD 144/10, TD 

187/289
Borak k., Valyeva n.: TD 144/202
Borika k., bk. Borak k., Belgrad n.
Borovaç k., İjdiril n.: TD 1011/323
Borovin [Porotil]45 k., Uziçe n.: TD 

144/136
Borsaliçe k., Resava n.: TD 1011/75
Bosnak k., Milava n.: TD 1011/177
Bosnan k., bk. Şebiçe k., İpek n.
[Bosoçani k.], bk. Posusaç k., İzvizd n.
Boşaniçe k., Lefçe n.: TD 1011/816
Boşanofça k., Lefçe n.: TD 1011/723
Boşkoviçe k., Niş n.: TD 1011/398
Boşnak k., Lefçe n.: TD 1011/796
Boşnak k., Lepaniçe n.: TD 

1011/515, 636
[Boşnak k.], bk. Boştak k., Petros n.
Boşnak mz., Lefçe n.: TD 1011/717
Boşovik k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/959
Boştak [Boşnak]46 k., Petros n.: TD 

1011/369
Botnik k., Jelejnik n.: TD 144/76, 

TD 187/33
Botorik k., Valyeva n.: TD 144/246
Boturaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/864
Boviçe k., Valyeva n.: TD 144/250
[Bovulyak k.], bk. Holyak k., Magliç n.
Boyac-Kovac m., Rudnik nf.: TD 

1007/43
Boyan-Potok k., Kuçeva n.: MAD 

506/9
Boyan-Potok k., Pirlep n.: TD 1011/490
Boyana k., Kuçeva n.: MAD 506/11
[Boyşinçe k.], bk. Bolşinçe k., 

Sivrice-hisār n.
Bozaryovçe/Pojarefçe k., Belgrad n.: 

TD 144/59, TD 187/301
Bozavaç k., Milava n.: TD 1011/167
Bozderaveç/Bozdarofça k., Belgrad 

n.: TD 144/23;TD 187/34
Bozdolefçe47 k., Lomniçe n.: TD 

1011/454
Bozhi k., Lefçe n.: TD 1011/757

                                                
45 BOA, TD 187, s. 628; BOA, TD 978, s. 648/A.
46 BOA, TD 179, s. 42.
47 BOA, TD 978, s. 103'te “Karye-i Bozanefçe” 

şeklindedir.

Bozorofça k., Lefçe n.: MAD 506/24
Braçaç k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Bradaç k., Lefçe n.: TD 1011/777
Bradaça k., Milava n.: TD 1011/124
Bradişeva k., Nikodim n.: MAD 

506/12
Bralova-Selişte k., Valyeva n.: TD 

144/247
Branatik k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/984
Braniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/583
Braniçeva k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, 

Hram, Topolovnik n.: MAD 506/30
Braniçeva kz.: MAD 506/27, 29, 30, 

31, 32, 34, 40, TD 1011/3, 107
Braniçeva n., Braniçeva kz.: MAD 

506/25, 31, 34
Braniçevaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/685
Braniçevaç k., Topolovnik n.: TD 

1011/240
Branko m., Varoş-ı Kal‘a-i Belgrad: 

TD 187/244
Brankovaç k., Pirlep n.: TD 1011/486
Brankovine k., Valyeva n.: TD 144/220
Branovaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/954
Braşçi k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/857
Braşiçne k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/828
Braşkovaç k., Resava n.: TD 1011/27
Braşniçe k., İpek n.: TD 1011/300
Bratas k., Valyeva n.: TD 144/225
Bratinci k., Milava n.: TD 1011/131
Bratinkofça k., Milava n.: TD 

1011/204
Bratinkovaç k., bk. Prosko k., Lefçe n.
Bratobovaç k., Kuçeva n.: MAD 

506/10
Bratoş veled-i Vuk m., Rudnik nf.: 

TD 1007/49
Bratoyovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/501
Brayanofça k., Niş n.: MAD 506/38
Brayinovaç k., Resava n.: TD 

1011/31
[Braykofça mz.], bk. Raykofça mz., 

Mirçoviçe k., Resava n.
Brazeviçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/835
Breddar [Brodar]48 k., Lefçe n.: 

MAD 506/23
                                                
48 BOA, TD 135, s. 66; BOA, TD 1007, s. 198.
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Breniçe k., Niş n.: MAD 506/38
Bresniçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/829

Brest k., Nikodim n.: MAD 506/12
Brestiye k., Lefçe n.: TD 1011/748

Brestonik mz., Hram, Braniçeva kz.: 
MAD 506/28

Brestova k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/961

Brestovçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/551

Brestovdol k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/36

Brestoviçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/693

Brestovik k., Pirlep n.: TD 1011/473
Breşlar (?) k., Omol n.: TD 1011/216

Breşniçe [Tresniçe] k., Osad n.: TD 
144/279

Brezna k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/962

Brezna k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/983

Brezniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/535
Brezniçe k., Nikodim n.: MAD 506/12

Brezoviçe k., İzvizd n.: TD 1011/343
Brezoviçe k., Valyeva n., Uziçe kz.: 

TD 144/249
[Brezoviçe k.], bk. Yerzeviçe k., 

Valyeva n.

Brineva-selye k., Şehirköy kz., Sofya 
l.: TD 1011/394

Brinye k., Lepaniçe n.: TD 1011/649

Brisloniçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/940

[Brodar k.], bk. Breddar k., Lefçe n.
Broska k., Lefçe n.: MAD 506/24

Brosteniçiçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/942

Brusnik k., Lepaniçe n.: TD 1011/569

[Bruzanofça k.], bk. Rojanovçe/ 
Prajanofça k., Belgrad n.

[Bubanya k.], bk. Popobanya k., 
Pirlep n.

Bubik k., Valyeva n.: TD 144/236

Buçi k., Zagırlata n.: TD 1011/1023
[Buçi-braya k.], bk. Butçi-brayin k., 

Valyeva n.

Buçiçe [Kuçiçe]49 mz., Pojarofça k., 
Resava n.: MAD 506/33

Buçinçi k., Resava n.: TD 1011/60

Bugovik k., Valyeva n.: TD 144/217

Bukofça k., Valyeva n.: TD 144/257

                                                
49 BOA, TD 135, s. 90.

Bukova k., Pirlep n.: TD 1011/473

Bukova k., Topolovnik n.: TD 1011/233

Bukovaç k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/832

Bukovaç k., Resava n.: TD 1011/58

Bukovaç mz., Lepaniçe n.: TD 
1011/609

Bukoviçe k., Lomniçe n.: TD 1011/435

Bukoviçe k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/852

Bukoviçe k., Nikodim n.: MAD 506/12

Bukoviçe k., Osad n.: TD 144/267 

Bukoviçe k., Resava n.: TD 1011/12

Bukoviçe k., Valyeva n.: TD 144/213,
219

Bukoviçe k., Yagodine, Lefçe n.: 
MAD 506/24

Bukoviçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1021

Bunuje k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/831

Burgaz-ı Cedīd kl., İlok kl., [Sirem 
l.]: MAD 506/42

Burunaç k., bk. Gunovaç k., Lepa-
niçe n.

Burusnik k., Belgrad n.: TD 144/4, 
TD 187/337

Busilofça k., Lefçe n.: TD 1011/772

Businci k., Sivrice-hisār n.: MAD 
506/21

Buşine [Tuşa]50 k., Uziçe n.: MAD 
506/26

Buşine-polye k., Uziçe n.: MAD 
506/26

Butçi-brayin [Buçi-braya]51 k., Val-
yeva n.: TD 144/236

Buyanova k., Belgrad n.: TD 144/61, 
TD 187/291

Buykofça k., Lepaniçe n.: TD 1011/527

Buykoraç [Buykovaç]52 k., Belgrad 
n. TD 144/16

Buykovaç k., Jelejnik n.: TD 144/16, 
TD 187/27

[Buykovaç k.], bk. Buykoraç k., 
Belgrad n.

Buzci mz., Yagodine, Lefçe n.: MAD
506/23

Buzcu-Şīrmerd çf., Kuçeva n.: MAD 
506/11

Buzcu-Şīrmerd md., Semendire nf.: 
TD 1011/422

                                                
50 BOA, TD 1007, s. 243.
51 BOA, TD 187, s. 794; BOA, TD 978, s. 792.
52 BOA, TD 187, s. 33; BOA, TD 978, s. 174.

Cāmī‘-i Şerīf m., Niş nf.: TD 1007/424
Cāmī‘-i Şerīf m., Semendire nf.: MAD

506/4
Cāmī‘-i Hācī-Velī m., Semendire-

kal‘ası varoşu: MAD 506/4
Cemā‘at-i Gebrān53 m., Varoş-ı 

Kal‘a-i Belgrad: TD 187/245
Cemari k., Resava n.: TD 1011/65
Ceran k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Cerater k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/892
Cesine [Besne]54 k., Belgrad n.: TD 

144/55
Cibudkofça k., Golubara n., Rudnik 

kz.: TD 1011/996
Cirnelova k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/921
Creb k., Valyeva n.: TD 144/247
Creve k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/992
Cucan k., bk. Obreza k., Resava n.
Cudnak k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/876
Çaçaka k., Magliç n.: MAD 506/25
Çaçaka k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/930
Çaçaniçe k., Jelejnik n.: TD 144/77, 

TD 187/36
Çaçine k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/38
Çaglan k., Belgrad n.: TD 187/335
Çagrofça k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/38
Çapniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/38
Çariçe k., bk. Malo-Miyoniçe k., 

Uziçe n.
Çariçine k., Milava n.: TD 1011/170
Çariçine k., Resava n.: TD 1011/43, 50
Çarina k., Osad n.: TD 144/269
Çarkadin k., Pirlep n.: TD 1011/485
Çaşan k., Lefçe n.: TD 1011/768

                                                
53 BOA, TD 187, s. 246'da: “Mahalle-i Cemā‘at-i 

gebrān, der-nezd-i anbār-ı hāssa, der-varoş-ı 
kal‘a-i Belgrad. Livā-i mezbūreden ba‘zı hay-
māneler gelüp sākin olup Mīr-livā Mehmed Bey 
bin Yahyā Paşa ellerine mektūb virüp hāssa 
anbārları görüp gözleyüp ve rūz [u] şeb hıfz idüp 
ve meremmete muhtāc olan yerlerin meremmet
ve ta‘mīr eyleyeler. Hidmetleri mukābelesinde 
‘avārız-ı dīvāniyyeden ‘umūmen ve tekālīf-i 
‘örfiyyeden husūsen mu‘āf ve müsellemler olup
sancak-beyi cānibinden ve subaşılarından dahl u 
ta‘āruz eylemeye ve hāricden kāfirler gelüp mişe 
çardaklar yapup meyhānecilik iderler imiş. 
Anlardan nev‘an zarar müterettib ola deyu teveh-
hüm olunmağın min ba‘d gelüp yapmayalar ve 
satmayalar ve kendüler dahi meyhānecilik itme-
yeler.” ifadesi yer almaktadır.

54 BOA, TD 978, s. 348.
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Çaşterine k., Belgrad n.: TD 144/25, 
TD 187/309

Çayna k., Lepaniçe n.: TD 1011/646
Çeholiçe mz., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/847
Çehorik k., Uziçe n.: TD 144/87
Çemari mz., Resava n.: MAD 506/31
Çemrefçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/894
[Çerabofça k.], bk. Çerenofça k., Ku-

çeva n.
Çeraniçe k., Lefçe n.: TD 1011/767
Çere-bare [Çerne-bare]55 mz., Niş n.: 

MAD 506/39
Çeremoşnik k., Kuçeva n.: MAD 506/8
Çeremoşnik k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/856
Çerenofça [Çerabofça]56 k., Kuçeva 

n.: MAD 506/11
Çerenovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/621
Çerevik kl., [Sirem l.]: MAD 506/42
Çerge [Çerye]57 k., Valyeva n.: TD 

144/261
Çerne-bare k., Niş n.: TD 1011/402
[Çerne-bare mz.], bk. Çere-bare mz., 

Niş n.
Çerne-Trava mz., Plana kūhu, Niş n.: 

MAD 506/38
Çerniçe k., Lefçe n.: MAD 506/23, 

TD 1011/816
Çerniçe k., Magliç n.: MAD 506/26
Çerniçe k., Topolovnik n.: TD 

1011/234
Çerniçe k., Yagodine, Lefçe n.: MAD

506/24
Çerniçe ma‘deni: MAD 506/2, 3
Çernikal k., Lepaniçe n.: TD 1011/697
Çerova k., Lepaniçe n.: TD 1011/564
Çerova k., Petros n.: TD 1011/369
Çerova k., Resava n.: TD 1011/79
Çerovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/629
Çerovaç k., Niş n.: TD 1011/388
Çeroviçe k., İzvizd n.: TD 1011/336
Çeroviçe k., Uziçe n.: TD 144/169
Çeroviçe k., Valyeva n.: TD 144/230
Çeroviçe(-i diğer) k., Uziçe n.: TD 

144/169
Çervençi k., Milava n.: TD 1011/116
Çerye k., Kuçeva n.: MAD 506/9
                                                
55 BOA, TD 1007, s. 535.
56 BOA, TD 978, s. 72; BOA, TD 1007, s. 120.
57 BOA, TD 978, s. 739.

Çerye k., Lomniçe n.: TD 1011/429
Çerye k., Niş n.: TD 1011/384
[Çerye k.], bk. Çerge k., Valyeva n.
Çestino k., Lepaniçe n.: TD 1011/578
Çeşyeva-bare k., İpek n.: TD 1011/297
Çeteraje k., Jabar n.: TD 1011/308
Çırlana k., Sokol n.: TD 144/299
Çiçaviçe k., Uziçe n.: TD 144/166
Çiçkovaç k., Lepaniçe, Sivrice-hisār 

n.: MAD 506/22
Çiçkovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/677
Çigotin k., Lefçe n.: MAD 506/24
Çikaniçe k., Pirlep n.: TD 1011/494
Çikot k., Lefçe n.: TD 1011/805
Çipan k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/987
Çirbovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Çirkolişte k., Luçiçe n.: TD 1011/351
Çirkopaç k., Valyeva n.: TD 144/206
Çirkovna-kranofça mz., Belgrad n.: 

TD 144/43
Çirkvanaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/664
Çirkvenaç k., Pirlep n.: TD 1011/488
Çirkveniçe k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Çirkveniçe k., Resava n.: TD 1011/40
Çirkvinçe k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Çirlani k., Belgrad n.: TD 144/41, 

TD 187/286
Çirlen k., bk. Çirlani k., Belgrad n.
Çirlençi k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Çirliniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/563
Çirnebar k., Zagırlata n.: TD 1011/1008
Çirne-Potok k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/833
Çirniçe k., Sokol n.: TD 144/294
Çirnik k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Çirnik k., Lomniçe n.: TD 1011/427
Çirnik k., Pirlep n.: TD 1011/482
Çirova k., Uziçe n.: TD 144/143
Çirvençi k., Koçana n.: MAD 506/34
Çirvene k., İjdiril n.: TD 1011/322
Çirvene k., İzvizd n.: TD 1011/343
Çirvene k., Şehirköy kz., Sofya l.: 

TD 1011/396
Çirvene-Gradişte k., İvranya kz., Kös-

tendil l.: TD 1011/380
Çirvene-Yabuka k., Niş n.: TD 

1011/381
Çirvene-Yabuka k., Valyeva n.: TD 

144/195
Çisno-brodiçe (?) k., İjdiril n.: TD 

1011/327

Çokote k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/37

Çomuştar k., Lepaniçe n.: TD 1011/656
Çremoşnik k., Lomniçe n.: TD 

1011/426
Çrençi k., Lomniçe n.: TD 1011/434
Çreşnoviçe k., Uziçe n.: TD 144/81
Çristine k., Resava n.: TD 1011/9
Çrişnoviçe k., Lefçe n.: MAD 506/24
Çroboviçe k., Uziçe n.: TD 144/166
Çuçan k., Uziçe n.: TD 144/139
Çuçani k., Pirlep n.: TD 1011/486
Çuçoviçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/611
Çuçuga k., Lepaniçe n.: TD 1011/538
Çuçuga k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Çukonaç k., Omol n.: TD 1011/229
Çumik k., Lepaniçe n.: TD 1011/568
Çunkova k., bk. Pabratine k., Lepa-

niçe n.
Çuplanik k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/36
Dabiloviçe mz., Zagırlata n.: TD 

1011/1031
Dabreva k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram,

Topolovnik n.: MAD 506/30
Dagurik k., Valyeva n.: TD 144/212
Danisalinçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/509
Dankofça k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/864
Daroş k., Sokol n.: TD 144/297
Daykofça k., Valyeva n.: TD 144/218
Dayşa k., İzvizd n.: TD 1011/334
Debri mz., Lefçe n.: MAD 506/25
Dehan k., Niş n.: MAD 506/35
Depe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/892
Dernik58 mz., Jelejnik n.: MAD 506/15
Desanofça59 k., Sivrice-hisār n.: MAD

506/20
Desanovce k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/885
Desimak k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Desimirovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/623
Desino k., İpek n.: TD 1011/282
Deyoniçe k., Lefçe n.: TD 1011/810
Dırakçik k., Uziçe n.: MAD 506/26

                                                
58 BOA, TD 135, s. 5'te “Mezra‘a-i Rudnik” şek-

linde yazılmıştır.
59 BOA, TD 135, s. 48; BOA, TD 1007, s. 152. 

Ayrıca BOA, TD 978, s. 247'de “Karye-i Deya-
nofça” şeklindedir.
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Dırgolofça k., İpek n.: TD 1011/271
Dırvaniçe k., Lefçe n.: TD 1011/738
Dırvar k., Lepaniçe n.: TD 1011/646
Didogoşte [Vidogoşta]60 k., Uziçe n.: 

TD 144/79
Dimitraşin, Kuçeva n.: MAD 506/10
Dimitrovaç k., Morava n., Pojega kz.:

TD 1011/886
Dimitroviçe kl., [Sirem l.]: MAD 506/43
Dinarci [Vinarci]61 k., Yagodine, 

Lefçe n.: MAD 506/24
Dirbo-Iglaviçe [Virbo-Iglaviçe]62 mz.,

Luçiçe k., Resava n.: MAD 506/31
Dirinovaç k., Resava n.: TD 1011/14
Dirlupe k., Belgrad n.: TD 187/300
[Dirmanofça k.], bk. Virmanofça k., 

Kuçeva n.
Divniçe k., Lomniçe n.: TD 1011/446
Divyaç k., Milava n.: TD 1011/167
Divyak k., Resava n.: TD 1011/7
Divyanovaç k., Omol n.: TD 1011/223
Diyoliçe [Diyoniçe]63 k., Kuçeva n.: 

MAD 506/10
[Diyoniçe k.], bk. Diyoliçe k., Kuçeva

n.
Dlaponik [Klanovik]64 mz., Pojarofça

k., Resava n.: MAD 506/33
Dobra-oviçe65 k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, 

Hram, Topolovnik n.: MAD 506/30
Dobraca k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/892
Dobratik k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/888
Dobratine [Dubrayna]66 k., Yagodine,

Lefçe n.: MAD 506/24
Dobratino k., Osad n.: TD 144/287
Dobrava mz., Resava n.: MAD 506/32
Dobraviçe k., Valyeva n., Uziçe kz.: 

TD 144/183
Dobre-Eflahova k., bk. Gorna-İstarçe 

k., Milava n.

Dobre-luka mz., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/22

Dobre-vode mz., Belçovaç (?) k., Niş
n.: MAD 506/39

Dobre-vodiçe k., bk. İzvarçi k., Ko-
çana n.

                                                
60 BOA, TD 978, s. 572.
61 BOA, TD 135, s. 66; BOA, TD 1007, s. 194.
62 BOA, TD 1007, s. 379.
63 Aynı defter, s. 125.
64 BOA, TD 135, s. 90.
65 Aynı defter, s. 8; BOA, TD 1007, s. 343'te 

“Karye-i Dobraviçe” şeklindedir.
66 BOA, TD 135, s. 65; BOA, TD 1007, s. 197.

Dobridol k., Kuçeva n.: MAD 506/8

Dobrihne k., Milava n.: TD 1011/203

Dobrine k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/832

Dobriş k., Milava n.: TD 1011/190

Dobriş k., Resava n.: TD 1011/56

Dobro-dol k., Lomniçe n.: TD 
1011/446

Dobro-dol k., Uziçe n.: TD 144/113

Dobro-luka k., Lepaniçe n.: TD 
1011/573

Dobro-polye k., Niş n.: TD 1011/395

Dobro-şaliçe k., Milava n.: TD 
1011/205

Dobro-şaliçe k., Resava n.: TD 1011/89

Dobro-vodiçe k., İzvizd n.: TD 
1011/334

Dobro-vodiçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/595

Dobro-vodiçe k., Lepaniçe, Sivrice-
hisār n.: MAD 506/21

Dobroçin k., Lefçe n.: TD 1011/712

Dobroçinofça67 mz., Liboştin k., 
Lefçe n.: MAD 506/23

Dobrokino k., Nikodim n.: MAD 
506/12

Dobronişte k., Lomniçe n.: TD 
1011/423

[Dobroniştiçe k.], bk. Dobroştiçe k., 
Kuçeva n.

Dobroşeva k., Resava n.: MAD 506/33

Dobroşevçi k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/978

Dobroştiçe [Dobroniştiçe]68 k., Kuçeva
n.: MAD 506/10

Dobrota k., Valyeva n.: TD 144/254

Dobrotin k., Lomniçe n.: TD 1011/442

Dobrova k., Pirlep n.: TD 1011/464

Dodoşiva k., Lefçe n.: TD 1011/779

Dodşana k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/886

Dokmir k., Valyeva n.: TD 144/237

Dol k., Niş n.: MAD 506/38

Dolançi k., Kenār-ı Āb-ı Tuna n.: 
TD 1011/257

Dolani k., Morava-i Rudnik n., Rudnik
kz.: TD 1011/862

Dolani/Gorna-Dolani k., Belgrad n.: 
TD 144/24, TD 187/276

                                                
67 BOA, TD 1007, s. 245. Ayrıca BOA, TD 135, s. 

28'de “Mezra‘a-i Dobromilofça, der-Liboştin, 
tābi‘-i Lefçe” şeklindedir.

68 BOA, TD 1007, s. 130.

Dolanova69 k., Uziçe n.: TD 144/80

[Dolaşniçe k.], bk. Dolaştiçe k., İpek n.

Dolaştiçe [Dolaşniçe]70 k., İpek n.: TD
1011/267

Doleniçe k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram,
Topolovnik n.: MAD 506/31

Dolepniçe k., Milava n.: TD 1011/152

Dolna-Ateniçe k., Uziçe n.: MAD 
506/26

Dolna-Baçinci k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Dolna-Bakiniçe k., Morava n., Pojega
kz.: TD 1011/963

Dolna-Bana k., bk. Bana k., Belgrad n.

Dolna-Baniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/948

Dolna-Barbeş k., Zaplana, Niş n.: 
MAD 506/37

Dolna-Beçanik k., Lepaniçe n.: TD 
1011/557

Dolna-Bedroviçe [Dolna-Pridvoriçe]71

k., Lomniçe n.: TD 1011/450

Dolna-Begalyeva/Dolna-Begalova mz.,
Gorna-Bekariçe k., Belgrad n.: TD 
144/63, TD 187/325

Dolna-Belateşniçe k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/528

[Dolna-Beyoska k.], bk. Dolna-Boviska
k., Uziçe n.

Dolna-Bistriçe k., Belgrad n.: TD 
144/69, TD 187/282 

Dolna-Bobrak k., İpek n.: TD 1011/302

[Dolna-Bojurna k.], bk., Dolna-
Preverne k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.

Dolna-Boviska [Dolna-Beyoska]72 k.,
Uziçe n.: TD 144/109

Dolna-Bozovik [Dolna-Lozovik]73 k.,
Yagodine, Lefçe n.: MAD 506/24

Dolna-Bratik (?) mz., Lepaniçe, 
Sivrice-hisār n.: MAD 506/22

Dolna-Bresniçe k., İpek n.: TD 
1011/292

Dolna-Bresniçe k., Milava n.: TD 
1011/172

Dolna-Brestiye k., Luçiçe, Resava n.:
MAD 506/31

                                                
69 BOA, TD 316, s. 522'de “Karye-i Dolanova 

nām-ı diğer Dobraca” şeklindedir.
70 BOA, MAD 5, s. 146.
71 BOA, TD 978, s. 133.
72 BOA, TD 187, s. 678/G.
73 BOA, TD 16, s. 202; BOA, TD 135, s. 69.
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Dolna-Brestiye k., Resava n.: TD 
1011/97

Dolna-Brestniçe k., Kuçeva n.: MAD
506/10

Dolna-Brestova k., Resava n.: TD 
1011/52

Dolna-Brestoviçe k., Pirlep n.: TD 
1011/466

Dolna-Breşniçe k., Valyeva n.: TD 
144/233

Dolna-Brezeva k., Lepaniçe n.: TD 
1011/565

Dolna-Bubane k., Niş n.: MAD 506/35, 
36

Dolna-Budaç k., Uziçe n.: TD 144/93
Dolna-Bukovaç k., Resava n.: MAD 

506/33
Dolna-Bukoviçe k., Morava-i Rudnik

n., Rudnik kz.: TD 1011/880
Dolna-Bukoviçe k., Zagırlata n.: TD 

1011/1033
Dolna-Çeroviçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/536
Dolna-Çiçkova k., Uziçe n.: TD 

144/104
Dolna-Çirnik k., Milava n.: TD 

1011/125
Dolna-Çirnişava k., Lefçe n.: TD 

1011/725
Dolna-Çirnuge k., Lepaniçe n.: TD 

1011/600
Dolna-Çirveniçe k., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
Dolna-Çreşneviçe k., Lepaniçe n.: 

TD 1011/519
Dolna-Darusava k., Belgrad n.: TD 

144/46
Dolna-Desimak k., Kuçeva n.: MAD 

506/10
Dolna-Deyoniçe k., Yagodine, Lefçe 

n.: MAD 506/24
Dolna-Dobrine k., Uziçe n.: TD 

144/179
Dolna-Dobrine(-i diğer) k., Uziçe n.: 

TD 144/124

Dolna-Dolani/Dolna-Dolan k., Belgrad
n.: TD 144/6, TD 187/282

Dolna-Draça k., Osad n.: TD 144/280
Dolna-Dragotin mz., Lefçe n.: MAD 

506/23

Dolna-Dragovle k., Niş n.: MAD 506/37
Dolna-Drajik [Dolna-Drajnik]74 k., 

Uziçe n.: TD 144/98

                                                
74 BOA, TD 187, s. 715; BOA, TD 978, s. 597.

[Dolna-Drajnik k.], bk. Dolna-Drajik 
k., Uziçe n.

Dolna-Dranofça k., Uziçe n.: TD 
144/185

Dolna-Dranova k., Lefçe n.: MAD 
506/23, TD 1011/741

Dolna-Draşniçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/581

Dolna-Dratik k., Uziçe n.: TD 144/160
Dolna-Dub k., Osad n.: TD 144/287
Dolna-Dubçe k., Uziçe n.: MAD 506/26
Dolna-Dubniçe k., Resava n.: TD 

1011/84
[Dolna-Dubofça k.], bk. Dolna-Har-

nofça k., Kuçeva n.
Dolna-Dubohova k., Pirlep n.: TD 

1011/490
Dolna-Duşnik k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/38
Dolna-Gırbiçe k., Lepaniçe n.: TD

1011/630
Dolna-Gırbiçe mz., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
Dolna-Goravniçe k., Morava-i Rudnik

n., Rudnik kz.: TD 1011/861
Dolna-Gorobil k., Uziçe n.: TD 144/86
Dolna-Grabova k., Lefçe n.: TD 

1011/796
Dolna-Grabovaç k., Lomniçe n.: TD 

1011/423
Dolna-Grabovaç k., Nikodim n.: MAD

506/10
Dolna-Grabovaç k., Resava n.: TD 

1011/39
Dolna-Grabovaç k., Uziçe n.: TD 

144/148
Dolna-Graboviçe k., Lepaniçe n.: TD

1011/681
Dolna-Gradiç mz., Lepaniçe, Sivrice-

hisār n.: MAD 506/22
Dolna-Gradiçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/507
Dolna-Guçe k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/900
Dolna-Gugil k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/913
Dolna-Gulye k., Lefçe n.: TD 1011/785
Dolna-Gurineç k., Resava n.: TD 

1011/89
Dolna-Guroşniçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/613
Dolna-Harnofça [Dolna-Dubofça]75

k., Kuçeva n.: MAD 506/11
                                                
75 BOA, TD 135, s. 48; BOA, TD 978, s. 140; 

BOA, TD 1007, s. 96.

Dolna-Hazanye k., Pirlep n.: TD 
1011/490

Dolna-Hiranya k., Kuçeva n.: MAD 
506/11

Dolna-Hoçiçe [Dolna-Potoçiçe]76 k., 
Lefçe n.: MAD 506/23

Dolna-Ihlahol k., Milava n.: TD 
1011/212

Dolna-Iskırapej k., Uziçe n.: TD 
144/167

Dolna-İgnigotin k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Dolna-İmşanik k., Uziçe n.: TD 144/176
Dolna-İshakova k., Resava n.: TD 

1011/58
Dolna-İslişin k., Valyeva n.: TD 

144/203
Dolna-İsmolineç k., Milava n.: TD 

1011/116
Dolna-İstariçe k., Milava n.: TD 

1011/163
Dolna-İstepan k., Pirlep n.: TD 

1011/472
Dolna-İstopanya k., Lefçe n.: MAD 

506/24
Dolna-İstubiçe k., Golubara n., Rudnik

kz.: TD 1011/996
Dolna-İstudene k., Niş n.: TD 1011/381
Dolna-İstudene k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/35
Dolna-İstudene mz., İstrilçe k., Niş 

n.: MAD 506/38
Dolna-İsvetlik k., Lepaniçe n.: TD 

1011/568
Dolna-İsviraçkova k., Uziçe n.: TD 

144/174
Dolna-İvlaykoviç k., Valyeva n.: TD 

144/211
[Dolna-İvrajine k.], bk. Dolna-İvranya

k., Niş n.
Dolna-İvranova k., Dimitraşin, Ku-

çeva n.: MAD 506/10
Dolna-İvranova77 k., Kuçeva n.: MAD

506/10
Dolna-İvranova k., Lepaniçe n.: TD 

1011/667
Dolna-İvranya [Dolna-İvrajine]78 k., 

Niş n.: MAD 506/37
Dolna-İzbiniçe k., Lefçe n.: TD 

1011/801
Dolna-İzbiniçe mz., Lefçe n.: MAD 

506/24
                                                
76 BOA, TD 1007, s. 64.
77 Aynı defter, s. 115'te bu köy Nikodim nahiyesine 

bağlıdır.
78 BOA, TD 135, s. 94.
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Dolna-İzlatar k., İjdiril n.: TD 1011/327

Dolna-Jabokoviçe k., Omol n.: TD 
1011/218

Dolna-Jirnovan k., Lomniçe n.: TD 
1011/430

Dolna-Jiviçe k., bk. Çirkolişte k., 
Luçiçe n.

Dolna-Kaçer k., Uziçe n.: TD 144/159

Dolna-Kalinova k., Valyeva n.: TD 
144/248

Dolna-Kamendol k., Pirlep n.: TD 
1011/476

Dolna-Kameniçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/537, 600

Dolna-Kameniçe k., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/21

Dolna-Kameniçe k., Uziçe n.: TD 
144/180

Dolna-Katun k., Lefçe n.: TD 1011/790

Dolna-Kıravaç k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/903

Dolna-Kırçimir k., Zaplana, Niş n.: 
MAD 506/36

Dolna-Kırçine k., Lefçe n.: TD 
1011/765

Dolna-Kırnava-rika mz., bk. Dabi-
loviçe mz., Zagırlata n.

Dolna-Kırtaş k., Milava n.: TD 
1011/200

Dolna-Kışlak (?) k., Milava n.: TD 
1011/195

[Dolna-Kinik k.], bk. Dolna-Letik k., 
Lepaniçe n.

Dolna-Kirklin k., Lefçe n.: TD 1011/767

Dolna-Kladurub k., Uziçe n.: TD 
144/129

Dolna-Klapiçka79 k., Kenār-ı Āb-ı 
Tuna, Hram, Topolovnik n.: MAD
506/30

Dolna-Klatiçeva k., Morava-i Rudnik
n., Rudnik kz.: TD 1011/895

Dolna-Knaziçe k., Niş n.: MAD 506/37

Dolna-Koçoviçe k., Pirlep n.: TD 
1011/494

Dolna-Kokotovaç k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/589

Dolna-Kolişiva k., Uziçe n.: TD 
144/138

[Dolna-Komren k.], bk. Dolna-Kopren
k., Niş n.

                                                
79 BOA, TD 1007, s. 337.

Dolna-Konik k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Dolna-Konik k., Lomniçe n.: TD 
1011/426

Dolna-Kopren [Dolna-Komren]80 k., 
Niş n.: MAD 506/37

Dolna-Korzik k., Lomniçe n.: TD 
1011/444

Dolna-Kotolovaç k., Resava n.: TD 
1011/92

Dolna-Kotraziçe k., Morava n., 
Pojega kz.: TD 1011/901

Dolna-Kravariçe k., Uziçe n.: TD 
144/139

Dolna-Kraviçe k., Niş n.: MAD 506/36

Dolna-Kriçmar k., Lepaniçe n.: TD 
1011/685

Dolna-Kunovik k., Uziçe n.: TD 
144/98

Dolna-Kuranata k., Lefçe n.: TD 
1011/793

Dolna-Kurujik k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Dolna-Kurupay k., Omol n.: TD 
1011/221

Dolna-Kuruşçiçe k., Uziçe n.: TD 
144/101

Dolna-Kuruşeviçe k., Milava n.: TD 
1011/208

Dolna-Lablani k., Resava n.: TD 
1011/42

Dolna-Lenar k., Lepaniçe n.: TD 
1011/689

Dolna-Lenari k., Lepaniçe, Sivrice-
hisār n.: MAD 506/22

Dolna-Letik [Dolna-Kinik]81 k., 
Lepaniçe n.: TD 1011/575

Dolna-Lipaniye k., Lepaniçe n.: TD 
1011/540

Dolna-Lipaniye k., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/22

Dolna-Lipe k., Kuçeva n.: MAD 506/8

Dolna-Lipe k., Pirlep n.: TD 1011/473

Dolna-Lipniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/854

Dolna-Lofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/678

Dolna-Lojovik k., Lefçe n.: TD 
1011/784

Dolna-Lomniçiç k., Pirlep n.: TD 
1011/468

                                                
80 Aynı defter, s. 506.
81 BOA, TD 978, s. 386.

Dolna-Lomniçiçe82 k., Kuçeva n.: 
MAD 506/9

Dolna-Lozniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/922

[Dolna-Lozovik k.], bk. Dolna-
Bozovik k., Yagodine, Lefçe n.

Dolna-Lubihne k., Lepaniçe n.: TD 
1011/662

Dolna-Lubik k., Zagırlata n.: TD 
1011/1037

Dolna-Lugaçine k., Kuçeva n.: MAD 
506/9

Dolna-Lugaçine k., Lomniçe n.: TD 
1011/440

Dolna-Luka k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/897

[Dolna-Luka mz.], bk. Duga-Luka 
mz., Kuçeva n.

Dolna-Magir k., Uziçe n.: TD 144/156

Dolna-Makraşani k., Lefçe n.: MAD 
506/23

Dolna-Malçe k., Niş n.: MAD 506/36

Dolna-Mateyofça k., Niş n.: MAD 
506/35

Dolna-Medvege k., Lefçe n.: TD 
1011/724

Dolna-Megura [Dolna-Megurova]83 k.,
Zaplana, Niş n.: MAD 506/35, 38

[Dolna-Megurova k.], bk. Dolna-
Megura k., Zaplana, Niş n.

Dolna-Metolinçe [Dolna-Topolinçe]84

k., Niş n.: MAD 506/35

Dolna-Mirçabovaç k., Morava-i Rudnik
n., Rudnik kz.: TD 1011/833

Dolna-Misici k., Lomniçe n.: TD 
1011/415

Dolna-Momoşa k., Lomniçe n.: TD 
1011/456

Dolna-Moştaniçe k., Belgrad n.: TD 
144/28, TD 187/336

Dolna-Muşik k., Valyeva n.: TD 
144/235

Dolna-Nikotin k., Resava n.: TD 
1011/104

Dolna-Okoviçe mz., Moştaniçe k, 
Resava n.: MAD 506/32

Dolna-Okrugla k., Zagırlata n.: TD 
1011/1027

                                                
82 BOA, TD 978, s. 195'te “Karye-i Dolna-

Lomenliçiçe nām-ı diğer İzileva” şeklindedir.
83 BOA, TD 135, s. 13; BOA, TD 1007, s. 464.
84 BOA, TD 187, s. 74; BOA, TD 1007, s. 503.
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Dolna-Oparna k., Belgrad n.: TD 
144/13, TD 187/280

Dolna-Orahoviçe k., Osad n.: TD 
144/284

Dolna-Oraşkoviçe k., Resava n.: TD 
1011/56

Dolna-Osaniçe k., Omol n.: TD 
1011/228

Dolna-Ostrova k., Morava-i Rudnik 
n., Rudnik kz.: TD 1011/829

Dolna-Ostrujniçe k., Belgrad n.: TD 
144/4, TD 187/317

Dolna-Panaçe k., Osad n.: TD 
144/291

Dolna-Petinaç mz., Kuçeva n.: MAD 
506/12

Dolna-Petine k., Uziçe n.: TD 144/163
Dolna-Petniçe k., Pirlep n.: TD 

1011/495
Dolna-Petreleva [Dolna-Petreyeva]85

k., Kuçeva n.: MAD 506/11, 13
[Dolna-Petreyeva k.], bk. Dolna-

Petreleva k., Kuçeva n.
Dolna-Pıloyska k., Uziçe n.: TD 

144/184
Dolna-Pırçoviçe k., Petros n.: TD 

1011/373
Dolna-Pırovalye k., Valyeva n.: TD 

144/189
Dolna-Podestene k., Osad n.: TD 

144/271
Dolna-Podgapçi k., Kuçeva n.: MAD 

506/8
Dolna-Podgayçe k., Lomniçe n.: TD 

1011/461
Dolna-Polye [Velye-polye]86 k., Niş 

n.: MAD 506/38
Dolna-Porçani k., Belgrad n.: TD 

144/38, TD 187/330
[Dolna-Potoçiçe k.], bk. Dolna-

Hoçiçe k., Lefçe n.
Dolna-Predor mevzi‘i k., Lefçe n.: 

TD 1011/713
Dolna-Preseka k., Magliç n.: MAD 

506/25
Dolna-Preverne [Dolna-Bojurna]87

k., Morava-i Rudnik n., Rudnik 
kz.: TD 1011/890

[Dolna-Pridvoriçe k.], bk. Dolna-
Bedroviçe k., Lomniçe n.

Dolna-Prodim k., Luçiçe n.: TD 
1011/360

                                                
85 BOA, TD 978, s. 140; BOA, TD 1007, s. 99.
86 BOA, TD 135, s. 108; BOA, TD 1007, s. 484.
87 BOA, TD 187, s. 415.

Dolna-Prohova k., Luçiçe n.: TD 
1011/360

Dolna-Pruz k., bk. Oparik k., Lefçe n.
Dolna-Radovçe/Dolna-Radofçe k., 

Belgrad n.: TD 144/48, TD 187/327
Dolna-Ravin k., Uziçe n.: TD 144/103
Dolna-Ribniçe k., Magliç n.: MAD 

506/25
Dolna-Ripniçe k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/958
Dolna-Sabanta k., Lefçe n.: TD 

1011/775
Dolna-Seliçe88 k., Belgrad n.: TD 

187/278
Dolna-Selovik k., Omol n.: TD 

1011/219
Dolna-Senye k., Ravaniçe, Resava 

n.: MAD 506/33
Dolna-Sevolna k., Uziçe n.: TD 

144/144
Dolna-Sibniçe k., Milava n.: TD 

1011/178
Dolna-Simoçeva k., Topolovnik n.: 

TD 1011/233
Dolna-Sinodolinçe k., Kuçeva n.: 

MAD 506/10
Dolna-Sinodolinçe k., Lomniçe n.: 

TD 1011/436
Dolna-Siraç k., Osad n.: TD 144/275
Dolna-Sirinak k., Resava n.: TD 

1011/105
Dolna-Sirnava (?) k., Resava n.: 

MAD 506/32
Dolna-Slançe/Dolna-İslançe k., Bel-

grad n.: TD 144/47, TD 187/346
Dolna-Srebreniçe k., Resava n.: TD 

1011/71
Dolna-Subska k., Resava n.: MAD 

506/32
Dolna-Supotiçe k., Valyeva n.: TD 

144/222
Dolna-Şabine k., Milava n.: TD 

1011/119
Dolna-Şatorna k., Lepaniçe n.: TD 

1011/656
Dolna-Şemçin/Dolna-Şemsin k., Bel-

grad n.: TD 144/65, TD 187/284
Dolna-Şervaniçe k., Resava n.: TD 

1011/64
Dolna-Şine k., Lepaniçe n.: TD 

1011/663

                                                
88 Bu köy BOA, TD 316, s. 417; BOA, TD 978, s. 

890'da “Dolna-Seliçe” olarak geçmektedir. 
Fakat “Gorna-Sibniçe” köyünün “Dolna”sı bu 
defterlerde bulunmadığı için bu köy büyük bir 
ihtimalle “Dolna-Sibniçe”dir.

Dolna-Şine mz., Lepaniçe, Sivrice-
hisār n.: MAD 506/22

Dolna-Tabne k., Lefçe n.: TD 1011/766
Dolna-Tırnava k., Kuçeva n.: MAD 

506/9
Dolna-Tırnava k., Lepaniçe n.: TD 

1011/584
Dolna-Tırnava k., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
Dolna-Tırnova k., Uziçe n.: TD 

144/122
Dolna-Tirboşniçe k., Valyeva n.: TD 

144/234
[Dolna-Topolinçe k.], bk. Dolna-

Metolinçe k., Niş n.
Dolna-Trebiçe k., Morava-i Rudnik 

n., Rudnik kz.: TD 1011/825
Dolna-Tresteniçe k., Pirlep n.: TD 

1011/488
Dolna-Tristenik k., Lefçe n.: TD 

1011/740
Dolna-Tristine k., Resava n.: TD 

1011/9
Dolna-Ulik k., Pirlep n.: TD 

1011/471
Dolna-Upçik k., Lepaniçe n.: TD 

1011/701
Dolna-Ustublene k., Valyeva n.: TD 

144/200
Dolna-Vinçaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/660
Dolna-Vinişte k., Lepaniçe n.: TD 

1011/615
Dolna-Virakefşitiçe [Dolna-Vrakef-

şiniçe]89 k., Lepaniçe n.: TD 
1011/689

Dolna-Virbe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/961

Dolna-Virbovaç k., İjdiril n.: TD 
1011/325

Dolna-Virbovik k., Uziçe n.: TD 
144/150

Dolna-Virnak k., Zagırlata n.: TD 
1011/1002

Dolna-Virobova k., Lepaniçe n.: TD 
1011/603

Dolna-Virtop k., Zaplana, Niş n.: 
MAD 506/36

Dolna-Visi-baba k., Uziçe n.: TD 
144/118

Dolna-Vişanofça k., Milava n.: TD 
1011/209

Dolna-Vitinci k., Kuçeva n.: MAD 
506/9

                                                
89 BOA, TD 978, s. 540.
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Dolna-Vitinçe k., Lomniçe n.: TD 
1011/461

Dolna-Vlohke k., Resava n.: TD 
1011/14

Dolna-Voykofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/534

[Dolna-Vrakefşiniçe k.], bk. Dolna-
Virakefşitiçe k., Lepaniçe n.

Dolna-Vuçak k., Valyeva n.: TD 
144/241

Dolna-Vukovişte k., Zagırlata n.: TD 
1011/1001

Dolna-Yablaniçe k., Morava-i Rudnik
n., Rudnik kz.: TD 1011/933

Dolna-Yoşaniçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/541

Dolna-Yoşiva k., Valyeva n.: TD 
144/200

Dolna-Zakute k., Lepaniçe n.: TD 
1011/555

Dolna-Ziviçe k., Luçiçe k., Resava 
n.: MAD 506/33

Doplay k., Valyeva n.: TD 144/217
Dorgoyovaç k., Pirlep n.: TD 1011/469
Doyva-brod (?) mz., Morava n., Pojega

kz.: TD 1011/905
Dragaçeva k., Pojega n.: MAD 506/25
Dragaçiçe mz., Lepaniçe n.: TD 

1011/596
Dragaçik k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/840
Dragaşevaç k., Lefçe n.: TD 1011/782
Dragaşin k., Osad n.: TD 144/288
Dragçik k., Valyeva n.: TD 144/208
Dragılik k., bk. Kameniçe k., Belgrad

n.
Dragilik mz., Peştan kūhu, Belgrad 

kz.: MAD 506/18
Dragobil k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/995
Dragobofça k., Belgrad n.: TD 187/314
Dragobrat k., Lepaniçe n.: TD 1011/618
Dragoçvet k., Lefçe n.: TD 1011/752
Dragodol k., Uziçe n.: TD 144/159
Dragodol k., Valyeva n.: TD 144/260
Dragolye k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/962
Dragoşavaç k., İpek n.: TD 1011/274
Dragoşniçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/550
[Dragotin-brod k.], bk. Dragoytin-

brod k., Lefçe n.
Dragovaç k., bk. Teşkova k., Luçiçe n.
Dragoviçe k., Valyeva n.: TD 144/256

Dragovişte k., Zagırlata n.: TD 
1011/1003

Dragoyovik k., Osad n.: TD 144/276
Dragoytin-brod [Dragotin-brod]90 k., 

Lefçe n.: MAD 506/23
Drajanofça k., Jelejnik n.: TD 187/38
Drajanofça mz., Nenadevaç k., 

Belgrad n.: TD 187/314
Drajevik k., Belgrad n.: TD 144/26, 

TD 187/307
Drajnovik k., Uziçe n.: TD 144/162
Draka k., Pirlep n.: TD 1011/489
[Draka k.], bk. Drama k., Kuçeva n.
Drakikovaç k., Omol n.: TD 1011/228
Drakofçi k., Niş n.: TD 1011/395
Drama [Draka]91 k., Kuçeva n.: 

MAD 506/11
Dranova k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/913
Dranova k., Uziçe n.: TD 144/89
Dranova-Iglava k., Şehirköy kz., 

Sofya l.: TD 1011/388a
Dranovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/8
Dranovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/533
Dranovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/450
Dranovaç k., Pirlep n.: TD 1011/468
Dranovaç k., Zagırlata n.: TD 

1011/1015
Drasnovaç k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/985
[Draşkova-Kutine k.], bk. Draşnova-

Kosta k., Niş n.
Draşnova-Kosta [Draşkova-Kutine]92

k., Niş n.: MAD 506/35
Drava ābı, bk. Trava ābı
Drayniçi k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Draznova k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Drazovimirofça k., Resava n.: TD 

1011/35
Dren k., Valyeva n.: TD 144/243
Drenova k., Belgrad n.: TD 144/36, 

TD 187/275
Drin ābı: MAD 506/2
Drin ābı geçidleri, Pedriçe k., Tehne 

k., Sikirnik k., Raça k., Pojdrale 
k.: MAD 506/26

Drivne k., Milava n.: TD 1011/137
Drovnik k., Jelejnik n.: TD 187/30
Dub (?) k., Resava n.: TD 1011/103
Dubaç k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/969
                                                
90 BOA, TD 1007, s. 181.
91 Aynı defter, s. 98.
92 Aynı defter, s. 431.

Dubçe k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/969

Dubiçe k., Lefçe n.: TD 1011/796

Dubniçe k., Milava n.: TD 1011/143
Dubniçe k., Uziçe n.: TD 144/116, 

130
Duboçevçi m., Jelejnik nf.: MAD 

506/15

Duboka k., İzvizd n.: TD 1011/332
Duboka k., Milava n.: TD 1011/118, 

155

Duboka k., Petros n.: TD 1011/376
Duboka k., Resava n.: TD 1011/10

Duboka mz., Lomniçe n.: TD 
1011/452

Duboko-Vodiçe mz., Semendire kz.: 
MAD 506/14

Dubova k., Lepaniçe n.: TD 1011/669

Dubovik k., Valyeva n.: TD 144/193
Dubraviçe k., Kenār-ı Āb-ı Tuna n.: 

TD 1011/253

[Dubrayna k.], bk. Dobratine k., 
Yagodine, Lefçe n.

Dubreva k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Dubrovnik: MAD 506/5

Dudovci k., bk. Rukovaç k., Golubara
n., Rudnik kz.

Duga-Luka [Dolna-Luka]93 mz., 
Kuçeva n.: MAD 506/11

Duga-Orniçe k., İpek n.: TD 1011/282
Duga-Pola mz., Lepaniçe, Sivrice-

hisār n.: MAD 506/22
Duga-Polana k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/38

Dugani k., Nikodim n.: MAD 506/8
Dugi-dol k., Uziçe n.: TD 144/83

Dugovaç k., Jelejnik n.: TD 187/36
Duhaşana k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/875

Duhoyevaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/616

Duk kl., [Sirem l.]: MAD 506/43
Duka veled-i Lazar m., Rudnik nf.: 

TD 1007/41

Dukane k., Lomniçe n.: TD 1011/435
Dukoge k., Resava n.: TD 1011/5

Durgofça k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Durugovaç k., Pirlep n.: TD 1011/482

Duşane k., Lepaniçe n.: TD 1011/618
Duşiçe k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/837

                                                
93 Aynı defter, s. 130.
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Duşiçe mz., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/837

Duşine k., Lefçe n.: MAD 506/23

Duşkoviçe k., Uziçe n.: TD 144/170

Duşnik k., Topolovnik n.: TD 1011/234

Duvista [Vlaşka]94 k., Resava n.: 
MAD 506/32

Dyakofça k., Lefçe n.: TD 1011/771

Edirne: MAD 506/14

Efdalü'd-dīn-zāde-Ahmed-Çelebi 
tekyesi, Semendire: TD 1011/451

Eflak k., Niş n.: TD 1011/404

Eflak k., Zagırlata n.: TD 1011/1028

Eflaklar k., Niş n.: MAD 506/36

Erdevit kl., [Sirem l.]: MAD 506/43

Eski-hendek, Uziçe kl.: MAD 506/3

Fīrūz-Bey md., İstanbul: MAD 506/14

Foturage k., Lepaniçe n.: TD 1011/678

Gaka k., Lepaniçe n.: TD 1011/587

Galiçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/858

Gamzeva k., Kuçeva n.: MAD 506/9

Gamzeva k., Lomniçe n.: TD 1011/443

Gareva k., İpek n.: TD 1011/269

Garıvode mz., Lefçe n.: MAD 506/24

Gerak k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/905

Gevaç k., Belgrad n.: TD 187/261

Gevade [Nevade]95 k., Morava-i Rud-
nik n., Rudnik kz.: TD 1011/981

Gırbovaç k., bk. Kosta k., Zagırlata n.

Gırçaç k., Lomniçe n.: TD 1011/440

Gırçik k., Osad n.: TD 144/284

Gırçkaman k., Zagırlata n.: TD 
1011/1040

Gırdeliçe [Gırdiçe]96 k., Magliç n.: 
MAD 506/25

[Gırdiçe k.], bk. Gırdeliçe k., Magliç 
n.

Gırdovik k., Uziçe n.: TD 144/174

Gırgovine k., Valyeva n.: TD 144/250

Gırkına k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/37

Gizdavça k., Milava n.: TD 1011/166

Gladik k., Valyeva n.: TD 144/237

Glaşniçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1021

Glat k., Belgrad n.: TD 144/49, TD 
187/299

                                                
94 BOA, TD 135, s. 83; BOA, TD 1007, s. 376.
95 BOA, TD 978, s. 341.
96 BOA, TD 16, s. 513; BOA, TD 135, s. 87; BOA,

TD 1007, s. 221.

Gligorofça k., Belgrad n.: TD 187/300
Globarçi k., Lefçe n.: TD 1011/706
Glofça-Potok k., Uziçe n.: TD 144/149
Glofçi k., Belgrad n.: TD 144/36, TD 

187/331
Glogovaç k., Belgrad n.: TD 187/293
Glojan k., İzvizd n.: TD 1011/333
Glojani k., Luçiçe, Resava n.: MAD 

506/31
Glojani k., Resava n.: TD 1011/99
Gloykovaç k., Lomniçe n.: TD 

1011/409
[Goçatine-vode k.], bk. Goçkasine-

vode k., Kuçeva n.
Goçkasine-vode [Goçatine-vode]97

k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Goçovik k., bk. Gorna-Tırnava k., 

Belgrad n.
Godaçeva k., Uziçe n.: TD 144/188
Godaçiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/653
Goden k., Belgrad n.: TD 144/34, 

TD 187/288
Godleva k., Uziçe n.: TD 144/115
Godnani k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Godobovaç k., Valyeva n.: TD 144/192
Godoşik k., Valyeva n.: TD 144/244
Godovik k., Uziçe n.: TD 144/102
Golatik k., Lefçe n.: TD 1011/791
Goli-viçyak k., Valyeva n.: TD 

144/209
Golo-glava k., Valyeva n.: TD 144/208
Golobofça k., Petros n.: TD 1011/367
Golobok k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Golobok k., Lomniçe n.: TD 1011/414
Goloniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/674
Golorçe98 mz., Hram, Braniçeva kz.: 

MAD 506/28
Golubara n., Rudnik kz.: TD 1011/992
Gomaniçi k., Valyeva n.: TD 144/266
Gomiliçe k., Lefçe n.: MAD 506/23
Gonci k., Resava n.: TD 1011/101
Goniçe k., bk. Konska-rika k., Morava

n., Pojega kz.
Gonovçe/Gonofça k., Belgrad n.: TD 

144/60, TD 187/334
Goraniva k., Lepaniçe n.: TD 1011/529
Goranova k., Lepaniçe, Sivrice-hisār 

n.: MAD 506/22
                                                
97 BOA, TD 978, s. 181; BOA, TD 1007, s. 110. 

Ayrıca BOA, TD 135, s. 43'te “Karye-i Koçetine-
vode” şeklindedir.

98 BOA, TD 1007, s. 326'da “Mezra‘a-i Golore” 
şeklindedir.

[Goranovik mn.], bk. Gorna-Ovik 
mn., Şatorna k., Sivrice-hisār n.

Gorence k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/36

Goreniçi k., Belgrad n.: TD 144/58, 
TD 187/347

Gorgeviçe k., Valyeva n.: TD 144/222

Gorgil k., Zagırlata n.: TD 1011/1034

Goriçani k., Magliç n.: MAD 506/26

Goriçani k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/859

Goriçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/524

Goriçe mz., Lepaniçe n.: TD 1011/657

Gorik k., Valyeva n.: TD 144/234

Gorik mz., Valyeva n.: TD 144/216

Gorkofça k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/37

Gorna-Ateniçe k., Uziçe n.: MAD 
506/26

Gorna-Baçinci k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Gorna-Baçinçi k., Lomniçe n.: TD 
1011/412

Gorna-Baçine k., Lefçe n.: MAD 
506/23

Gorna-Bakiniçe k., Morava n., Po-
jega kz.: TD 1011/968

Gorna-Bana k., Belgrad n.: TD 
187/323

Gorna-Baniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/949

Gorna-Barbeş k., Zaplana, Niş n.: 
MAD 506/38

Gorna-Beçanik k., Lepaniçe n.: TD 
1011/556

Gorna-Belateşniçe k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/528

Gorna-Beliçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/902

Gorna-Beyoska k., Uziçe n.: TD 
144/112

Gorna-Bezoriçe k., İpek n.: TD 
1011/295

Gorna-Bisriçe k., Resava n.: TD 
1011/79

[Gorna-Bitinci k.], bk. Gorna-Ditinci 
k., Kuçeva n.

Gorna-Bobrak k., İpek n.: TD 1011/295

[Gorna-Bojurna k.], bk. Gorna-
Preverne k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.

Gorna-Brakova k., Uziçe n.: TD 
144/100
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Gorna-Braniçik k., Uziçe n.: MAD 
506/26

Gorna-Bratik (?) mz., Lepaniçe, 
Sivrice-hisār n.: MAD 506/22

Gorna-Bresniçe k., İpek n.: TD 
1011/293

Gorna-Bresniçe k., İzvizd n.: TD 
1011/336

Gorna-Bresniçe k., Milava n.: TD 
1011/173

Gorna-Bresniçe [Gorna-Tresteniçe]99

k., Pirlep n.: TD 1011/483
Gorna-Bresniçe [Gorna-Tresteniçe]100

k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Gorna-Brestiye101 k., Luçiçe, Resava 

n.: MAD 506/31
Gorna-Brestiye k., Resava n.: TD 

1011/98
Gorna-Brestova k., Resava n.: TD 

1011/15
Gorna-Brestoviçe k., Pirlep n.: TD 

1011/487
Gorna-Broştin [Gorna-Preveşt]102 k., 

Lefçe n.: MAD 506/24
Gorna-Bubine k., Niş n.: MAD 506/36
Gorna-Budaç k., Uziçe n.: TD 144/96
Gorna-Bukovaç k., Morava-i Rudnik 

n., Rudnik kz.: TD 1011/833
Gorna-Bukoviçe k., Resava n.: MAD 

506/32, TD 1011/78
Gorna-Bukoviçe k., Valyeva n.: TD 

144/215
Gorna-Çeroviçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/536
Gorna-Çiçkova k., Uziçe n.: TD 

144/133
Gorna-Çirnik k., Milava n.: TD 

1011/136
Gorna-Çirnişava k., Lefçe n.: TD 

1011/726
Gorna-Çirnuge k., Lepaniçe n.: TD 

1011/597
Gorna-Çirveniçe k., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
Gorna-Çreşneviçe k., Lepaniçe n.: 

TD 1011/520
Gorna-Darasava k., Belgrad n.: TD 

144/45, TD 187/261
Gorna-Denoniçe [Gorna-Deyoniçe]103

k., Yagodine, Lefçe n.: MAD 506/24

                                                
99 BOA, TD 978, s. 202.
100 Aynı defter, s. 202; BOA, TD 1007, s. 107.
101 BOA, TD 1007, s. 357'de “Karye-i Brestiye, 

der-Lofça, tābi‘-i Resava” şeklindedir.
102 Aynı defter, s. 146.
103 Aynı defter, s. 249.

Gorna-Desimak k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Gorna-Desimak k., Pirlep n.: TD 
1011/486

[Gorna-Deyoniçe k.], bk. Gorna-
Denoniçe k., Yagodine, Lefçe n.

Gorna-Ditinci [Gorna-Bitinci]104 k., 
Kuçeva n.: MAD 506/10

Gorna-Dobraç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/637

Gorna-Dobrine k., Uziçe n.: TD 
144/130

Gorna-Dobrine(-i diğer) k., Uziçe n.: 
TD 144/131

Gorna-Draça k., Osad n.: TD 144/280
Gorna-Dragotin k., Lefçe n.: MAD 

506/23
Gorna-Dragovle k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/37
Gorna-Drajnik k., Uziçe n.: TD 

144/178
Gorna-Dranofça k., Uziçe n.: TD 

144/184
Gorna-Dranova k., Lefçe n.: TD 

1011/717, 730
Gorna-Dranova k., Morava-i Rudnik 

n., Rudnik kz.: TD 1011/988
Gorna-Dub k., Osad n.: TD 144/286
Gorna-Dubçe k., Uziçe n.: MAD 

506/26, TD 144/152
Gorna-Dubniçe k., Resava n.: TD 

1011/83
Gorna-Dubohova k., Pirlep n.: TD 

1011/489
Gorna-Duboka k., İzvizd n.: TD 

1011/343
Gorna-Duşnik k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/36
Gorna-Gırbiçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/562
Gorna-Gırbiçe mz., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
Gorna-Goloçil k., Lepaniçe n.: TD 

1011/643
Gorna-Gorani k., Belgrad n.: TD 

144/68
Gorna-Goravniçe k., Morava-i Rud-

nik n., Rudnik kz.: TD 1011/854
Gorna-Gorobil k., Uziçe n.: TD 144/85
Gorna-Gotovaç k., Morava n., Poje-

ga kz.: TD 1011/872
Gorna-Grabofça k., Morava n., 

Pojega kz.: TD 1011/961
                                                
104 Aynı defter, s. 121. Ayrıca BOA, TD 978, s. 

207'de “Karye-i Gorna-Bitinci” şeklindedir.

Gorna-Grabova k., Lefçe n.: TD 
1011/796

Gorna-Grabovaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/683

Gorna-Grabovaç k., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/20

Gorna-Grabovaç k., Uziçe n.: TD 
144/148

Gorna-Grabovaç mz., Magliç n.: 
MAD 506/26

Gorna-Grabovaç mz., Sivrice-hisār 
n.: MAD 506/22

Gorna-Graboviçe k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/677

Gorna-Graboviçe k., Resava n.: TD 
1011/27

Gorna-Gradaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/696

Gorna-Gradiç k., Lepaniçe, Sivrice-
hisār n.: MAD 506/22

Gorna-Graşoviçe105 k., Rudnik kz.: 
MAD 506/19

Gorna-Graşovaç k., Rudnik kz.: TD 
1011/596

Gorna-Guçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/901

Gorna-Gugil k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/911

Gorna-Gulye k., Lefçe n.: TD 1011/788

Gorna-Gurineç k., Resava n.: TD 
1011/88

Gorna-Guroşniçe k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/622

Gorna-Hazanya k., Pirlep n.: TD 
1011/484

Gorna-Hlahol k., Milava n.: TD 
1011/211

Gorna-Hropovine k., Valyeva n.: TD 
144/218

Gorna-Iskırapej k., Uziçe n.: TD 
144/167

Gorna-Iskırapej(-i diğer) k., Uziçe 
n.: TD 144/130

[Gorna-İgnikotin k.], bk. Gorna-İksi-
gotin k., Kuçeva n.

Gorna-İksigotin [Gorna-İgnikotin]106

k., Kuçeva n.: MAD 506/8
Gorna-İmşanik k., Uziçe n.: TD 

144/177

Gorna-İshakova k., Resava n.: TD 
1011/59

                                                
105 BOA, TD 135, s. 6'da “Gorna-Graşoviçe” şek-

lindedir.
106 BOA, TD 1007, s. 282.
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Gorna-İslançe k., Belgrad n.: TD 
187/345

Gorna-İsmolinçe k., Topolovnik n.: 
TD 1011/248

Gorna-İstarçe k., Milava n.: TD 
1011/162, 164

Gorna-İstepanya k., Pirlep n.: TD 
1011/467

Gorna-İstopanya k., Lefçe n.: TD 
1011/743

Gorna-İstubiçe k., Golubara n., Rudnik
kz.: TD 1011/992

Gorna-İstudene k., Niş n.: TD 
1011/381

Gorna-İstudene k., Zaplana, Niş n.: 
MAD 506/35

Gorna-İstudene mz., İstrilçe k., Niş 
n.: MAD 506/38

Gorna-İsvetlik k., Lepaniçe n.: TD 
1011/538

Gorna-İsviniçe k., Magliç n.: MAD 
506/25

Gorna-İsviniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/843

Gorna-İsviraçkova k., Uziçe n.: TD 
144/173

Gorna-İvanya k., Lefçe n.: TD 
1011/728

Gorna-İvlaykoviç k., Valyeva n.: TD 
144/210

Gorna-İvranova k., Dimitraşin, Kuçeva
n.: MAD 506/10

Gorna-İvranova k., Lepaniçe n.: TD 
1011/535

Gorna-İvraşine k., Niş n.: MAD 506/36

Gorna-İzlatar k., İjdiril n.: TD 1011/330
Gorna-İzmaniçe/Gorna-İzbiniçe k., 

Lefçe n.: TD 1011/800

Gorna-Jirnovan k., Lomniçe n.: TD 
1011/413

Gorna-Jirnovan k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Gorna-Jiviçe k., Luçiçe n.: TD 
1011/349

Gorna-Kaçer k., Uziçe n.: TD 144/158
Gorna-Kamaniçe k., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21

Gorna-Kamendol k., Pirlep n.: TD 
1011/476

Gorna-Kameniçe/Gorna-Kamaniçe k.,
Lepaniçe n.: TD 1011/537, 598, 
662

Gorna-Kameniçe k., Morava-i Rudnik
n., Rudnik kz.: TD 1011/990

Gorna-Kameniçe k., Uziçe n.: TD 
144/134, 181

Gorna-Karan k., Uziçe n.: TD 144/108
Gorna-Kaşyeva k., İjdiril n.: TD 

1011/329
Gorna-Katun k., Lefçe n.: TD 1011/794
Gorna-Kıravaç k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/903
Gorna-Kırçimir k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/35
Gorna-Kırçine k., Lefçe n.: TD 

1011/765
Gorna-Kırtaş k., Milava n.: TD 

1011/201
Gorna-Kinik k., Lepaniçe n.: TD 

1011/548
Gorna-Kirklin k., Lefçe n.: TD 

1011/709
Gorna-Kladurub k., Uziçe n.: TD 

144/129
Gorna-Klapiçka k., Topolovnik n.: 

TD 1011/238
Gorna-Klapiçka107 k., Kenār-ı Āb-ı 

Tuna, Hram, Topolovnik n.: 
MAD 506/30

Gorna-Klatiçeva k., Morava-i Rudnik
n., Rudnik kz.: TD 1011/916

Gorna-Knaziçe k., Niş n.: MAD 
506/36

[Gorna-Kobyar k.], bk. Gorna-
Koybar k., Lepaniçe n.

Gorna-Kokorine k., Belgrad n.: TD 
144/62, TD 187/298

Gorna-Komren k., Niş n.: MAD 
506/38

Gorna-Konik k., Kuçeva n.: MAD 
506/10

Gorna-Konik k., Lomniçe n.: TD 
1011/426

Gorna-Korzik k., Lomniçe n.: TD 
1011/429

Gorna-Kotolovaç k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/591

Gorna-Kotolovaç k., Resava n.: TD 
1011/93

Gorna-Koybar [Gorna- Kobyar]108 k., 
Lepaniçe n.: TD 1011/532

Gorna-Kravariçe k., Uziçe n.: TD 
144/139

Gorna-Kraviçe k., Niş n.: MAD 
506/38

Gorna-Kriçmar k., Lepaniçe n.: TD 
1011/683

                                                
107 Aynı defter, s. 338; BOA, TD 1011, s. 238.
108 BOA, TD 978, s. 521.

Gorna-Kriçmar-ı Male k., Lepaniçe 
n.: TD 1011/685

Gorna-Kuklin k., Lefçe n.: MAD 
506/23

Gorna-Kurupay k., Omol n.: TD 
1011/226

Gorna-Kuruşçiçe k., Uziçe n.: TD 
144/101

Gorna-Kuruşeviçe k., Milava n.: TD 
1011/203

Gorna-Kuşileva k., Resava n.: TD 
1011/86

Gorna-Kutine k., Zaplana, Niş n.: 
MAD 506/35

Gorna-Lablani k., Resava n.: TD 
1011/42

Gorna-Lazniçe k., Omol n.: TD 
1011/228

Gorna-Lenar k., Lepaniçe n.: TD 
1011/688

Gorna-Lenari k., Lepaniçe, Sivrice-
hisār n.: MAD 506/22

Gorna-Lipe k., Kuçeva n.: MAD 
506/8

Gorna-Lipniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/886

Gorna-Lipyani k., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/22

Gorna-Lofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/676

Gorna-Lojovik k., Lefçe n.: TD 
1011/813

Gorna-Lomniçeniçe k., Pirlep n.: TD 
1011/490

[Gorna-Lomniçiçe k.], bk. Kometi-
çiçe k., Kuçeva n.

Gorna-Lozniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/922

Gorna-Lugaçine k., Kuçeva n.: 
MAD 506/9

Gorna-Lugaçine k., Lomniçe n.: TD 
1011/438

Gorna-Luka k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/897

Gorna-Luzan k., Morava-i Rudnik 
n., Rudnik kz.: TD 1011/946

Gorna-Magir k., Uziçe n.: TD 144/156

Gorna-Makraşani k., Lefçe n.: MAD 
506/23

Gorna-Malçe k., Niş n.: MAD 506/37

Gorna-Mateyofça k., Niş n.: MAD 
506/35

Gorna-Medvege k., Lefçe n.: TD 
1011/722
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Gorna-Megura [Gorna-Megurova]109

k., Niş n.: MAD 506/37
[Gorna-Megurova k.], bk. Gorna-

Megura k., Niş n.

Gorna-Mirçabovaç k., Morava-i Rud-
nik n., Rudnik kz.: TD 1011/833

Gorna-Misici k., Lomniçe n.: TD 
1011/415

Gorna-Momoşa k., Lomniçe n.: TD 
1011/457

Gorna-Moştaniçe k., Belgrad n.: TD 
144/7, TD 187/318

Gorna-Muşik k., Uziçe n.: TD 144/171
Gorna-Nikodin k., Lomniçe n.: TD 

1011/443
Gorna-Nikotin k., Resava n.: TD 

1011/103

Gorna-Odrabik k., bk. Gorna-Bra-
niçik k., Uziçe n.

Gorna-Okvaniçe k., Resava n.: TD 
1011/81

Gorna-Oparna k., Belgrad n.: TD 
144/12, TD 187/279

Gorna-Orahoviçe k., Osad n.: TD 
144/284

Gorna-Oraşkoviçe k., Resava n.: TD 
1011/55

Gorna-Osaniçe k., Omol n.: TD 
1011/221

Gorna-Ostrova k., Morava-i Rudnik 
n., Rudnik kz.: TD 1011/830

Gorna-Ovik [Goranovik]110 mn., Şa-
torna k., Sivrice-hisār n.: MAD 
506/22

Gorna-Panaçe k., Osad n.: TD 144/292
Gorna-Petine k., Uziçe n.: TD 144/163
Gorna-Petniçe k., Pirlep n.: TD 

1011/481

Gorna-Petra-Ezo (?) k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/607

Gorna-Pırçoviçe k., Petros n.: TD 
1011/372

Gorna-Pırovalye k., Valyeva n.: TD 
144/191

Gorna-Podestene k., Osad n.: TD 
144/271

Gorna-Podgapci111 k., Kuçeva n.: 
MAD 506/10

Gorna-Podgayçe k., Lomniçe n.: TD 
1011/461

                                                
109 BOA, TD 1007, s. 531.
110 BOA, TD 978, s. 254; BOA, TD 1007, s. 148.
111 BOA, TD 978, s. 136'da “Karye-i Podganci”; 

BOA, TD 1007, s. 111'de “Karye-i Podgayçi” 
şeklindedir.

Gorna-Potiskova112 k., Uziçe n.: TD 
144/186

Gorna-Preseka k., Magliç n.: MAD 
506/25

Gorna-Preslub k., Omol n.: TD 
1011/215

Gorna-Preterzi k., Milava n.: TD 
1011/212

Gorna-Preverne [Gorna-Bojurna]113

k., Morava-i Rudnik n., Rudnik 
kz.: TD 1011/890

[Gorna-Preveşt k.], bk. Gorna-
Broştin k., Lefçe n.

Gorna-Prodim k., Jabar n.: TD 
1011/309

Gorna-Prohova k., Luçiçe n.: TD 
1011/359

Gorna-Ravin k., Uziçe n.: TD 144/104
Gorna-Ribniçe k., Magliç n.: MAD 

506/25
Gorna-Ruvişte k., Lomniçe n.: TD 

1011/417
Gorna-Sabanta/Gorna-Sabatna k., 

Lefçe n.: TD 1011/774
Gorna-Saleva [Gorna-Seloyovaç]114

k., Kuçeva n.: MAD 506/11
[Gorna-Seloyovaç k.], bk. Gorna-

Saleva k., Kuçeva n.
[Gorna-Senye k.], bk. Gorna-Setne 

k., Resava n.
Gorna-Setne [Gorna-Senye]115 k., 

Resava n.: MAD 506/32
Gorna-Sevolna k., Uziçe n.: TD 

144/145
Gorna-Seyone k., Belgrad n.: TD 

144/19, TD 187/259
Gorna-Sibniçe k., Belgrad n.: TD 

144/49, TD 187/274
Gorna-Sibniçe k., Milava n.: TD 

1011/177
Gorna-Simoçeva k., Topolovnik n.: 

TD 1011/247
Gorna-Sinodolinçe k., Kuçeva n.: 

MAD 506/10
Gorna-Sinodolinçe k., Lomniçe n.: 

TD 1011/436
Gorna-Siraç k., Osad n.: TD 144/275
Gorna-Sirnak k., Resava n.: TD 

1011/3
Gorna-Subska k., Resava n.: MAD 

506/32
                                                
112 BOA, TD 187, s. 707'de “Karye-i Boviskova” 

şeklindedir.
113 Aynı defter, s. 415; BOA, TD 978, s. 299.
114 BOA, TD 1007, s. 281.
115 BOA, TD 135, s. 59; BOA, TD 1007, s. 371.

Gorna-Suhotna k., Zagırlata n.: TD 
1011/1023

Gorna-Şabine k., Milava n.: TD 
1011/120

Gorna-Şatorna k., Lepaniçe n.: TD 
1011/657

Gorna-Şemçin/Gorna-Şemsin k., Bel-
grad n.: TD 144/65, TD 187/276

Gorna-Şin k., Lepaniçe n.: TD 1011/567
Gorna-Şervaniçe k., Resava n.: TD 

1011/64
Gorna-Tabne k., Lefçe n.: TD 

1011/766
Gorna-Tırnava k., Belgrad n.: TD 

187/292
Gorna-Tırnava k., Kuçeva n.: MAD 

506/11
Gorna-Tırnava k., Lepaniçe n.: TD 

1011/661
Gorna-Tırnova k., Pirlep n.: TD 

1011/493
Gorna-Tırnova k., Uziçe n.: TD 

144/122
Gorna-Tirboşniçe k., Valyeva n.: TD 

144/235
Gorna-Topolinçe k., Niş n.: MAD 

506/37
Gorna-Topolinçe mz., Lefçe n.: MAD

506/23
Gorna-Trebiçe k., Morava-i Rudnik 

n., Rudnik kz.: TD 1011/826
Gorna-Tresteniçe k., Kuçeva n.: MAD

506/11
[Gorna-Tresteniçe k.], bk. Gorna-

Bresniçe k., Pirlep n.
[Gorna-Tresteniçe k.], bk. Gorna-

Bresniçe k., Kuçeva n.
Gorna-Ulik k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Gorna-Ulik k., Pirlep n.: TD 1011/487
Gorna-Ulyar k., Lomniçe n.: TD 

1011/460
Gorna-Upçik k., Lepaniçe n.: TD 

1011/700
Gorna-Ustadofça mz., Seçeniçe k., 

Niş n.: MAD 506/38
Gorna-Veliçkovaç k., Rudnik n.: TD 

1011/596
Gorna-Veselin (?) m., Varoş-ı Kal‘a-i

Belgrad: TD 187/244
Gorna-Vinçaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/662
Gorna-Vinişte k., Lepaniçe n.: TD 

1011/617
[Gorna-Viragoşniçe k.], bk. Gorna-

Viragoştiçe k., Lepaniçe n.
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Gorna-Viragoştiçe [Gorna-Viragoş-
niçe]116 k., Lepaniçe n.: TD 
1011/598

Gorna-Virbe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/960, 971

Gorna-Virbiçe/Virbiçe k., Belgrad 
n.: TD 144/54, TD 187/333

Gorna-Virbovaç k., İjdiril n.: TD 
1011/326

Gorna-Virbovik k., Uziçe n.: TD 
144/151

Gorna-Virobova k., Lepaniçe n.: TD 
1011/599

Gorna-Virton [Gorna-Virtop]117 k., 
Zaplana, Niş n.: MAD 506/35

[Gorna-Virtop k.], bk. Gorna-Virton 
k., Zaplana, Niş n.

Gorna-Visi-baba k., Uziçe n.: TD 
144/119, 147

Gorna-Vişanofça k., Milava n.: TD 
1011/208

Gorna-Vitinci k., Kuçeva n.: MAD 
506/9

Gorna-Vitinçe k., Lomniçe n.: TD 
1011/445

Gorna-Vlohke k., Resava n.: TD 
1011/11

Gorna-Voykofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/541

Gorna-Yablaniçe k., Morava-i Rudnik
n., Rudnik kz.: TD 1011/932

Gorna-Yoşiva k., Valyeva n.: TD 
144/201

Gorna-Ziviçe k., Luçiçe k., Resava 
n.: MAD 506/33

Goroviç k., Lepaniçe n.: TD 1011/540
Goroviç k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Gorşiniçe k., Milava n.: TD 1011/114
Gostil k., Magliç n.: MAD 506/26
Gostiniçe k., Uziçe n.: TD 144/107
Gostola k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/957
Gotik k., Niş n.: TD 1011/390
Goyna-gora k., Uziçe n.: TD 144/131,

181
Goymanofça mz., İsfirlig, Niş n.: 

MAD 506/37
Goynovaç k., Lefçe n.: TD 1011/784
Grab k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/926
Grabofça k., Resava n.: TD 1011/19

                                                
116 BOA, TD 978, s. 237.
117 BOA, TD 1007, s. 444.

[Grabofça mz.], bk. Gradolug mz., 
Hrastik k., Resava n.

Grabovaç k., İpek n.: TD 1011/307
Grabovaç k., Lefçe n.: TD 1011/727
Grabovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/582, 650
Grabovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/441
Grabovaç k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/907, 939, 
942

Grabovaç k., Nikodim n.: MAD 
506/12

Grabovaç k., Petros n.: TD 1011/372
Grabovaç k., Uziçe n.: TD 144/133, 

174
Grabovaç k., Valyeva n.: TD 144/190
Grabovaç k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/37
Graboviçe k., Golubara n., Rudnik 

kz.: TD 1011/997
Graçaç k., Kuçeva n.: MAD 506/8
Graçaç k., Uziçe n.: TD 144/116
Graçaç mz., Belgrad n.: TD 144/67
Graçaniçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/881
Graçaniçe k., Osad n.: TD 144/271
Graçaniçe k., Valyeva n.: TD 144/254
Graçiçe k., Valyeva n.: TD 144/197
Graçiska k., Niş n.: TD 1011/378
Gradişte b., Braniçeva n.: MAD 

506/31
Gradişte k., Braniçeva n.: MAD 506/31
Gradişte k., İpek n.: TD 1011/270
Gradişte k., Lefçe n.: MAD 506/23, 

TD 1011/707
Gradişte k., Lomniçe n.: TD 1011/438
Gradişte k., Semendire kz.: MAD 

506/13
Gradişte m., Jelejnik nf.: MAD 506/15
Gradlofça k., Lepaniçe n.: TD 

1011/604
Gradolug [Grabofça]118 mz., Hrastik 

k., Resava n.: MAD 506/32
Grahovişte k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/865
Gramaçka-glava k., Niş n.: TD 

1011/382
Graşevaç k., Pirlep n.: TD 1011/490
Grazilofça k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/875
Grilovik k., Valyeva n.: TD 144/259
Grinçar k., Resava n.: TD 1011/43

                                                
118 Aynı defter, s. 367.

Grinçar k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/36

Grinçariçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/505

Grişlan k., Milava n.: TD 1011/186

Grivine k., Belgrad n.: TD 144/22

Grobodel k., Zagırlata n.: TD 
1011/1028

Grokoş k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/995

Gropile k., Lepaniçe n.: TD 1011/665

Groşniçe k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/841

Gruda k., Resava n.: TD 1011/98

Gruski k., Uziçe n.: TD 144/103

Gubaviçe mz., Lepaniçe n.: TD 
1011/623

Guberofça k., Jelejnik n.: TD 187/28

Guberofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/610, 688

Guberofça k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/919

Guçar k., Lepaniçe n.: TD 1011/544

Gugil k., Valyeva n.: TD 144/236

Gunçat k., Jelejnik n.: TD 144/9, TD 
187/30

[Gunçat k.], bk. Gunçiyat k., Lepa-
niçe n.

Gunçiyat [Gunçat]119 k., Lepaniçe n.: 
TD 1011/546

Gunovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/523

Gunyak k., Osad n.: TD 144/280

Guratova k., Topolovnik n.: TD 
1011/248

Gurboyevaç k., Lefçe n.: TD 1011/776

Gurden k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/946

Gurdenaç120 k., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/22

Gurgelofça k., Lefçe n.: TD 1011/806

Gurgelofça k., Yagodine, Lefçe n.: 
MAD 506/24

Guriçe k., Uziçe n.: TD 144/136

Gurişeviçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/609

Guvin-dol k., Uziçe n.: TD 144/107

Güğercinlik iskelesi, Braniçeva kz.: 
MAD 506/28

Güğercinlik kl., Braniçeva kz.: MAD 
506/27, 28, 31, 33

                                                
119 BOA, TD 978, s. 384.
120 BOA, TD 135, s. 36'da “Karye-i Gurnaç”; BOA,

TD 978, s. 554'te “Karye-i Gudaç” şeklindedir.
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Güğercinlik-kal‘ası nf., Braniçeva kz.:
MAD 506/27

Güzelce kl., bk. Hadale [Havale] kl.
Gvozdaç k., Osad n.: TD 144/282
Gvozdenaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/565
Hācī-Balaban md., Niş nf.: MAD 

506/39
Hācī-Durmuş121 md., Niş nf.: MAD 

506/40
Hācī-Velī c., Semendire-kal‘ası varoşu:

MAD 506/14
Hadale [Havale]122 kl.: MAD 506/41
Hadoyeva k., Omol n.: TD 1011/229
Hagora k., Lomniçe n.: TD 1011/416
Halay mz., Jelejnik n.: MAD 506/15
Hamirik/Hamorik k., Belgrad n.: TD 

144/61, TD 187/315
Hamornak k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/970
Hapa123 k., Luçiçe n.: TD 1011/348
Hapa k., Luçiçe, Resava n.: MAD 

506/33
Haril k., Valyeva n.: TD 144/258
[Havale kl.], bk. Hadale kl.
Helay k., Jelejnik n.: 187/26
Hemeçino [Semeçino]124 mz., Kuçeva

n.: MAD 506/9
Hemlak k., Milava n.: TD 1011/124
Herbine k., Belgrad n.: TD 187/266
Hırnani mz., Ravaniçe, Resava n.: 

MAD 506/32
Hırsovaç k., Belgrad n.: TD 144/51, 

TD 187/257
Hırsovaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/970
Hırsoyevaç k., Magliç n.: MAD 506/25
Hırtar k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/919
Hilab k., Lepaniçe n.: TD 1011/654
Hilapino k., Lepaniçe n.: TD 1011/667
Hilapova k., Nikodim n.: MAD 506/12
Hilevaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/601
Himelitik125 k., Lepaniçe n.: TD 

1011/589
Hirçin k., Belgrad n.: TD 144/38, TD 

187/329
                                                
121 BOA, TD 135, s. 127.
122 BOA, TD 330, s. 96. Ayrıca BOA, TD 429, s. 

353'te “Kal‘a-i Güzelce nām-ı diğer Havale” 
şeklindedir.

123 BOA, TD 316, s. 331'de “Karye-i Hapa nām-ı 
diğer Ziviçe” şeklindedir.

124 BOA, TD 135, s. 41; BOA, TD 978, s. 132; 
BOA, TD 1007, s. 126.

125 BOA, TD 978, s. 496'da “Karye-i Himelinik 
nām-ı diğer Menlik” şeklindedir.

Hirliçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1012

Hirlinçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/973

Hlabova k., Lomniçe n.: TD 1011/422

Hoca-Bālī m., Semendire nf.: MAD 
506/4

Hoca-Bālī(-yi diğer) m., Semendire 
nf.: MAD 506/4

Hoca-Bālī md., Semendire kl.: MAD 
506/14

Hoca-Nasūh [bin]126 Ohrilü-Mahmūd 
md., Semendire-kal‘ası varoşu: 
MAD 506/14

Hodoyovaç k., Lomniçe n.: TD 
1011/452

Hoha k., Lomniçe n.: TD 1011/440

Hokne k., Uziçe n.: TD 144/149

Holyak [Bovulyak]127 k., Magliç n.: 
MAD 506/26

Hom k., Resava n.: MAD 506/32

[Hom mz.], bk. Merhom mz., Bel-
grad n.

Homeska128 k., Belgrad n.: TD 
144/20, TD 187/280

Honogoşta k., Niş n.: TD 1011/378

Honogoşta mz., Niş n.: MAD 506/38

Hovaç k., Ravaniçe, Resava n.: MAD
506/33

Hrabirovçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/535

Hrablan k., Lepaniçe n.: TD 1011/640

Hraboçeva k., Lomniçe n.: TD 
1011/453

Hrabrova k., İpek n.: TD 1011/291

Hrabrovaç k., Milava n.: TD 
1011/115

Hraline-i Selişte k., Valyeva n.: TD 
144/218

Hram, Braniçeva kz.: MAD 506/28, 
30

Hram, Topolovnik n.: MAD 506/31, 
32

Hram kl., Braniçeva kz.: MAD 
506/28, 29, 34

Hram-kal‘ası varoşu, Braniçeva kz.: 
MAD 506/28

Hraniçe k., Milava n.: TD 1011/118

Hraniçe k., Niş n.: TD 1011/406

Hrasno k., Uziçe n.: TD 144/120

                                                
126 BOA, TD 978, s. 158.
127 BOA, TD 1007, s. 224.
128 BOA, TD 316, s. 370'de “Karye-i Homeska 

nām-ı diğer Kinezevaç” şeklindedir.

Hrasnoviçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/554

Hrastik k., Resava n.: MAD 506/32, 33
Hrastişte k., Uziçe n.: TD 144/164
Hraştaniçe k., Resava n.: TD 1011/48
Hravarin k., Lomniçe n.: TD 1011/454
Hravarin mz., Kuçeva n.: MAD 506/9
Hrişniçe129 k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Hropine [Hropovine]130 k., Valyeva 

n.: TD 144/258
Hropovine k., Valyeva n.: TD 144/232
[Hropovine k.], bk. Hropine k., Val-

yeva n.
Hudoyevaç mz., Kuçeva n.: MAD 

506/11
Hum k., Niş n.: MAD 506/39
[Hum k.], bk. Kum k., Niş n.
Humoştiçe k., Zagırlata n.: TD 

1011/1027
Husyak mz., Pojarofça k., Resava n.: 

MAD 506/32
Hüseyinofça k., Belgrad n.: TD 

187/337
Ibarı ābı: MAD 506/2
Idkırdovik k., Valyeva n.: TD 144/212
Idvoran k., Zagırlata n.: TD 1011/1009
Iglava k., Lepaniçe n.: TD 1011/541
Iglaveşinci k., Milava n.: TD 

1011/207
Iglavinçe k., Lefçe n.: TD 1011/755
Irgaliçe mz., Niş n.: MAD 506/35
Iskapar (?) k., bk. Dolna-Virbovik k., 

Uziçe n.
Iskırajana k., Uziçe n.: TD 144/135
Iskırapoje k., Lomniçe n.: TD 1011/459
Iskırobekovaç k., Petros n.: TD 

1011/371
Iskırobiçe k., Petros n.: TD 1011/377
Iskırujut k., Lepaniçe n.: TD 1011/648
Iskırujut k., Uziçe n.: TD 144/137
İbçava131 k., Lomniçe n.: TD 1011/451
İblagoyovaç k., İpek n.: TD 1011/301
İbniçe (?) k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/931
İbovaç k., Belgrad n.: TD 187/264
İbravaraç k., bk. Dobro-vodiçe k., 

İzvizd n.
İcvitan-brod k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/936
                                                
129 BOA, TD 1007, s. 125. Ayrıca BOA, TD 978, s. 

100'de “Karye-i Çreşniçe nām-ı diğer Binovaç” 
şeklindedir.

130 BOA, TD 187, s. 629; BOA, TD 978, s. 691.
131 BOA, TD 978, s. 77'de “Karye-i İpçava nām-ı 

diğer Çava” şeklindedir.
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İcvitan-brod k., Valyeva n.: TD 144/266
İcvitkovik k., Valyeva n.: TD 144/214
İcvizd n., bk. İzvizd n.
İçvetovce k., Belgrad n.: TD 144/19, 

TD 187/308
İdraşa k., Lefçe n.: TD 1011/802
İdvorişte k., İpek n.: TD 1011/306
İflaska-Çirkva k., Pirlep n.: TD 

1011/490
İhmelak k., Belgrad n.: TD 144/33, 

TD 187/267
İhmelniçe k., Milava n.: TD 1011/194
[İjdiralko-bare k.], bk. İzvirilko-pare 

k., Valyeva n.
İjdiril k., Milava n.: TD 1011/197
İjdiril n., Braniçeva kz.: TD 1011/317
[İjikofça mz.], bk. İncilofça mz., 

Metohiye k., Nikodim n.
İleva k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/866
İlik k., Osad n.: TD 144/285
İlok132 kl., [Sirem l.]: MAD 506/42
İlyaşovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/624
‘İmāret-i Ahmed-Çelebi bin Efdal-

zāde133 m., Semendire-kal‘ası va-
roşu: MAD 506/4

İmçar mz., Kuçeva n.: MAD 506/11
İmşanik k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/989
İncilofça [İjikofça]134 mz., Metohiye 

k., Nikodim n.: MAD 506/8
İpçak mz., Nikodim n.: MAD 506/8
İpek n., Braniçeva kz.: TD 1011/267
İpek suyu, Braniçeva kz.: MAD 506/31
İpetkovaç k., Milava n.: TD 1011/108
İrdaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/620
İrnoviçi [İzloviçi]135 k., Petros n.: TD 

1011/367
İrteşova k., Lepaniçe n.: TD 1011/538
İrvaniçe mz., Kenār-ı Āb-ı Tuna n.: 

TD 1011/260
İrzava k., Uziçe n.: TD 144/92
İsdikana k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/944
İsfine k., Milava n.: TD 1011/202
İsfirlig136, Niş n.: MAD 506/37 
İskakavaç k., Uziçe n.: TD 144/140
İskobal k., Kuçeva n.: MAD 506/10
                                                
132 BOA, TD 330, s. 1, 216.
133 BOA, TD 1007, s. 14'te “Mahalle-i ‘İmāret-i 

Mevlānā-Ahmed-Çelebi” şeklindedir.
134 BOA, TD 1007, s. 85.
135 BOA, TD 179, s. 235.
136 BOA, TD 1007, s. 458'de “İsvirlig” şeklindedir.

[İsko-garik k.], bk. Listo-gırnik k., 
Sivrice-hisār n.

İskopal k., Lomniçe n.: TD 1011/449
İskravi mz., Niş n.: MAD 506/38
İsladanofça k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/936
İsladay k., Resava n.: TD 1011/8
İsladinçe k., İpek n.: TD 1011/285
[İsladinçe k.], bk. İslavinçe k., Resava

n.
İslana k., Milava n.: TD 1011/171
İslanaç mz., Belgrad n.: TD 144/36
İslatine k., Lefçe n.: TD 1011/778
İslatine k., bk. İstoynik k., Belgrad n.
İslatine k., Milava n.: TD 1011/183
İslatine k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/965
İslatine k., Valyeva n.: TD 144/218
İslatine k., Zagırlata n.: TD 1011/1022
İslavinçe [İsladinçe]137 k., Resava n.: 

MAD 506/33
İslavkoviçe k., Valyeva n.: TD 

144/189
İsliçik138 k., Osad n.: TD 144/277
İslişin k., Valyeva n.: TD 144/206
İslovaç k., Valyeva n.: TD 144/239
İslovovik k., Osad n.: TD 144/285
İsmerdan k., bk. İleva k., Morava n., 

Pojega kz.
İsmiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/690
İsmirduşa k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/937
İsmirkova k., Kenār-ı Āb-ı Tuna n.: 

TD 1011/259
İsmirkova k., Topolovnik n.: MAD 

506/31
İsmolanik k., Uziçe n.: TD 144/93
İsmolofça k., Petros n.: TD 1011/374
İspatoş k., Zagırlata n.: TD 1011/1036
İsredne-Bisriçe k., Belgrad n.: TD 

144/43
İsredne-İslatine k., Lepaniçe n.: TD 

1011/678
İstabşe (?) veled-i Radic m., Rudnik 

nf.: TD 1007/49
İstahor k., Kuçeva n.: MAD 506/10
İstahor k., Lomniçe n.: TD 1011/421
İstanbovaç k., Resava n.: TD 1011/10
İstanbul: MAD 506/14, 33
İstaniçe k., bk. Brazeviçe k., Morava 

n., Pojega kz.

                                                
137 BOA, MAD 5, s. 94.
138 BOA, TD 978, s. 837'de “Karye-i İsliçik nām-ı 

diğer Betovaç” şeklindedir.

İstaniçe k., Niş n.: TD 1011/402
İstaniçe k., Belgrad n.: TD 144/70, 

TD 187/320
İstaniçe k., Milava n.: TD 1011/194
İstaniçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1011
İstaniçe m., Jelejnik nf.: MAD 506/15
İstaniçi k., Lefçe n.: TD 1011/714
İstanina-reka k., Valyeva n.: TD 

144/262
İstanişiçi k., Zagırlata n.: TD 1011/1026
İstanofça k., Şehirköy kz., Sofya l.: 

TD 1011/388a
İstanolofça k., Milava n.: TD 1011/189
İstanova m., Jelejnik nf.: MAD 506/15
İstanyevaç k., Resava n.: TD 1011/4
İstapanya k., Valyeva n.: TD 

144/244
İstar mz., Lefçe n.: TD 1011/705
İstarçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/530
İstarçe k., Resava n.: TD 1011/76
İstari-Eflaklar k., Zaplana, Niş n.: 

MAD 506/36
İstaro-Gradişte k., Ilıca kz., Kosten-

din [Köstendil] l.: TD 1011/380
İstaronug k., Zagırlata n.: TD 1011/1032
İstarovaç k., Petros n.: TD 1011/375
İstaykovçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/666
İstayo veled-i Yovan m., Rudnik nf.: 

TD 1007/46
İstene-polana mz., Lepaniçe n.: TD 

1011/619
İstepan veled-i Radovine m., Rudnik 

nf.: TD 1007/40
İstepan veled-i Şuşter m., Rudnik 

nf.: TD 1007/46
İstepan veled-i Vuk m., Rudnik nf.: 

TD 1007/48
İstepan-Arbanaş m., Rudnik nf.: TD 

1007/43
İstepan-Eflaklar [Stare-Eflaklar]139

k., Niş n.: MAD 506/38
İstepan-ı Siyāh-Petre-Yovan (?) m., 

Varoş-ı Kal‘a-i Belgrad: TD 
187/246

İstepan-Radik m., Varoş-ı Kal‘a-i 
Belgrad: TD 187/245

İstibkoyovaç k., Belgrad n.: TD 144/17
İstible k., Lefçe n.: TD 1011/813
İstikovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/635
İstirgar k., Lepaniçe n.: TD 1011/606

                                                
139 BOA, TD 1007, s. 462.
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İstirgari k., Sivrice-hisār n.: MAD 
506/20

İstirhal140 k., Kuçeva n.: MAD 506/12
İstirhal k., Lomniçe n.: TD 1011/422
İstirjeçe k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/997
İstirmova k., Lepaniçe n.: TD 1011/659
İstirmova k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/839
İstirmova k., Osad n.: TD 144/281
İstirmoviçe k., Valyeva n.: TD 144/237
İstirpaç k., Uziçe n.: TD 144/81
İstişnik k., Valyeva n.: TD 144/256
İstobiçe k., Petros n.: TD 1011/370
İstoçnik k., Lomniçe n.: TD 1011/429
İstoçnik k., Nikodim n.: MAD 506/12
İstodol [İstopol]141 mz., Hram, Topo-

lovnik n.: MAD 506/32
İstodol-dobre-İstrane (?) kışlağı, 

Magliç n.: MAD 506/26
İstogotin k., İpek n.: TD 1011/305
İstojovik k., Valyeva n.: TD 144/223
İstol [Omol]142, Braniçeva kz.: MAD 

506/32
İstolinçe mz., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/855
İstolnik [İstoynik]143 k., Jelejnik n.: 

TD 144/50, TD 187/27
İstoniçe mz., Jelejnik n.: MAD 506/15
İstonik k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/997
İstop mz., Magliç n.: MAD 506/25
İstopofça k., Belgrad n.: TD 187/316
[İstopol mz.], bk. İstodol mz., Hram, 

Topolovnik n.
İstoraç k., İzvizd n.: TD 1011/344
İstorovnik k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/836
İstoynik k., Belgrad n.: TD 187/340
[İstoynik k.], bk. İstolnik k., Jelejnik n.
İstrahal k., Lomniçe n.: TD 1011/461
İstrameniçe k., Zagırlata n.: TD 

1011/1027
İstrazofça k., Zagırlata n.: TD 

1011/1009
İstrelar k., Pirlep n.: TD 1011/488
İstriçeviçe k., Lefçe n.: TD 1011/802
İstrijik k., Zagırlata n.: TD 1011/1010

                                                
140 Aynı defter, s. 74; Ayrıca BOA, TD 978, s. 

58'de “Karye-i İstirhal nām-ı diğer Leskovaç” 
şeklindedir.

141 BOA, TD 135, s. 23; BOA, TD 1007, s. 379.
142 BOA, TD 1007, s. 388-389.
143 BOA, TD 978, s. 164.

İstrijik mz., Zagırlata n.: TD 1011/1010
İstrikofça k., Zagırlata n.: TD 1011/1005
İstrilçe k., Niş n.: MAD 506/38
İstrilçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/35
İstrimo-gora k., Valyeva n.: TD 144/264
İstripçi-pola k., Sivrice-hisār n.: MAD

506/20
İstrişko k., Niş n.: TD 1011/404
İstrofça k., bk. Busilofça k., Lefçe n.
İstroye k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/955
İstubal144 k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/979
İstruganik k., Valyeva n.: TD 144/211
İstuba k., Valyeva n.: TD 144/249
İstubline k., Belgrad n.: TD 144/52, 

TD 187/321
İstubline k., Lepaniçe n.: TD 1011/647
İstupa k., Resava n.: TD 1011/53
İstupniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/35
İsvekne mz., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
İsvekne k., Lepaniçe n.: TD 1011/551
İsveti- Nikola mn., Prosek k., Niş n.: 

MAD 506/37
İsveti-Blagoveştin mn., Sivrice-hisār 

n.: MAD 506/20
İsveti-Dimitri mn., Leşniçe k., Niş 

n.: MAD 506/38
İsveti-Dimitri mn., Milkofça k., Niş 

n.: MAD 506/37
İsveti-Gora k., Milava n.: TD 1011/123
İsveti-Gorki mn., Kameniçe k., Niş 

n.: MAD 506/37
İsveti-Gorki mn., Kutine k., Niş n.: 

MAD 506/35
İsveti-Gorki mn., Yelaşniçe k., 

Zaplana, Niş n.: MAD 506/36
İsveti-İspas mn., Gorna-Malçe k., 

Niş n.: MAD 506/37
İsveti-İstepan mn., Blaznava k., 

Sivrice-hisār n.: MAD 506/21
İsveti-Nikola mn., [Kalugeriça k., 

Nikodim n.]145: MAD 506/12
İsveti-Nikola mn., bk. Gorna-Ovik 

[Goranovik] mn., Şatorna k., 
Sivrice-hisār n.

İsveti-Nikola mn., Çaçine k., Niş n.: 
MAD 506/38

                                                
144 Aynı defter, s. 327'de “Karye-i İstubal nām-ı 

diğer Jarkofça” şeklindedir.
145 BOA, TD 135, s. 44.

İsveti-Nikola mn., Gorna-Dragovle k.,
Zaplana, Niş n.: MAD 506/37

İsveti-Nikola mn., Hum k., Niş n.: 
MAD 506/39

İsveti-Nikola mn., Lefçe n.: MAD 
506/24

İsveti-Nikola mn., Milkofça k., Niş 
n.: MAD 506/36

İsveti-Nikola mn., Niş n.: MAD 506/39

İsveti-Nikola mn., Pronik [Prosek] 
k., Niş n.: MAD 506/38

İsveti-Nikola mn., Rusna k., Niş n.: 
MAD 506/38

İsveti-Nikola mn., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/21

İsveti-Nikola mn., Uziçe n.: MAD 
506/26

İsveti-Petka mn., Niş n.: MAD 506/38,
39

İsveti-Todor mn., Gorna-Bekariçe k., 
Belgrad n.: TD 187/325

İsveti-Todor mn., Milkofça k., Niş n.:
MAD 506/36

İsveti-Todorinçe mn., Resava n.: 
MAD 506/33

İsveti-Yovan mn., İstepan-Eflaklar 
[Stare-Eflaklar] k., Niş n.: MAD 
506/38

İsvetislak146 k., Yagodine, Lefçe n.: 
MAD 506/24

İsveto-Duniçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/541

İsvetova-Iglava k., Niş n.: TD 1011/406

İsvidne k., Niş n.: MAD 506/38

İsvilaniçe k., Resava n.: MAD 506/32

İsvine-kapa k., Ravaniçe, Resava n.: 
MAD 506/32

İsviniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/653

İsvitlak k., Lefçe n.: TD 1011/756

İsvitodovçe k., Belgrad n.: TD 144/50,
TD 187/303

İsvoydrug k., Osad n.: TD 144/273

[İsvoydrug k.], bk. Suridug k., Uziçe n.

İsvoynova k., Lefçe n.: TD 1011/803

İşlivik k., Osad n.: TD 144/291

İşlivivaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/632

İşliyovaç k., Milava n.: TD 1011/147

İşpaşinovçe/İstapaşinofça k., Belgrad 
n.: TD 144/35, TD 187/35

İştabar k., Milava n.: TD 1011/123
                                                
146 BOA, TD 135, s. 66'da “Karye-i İsveti-Lak”; 

BOA, TD 1007, s. 199'da “Karye-i İsvetlak” 
şeklindedir.
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İştabiçe147 k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/974

İştirojovik k., Valyeva n.: TD 144/191
İştitar k., Kuçeva n.: MAD 506/11
İştitar k., Pirlep n.: TD 1011/490
İştitar k., Valyeva n.: TD 144/263
İştitar k., Zagırlata n.: TD 1011/1034
İştitarine k., Lepaniçe n.: TD 

1011/586
İtvirdişe k., Niş n.: TD 1011/396
İvançi k., Belgrad n.: TD 144/57, TD 

187/283
İvaniçi k., Belgrad n.: TD 144/63, 

TD 187/285
İvaniçe k., Kuçeva n.: MAD 506/10
İvaniçe k., Lomniçe n.: TD 1011/461
İvankofça k., Resava n.: TD 1011/77
İvanofça k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/977
İvanovaç k., bk. Poşkuriçe k., Lepa-

niçe n.
İvanovik k., Uziçe n.: TD 144/135
İvanya k., Lefçe n.: MAD 506/23
İvladimir k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/952
İvladinçe k., Lefçe n.: TD 1011/764
İvlahino k., İpek n.: TD 1011/276
İvlahova k., Lomniçe n.: TD 1011/450
İvlahovik k., Lomniçe n.: TD 1011/445
İvlaşiçi k., Lepaniçe n.: TD 1011/559
İvlaşiçi k., Topolovnik n.: TD 1011/250
İvlaşki-dol k., İpek n.: TD 1011/272
İvlaşko k., Resava n.: TD 1011/57
İvlaşko-dol k., Luçiçe n.: TD 1011/362
İvlaşno mz., Subska ve Koçka k., 

Resava n.: MAD 506/32
İvlaviçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/852
İvlaykofça k., Lepaniçe n.: TD 

1011/635
İvoşik k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/886
İvraholiçe [İvrahoviçe]148 k., Kuçeva 

n.: MAD 506/9
[İvrahoviçe k.], bk. İvraholiçe k., 

Kuçeva n.
İvrahoviçe mz., Jelejnik n.: MAD 

506/15
İvrala k., Niş n.: MAD 506/36, TD 

1011/405

                                                
147 BOA, TD 978, s. 308'de “Karye-i İştaviçe” şek-

lindedir.
148 BOA, TD 135, s. 67; BOA, TD 978, s. 132; 

BOA, TD 1007, s. 196.

İvraniçe k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/907

İvraniçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/989

İvranik k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/868

İvrankofça149 k., Lefçe n.: MAD 
506/23

İvranova k., Lomniçe n.: TD 1011/460
İvranovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/669
İvranovaç mn., Kuçeva n.: MAD 

506/10
İvranovaç-Manastır k., Lomniçe n.: 

TD 1011/414
İvranye-Potok k., Lepaniçe n.: TD 

1011/624
İvratar k., Lefçe n.: TD 1011/715
İvratar k., Lepaniçe n.: TD 1011/649
İvratar k., Milava n.: TD 1011/201
İvratar mz., Lepaniçe n.: TD 1011/526
İvyevaç k., Belgrad n.: TD 144/9
İzbilani k., Topolovnik n.: TD 1011/243
İzboroştiçe k., Uziçe n.: TD 144/162, 

178
İzgurova k., Resava n.: TD 1011/90
İzilova k., bk. Dolna-Lomniçiç k., 

Pirlep n.
İzinşinik (?) k., Zagırlata n.: TD 

1011/1043
İzlakugine k., Resava n.: TD 1011/65
İzlata k., Lepaniçe n.: TD 1011/579
İzlata k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/926
İzlatarik k., Lepaniçe n.: TD 1011/698
İzlatarik k., Valyeva n.: TD 144/251
İzloştiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/631
İzloştiçe k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/20
[İzloviçi k.], bk. İrnoviçi k., Petros n.
İzovar k., İjdiril n.: TD 1011/325
İzrone k., Jabar n.: TD 1011/313
İzvar k., Omol n.: TD 1011/220
İzvarçi k., Koçana n.: MAD 506/34
İzvirilko-pare [İjdiralko-bare]150 k., 

Valyeva n.: TD 144/241
İzvizd n., Braniçeva kz.: TD 1011/331
İzvizdar k., Valyeva n.: TD 144/238
İzvor k., İpek n.: TD 1011/281
İzvor k., Petros n.: TD 1011/371

                                                
149 BOA, TD 135, s. 61'de “Karye-i İvankofça” 

şeklindedir.
150 BOA, TD 187, s. 783.

İzvor k., Resava n.: TD 1011/82, 95
İzvor k., Zaplana, Niş n.: MAD 506/38

İzvoraç k., İpek n.: TD 1011/290
Jabar k., Jabar n.: TD 1011/315

Jabar k., Lepaniçe n.: TD 1011/570
Jabar k., Lomniçe n.: TD 1011/460

Jabar k., Resava n.: MAD 506/31
Jabar k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21

Jabar k., Valyeva n.: TD 144/233
Jabar [k., Resava n.]151: MAD 506/31

[Jabar mz.], bk. Raban mz., Omol n.
Jabar n., Braniçeva kz.: TD 1011/308

Jabar-ı Küçük k., Lepaniçe n.: TD 
1011/570

Jabarya k., İzvizd n.: TD 1011/338
Jabukli152 k., Valyeva n.: TD 144/219

Jabukofça mz., Omol n.: MAD 
506/32

Jabyak k., Osad n.: TD 144/269

Jaoçani k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/968

Japokliçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/826

Jarojne k., Osad n.: TD 144/293

Jarub k., Valyeva n.: TD 144/234
Jelanik k., İpek n.: TD 1011/284

Jelejne k., Nikodim n.: MAD 506/12
Jelejnik m‘adeni: MAD 506/15

Jelejnik n., Semendire kz.: MAD 
506/15

Jelejnik nf., Belgrad kz.: TD 144/72, 
TD 187/22

Jelejnik nf., Jelejnik n.: MAD 506/15
Jeleznik mn., bk. İsveti-Nikola mn., 

Milkofça k., Niş n.
Jeline k., Uziçe n.: TD 144/132

Jeloje k., Lomniçe n.: TD 1011/413
Jepçe k., Lomniçe n.: TD 1011/418

Jigale k., Uziçe n.: TD 144/159
Jinkofça k., İpek n.: TD 1011/287

[Jivenik k.], bk. Jivetik k., Lepaniçe n.
Jivetik [Jivenik]153 k., Lepaniçe n.: 

TD 1011/638

Jiviçe k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/903

Jivkov veled-i Branko m., Rudnik 
nf.: TD 1007/48

                                                
151 BOA, TD 1007, s. 352; BOA, MAD 506, s. 31.
152 BOA, TD 187, s. 749; BOA, TD 978, s. 766'da 

“Karye-i Zabukli nām-ı diğer Zagula” şeklin-
dedir.

153 BOA, TD 978, s. 462.
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Jivkov veled-i İstepan m., Rudnik 
nf.: TD 1007/44

Jivkov-Hayyāt m., Varoş-ı Kal‘a-i 
Belgrad: TD 187/245

Judovik k., Valyeva n.: TD 144/228

Jukva k., Valyeva n.: TD 144/216
June k., Lepaniçe n.: TD 1011/640

Jupanci k., Belgrad n.: TD 187/343
Jupanovaç k., Lefçe n.: TD 1011/762

Kablar k., Pirlep n.: TD 1011/482
Kacir k., Resava n.: TD 1011/30

Kaçboraç k., Zagırlata n.: TD 1011/1010
Kadırga k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/846

Kadun-luka k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/952

Kāfirān (?) mz., Belgrad n.: TD 144/67

Kakir k., Morava-i Rudnik n., Rud-
nik kz.: TD 1011/943

Kal‘a-i Magliç n., bk. Magliç n., 
Pojega kz.

Kalabovaç k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/969

Kalenik k., Lefçe n.: TD 1011/758
Kalenik k., Zagırlata n.: TD 1011/1016

Kalenova k., Valyeva n.: TD 144/228
Kalenovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/9

Kalenovaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/628

Kaletinçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/36

Kalilovaç k., Valyeva n.: TD 144/221

Kaliman k., Niş n.: TD 1011/388b
Kalina k., İzvizd n.: TD 1011/340

Kalina k., Valyeva n.: TD 144/204
Kalinova k., Valyeva n.: TD 144/247

Kalinovaç k., Lomniçe n.: TD 
1011/432

Kali-Papa mz., Niş n.: MAD 506/36

Kalişte k., Milava n.: TD 1011/147
Kalonofça k., Milava n.: TD 1011/187

Kaludra k., Lefçe n.: TD 1011/790
Kaludriçe k., Uziçe n.: TD 144/103

Kalugeriç k., Belgrad n.: TD 144/38, 
66, TD 187/268

Kalugeriç k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Kalugeriç k., Nikodim n.: MAD 

506/12

Kalugeriç mz., Belgrad n.: TD 144/34
Kaluzaç k., Valyeva n.: TD 144/265

Kamane k., Milava n.: TD 1011/158
Kameniçe k., Belgrad n.: TD 144/53

Kameniçe k., bk. Belasiniçe k., Za-
gırlata n.

Kameniçe k., bk. Cerater k., Morava-i
Rudnik n., Rudnik kz.

Kameniçe k., Golubara n., Rudnik 
kz.: TD 1011/999

Kameniçe k., İzvizd n.: TD 1011/344

Kameniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/526

Kameniçe k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/953

Kameniçe k., Niş n.: MAD 506/37

Kameniçe k., Omol n.: TD 1011/218

Kameniçe k., Uziçe n.: TD 144/108

Kameniçe k., Valyeva n.: TD 144/262

Kameniçe k., Zagırlata n.: TD 
1011/1019

Kameniçe mz., [Sivrice-hisār n.]: 
MAD 506/21

Kaminari k., Lefçe n.: TD 1011/710

Kamiyeva k., İpek n.: TD 1011/280

Kamovidiçe k., Omol n.: TD 1011/227

Kaniçe k., Uziçe n.: TD 144/79

Kanine k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/967

Kapar k., Belgrad n.: TD 144/44, TD 
187/342

Kara-ağaç k., Belgrad n.: TD 144/69, 
TD 187/338

Karaçik k., Valyeva n.: TD 144/221

Karan k., Uziçe n.: TD 144/81, 109

Karan(-ı diğer) k., Uziçe n.: TD 
144/108

Karanovçi k., Lefçe n.: TD 1011/738

Karayik k., Resava n.: TD 1011/91

Karça k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/948

Karuga k., Luçiçe n.: TD 1011/345

Kassāb-ova mz., Belgrad n.: TD 
144/20, TD 187/278

Kaşalovaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/610

Kato-Teşniçe [Katuşniçe]154 k., 
Uziçe n.: TD 144/88

Katun k., bk. Pirleniçe [Piripçe] k., 
Lefçe n.

[Katuşniçe k.], bk. Kato-Teşniçe k., 
Uziçe n.

Kavadar k., Lefçe n.: TD 1011/735

Kavce k., Resava n.: TD 1011/46

Kavona k., Luçiçe n.: TD 1011/363

Kekirşinçe k., Niş n.: TD 1011/404

                                                
154 Aynı defter, s. 656.

Keli k., Yagodine, Lefçe n.: MAD 
506/24

Keliye k., Golubara n., Rudnik kz.: 
TD 1011/992

Keliye k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/37

Kenār-ı Āb-ı Tuna, Braniçeva kz.: 
MAD 506/33, TD 1011/253

Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram, Topolov-
nik n.: MAD 506/30, 31

Kıladovine k., Resava n.: TD 1011/96
Kıraguyevaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/514

Kırañ/Karan k., Uziçe n.: MAD 
506/26, TD 144/81, 106

Kırbotine k., Omol n.: TD 1011/225

Kırçmar k., Valyeva n.: TD 144/235

Kırinçiste k., bk. Gorence k., 
Zaplana, Niş n.

Kırivi k., Lepaniçe n.: TD 1011/579

Kırkevaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/522

Kırneva k., Kuçeva n.: MAD 506/8

Kırneva k., Lomniçe n.: TD 1011/437
Kırvarika k., bk. Belan k., Zagırlata 

n.

Kırvi k., Milava n.: TD 1011/206

Kiganye k., Lepaniçe n.: TD 1011/675
[Kiganye k.], bk. Kinane k., Lepa-

niçe, Sivrice-hisār n.

Kike k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/876

Kiki k., Pirlep n.: TD 1011/471

Kikoyevaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/552

Kilisura k., Milava n.: TD 1011/172

Kinane [Kiganye]155 k., Lepaniçe, 
Sivrice-hisār n.: MAD 506/22

Kineze-polye k., Lepaniçe n.: TD 
1011/694

Kineziçe k., Milava n.: TD 1011/164

Kipaviçe k., Lomniçe n.: TD 1011/434

Kirameniçe k., Magliç n.: MAD 506/25

Kirklin156 mz., Lefçe n.: MAD 506/24

Kirkovaç k., Zagırlata n.: TD 1011/1041

Kirlovaç k., Resava n.: MAD 506/32

Kiseleva k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram,
Topolovnik n.: MAD 506/30, TD 
1011/258

Kisonik mz., Dolançi k., Kenār-ı Āb-ı
Tuna n.: TD 1011/258

                                                
155 Aynı defter, s. 395; BOA, TD 1007, s. 208.
156 BOA, TD 1007, s. 203'te “Mezra‘a-i Kirkkin” 

şeklindedir.
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Kiyeva k., Belgrad n.: TD 144/14, 
TD 187/328

Kiyeva k., Lepaniçe n.: TD 1011/499
Kiyofça k., bk. Ligorovçe/Ligofça k. 

Belgrad n.
Kladerug k., İpek n.: TD 1011/283
Kladna k., İjdiril n.: TD 1011/318
Kladna k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Kladniçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/894
Kladniçe k., Valyeva n.: TD 144/204
Kladurub k., Milava n.: TD 1011/198
Klakova k., Resava n.: TD 1011/30
Klana-Riç k., Niş n.: TD 1011/389
[Klanovik mz.], bk. Dlaponik mz., 

Pojarofça k., Resava n.
Klanya k., İpek n.: TD 1011/302
Klaşçevaç k., Petros n.: TD 1011/376
Klaşeva k., Lepaniçe n.: TD 1011/531
Klenovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/602
Kliçevaç k., Hram, Topolovnik n.: 

MAD 506/30
Kliçevaç k., Topolovnik n.: TD 

1011/237
Kline k., Resava n.: TD 1011/102
[Kliniçe k.], bk. Klitiçe k., Valyeva n.
Klitiçe [Kliniçe]157 k., Valyeva n.: 

TD 144/217
Kloçiçe k., İpek n.: TD 1011/299
Klokova k., Pirlep n.: TD 1011/490
Kluç k., Valyeva n.: TD 144/240
Knazna k., Lefçe n.: TD 1011/715
Knejeviçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/909
Knez-Sel k., Niş n.: MAD 506/36
Kobile k., Lepaniçe n.: TD 1011/619
Kobile k., Milava n.: TD 1011/168
Kobile k., Zagırlata n.: TD 1011/1016
Koçana n., Omol n., Braniçeva kz.: 

MAD 506/34
Koçatin k., Milava n.: TD 1011/179
Koçelova k., Valyeva n.: TD 144/232
Koçetine-vode k., Pirlep n.: TD 

1011/474
Koçka k., bk. İvlaşko k., Resava n.
Koçka k., Resava n.: MAD 506/32
[Koçuga mz.], bk. Kudome mz., 

Ravaniçe, Resava n.
Kodenci k., Resava n.: TD 1011/45
Kodeniçe [Kodeşiçe]158 k., Resava 

n.: MAD 506/32

                                                
157 BOA, TD 978, s. 768.
158 BOA, TD 1007, s. 361.

[Kodeşiçe k.], bk. Kodeniçe k., Re-
sava n.

Kodineva [Kodliva]159 k., İjdiril n.: 
TD 1011/320

[Kodliva k.], bk. Kodineva k., İjdiril n.

Kokin k., Valyeva n.: TD 144/206

[Kokolovaç mz.], bk. Topolovaç 
mz., Resava n.

Kokorin/Dolna-Kokorin k., Belgrad 
n.: TD 144/59, TD 187/290

Koladiçe k., Rudnik n.: TD 1011/596

Kolar k., Belgrad n.: TD 144/33, TD 
187/277

Kolari k., Lefçe n.: TD 1011/781

Kolari mz., Kuçeva n.: MAD 506/8

Kolariç k., Rudnik kz.: MAD 506/19

Kolmir k., Luçiçe n.: TD 1011/361

Kolokova k., Kuçeva n.: MAD 506/8

Komana k., Topolovnik n.: TD 
1011/231

Komaran k., bk. Radolofça k., Lefçe n.

Komariçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/675

Komariçe k., Niş n.: TD 1011/379

Kometiçiçe [Gorna-Lomniçiçe]160 k., 
Kuçeva n.: MAD 506/8

Komska (?) k., Resava n.: TD 1011/96

Komşe k., İzvizd n.: TD 1011/339

Kona k., Pirlep n.: TD 1011/472

Konariva k., Magliç n.: MAD 506/26

Konatiçe k., Belgrad n.: TD 144/8, 
TD 187/339

Konevik k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/908

Konidi k., Lomniçe n.: TD 1011/459

Konitine k., Sivrice-hisār n.: MAD 
506/22

Konohovaç k., Pirlep n.: TD 1011/490

Konovaç k., Resava n.: TD 1011/5

Konska-rika k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/928

Konska-rika k., Uziçe n.: TD 144/82

Konusi k., Lefçe n.: TD 1011/712

Konuş: MAD 506/39

Konuş k., Belgrad n.: TD 144/69, 
TD 187/290

Konuşa161 [k., Sivrice-hisār n.]: MAD
506/13

                                                
159 BOA, MAD 5, s. 113.
160 BOA, TD 135, s. 37; BOA, TD 1007, s. 123.
161 Hicrî 959 tarihli BOA, TD 978 numaralı 

defterin 547. sayfasında Rudnik kazası Lepa-
niçe nahiyesine bağlı olan bu köyün bulunduğu 
bölge 1530 tarihinde Sivrice-hisar nahiyesi 
içerisindedir.

Konuşa k., Lepaniçe n.: TD 1011/693
Kopiçe-luka k., Uziçe n.: TD 144/85
Koplanova k., Topolovnik n.: TD 

1011/231
Kopluca k., Lepaniçe n.: TD 1011/613
Kopniçe k., İjdiril n.: TD 1011/317
Kopoviçe [Kunoviçe]162 k., Zaplana, 

Niş n.: MAD 506/37
Koprivne k., Lefçe n.: TD 1011/744, 

745
[Koprivniçe k.], bk. Koproniviçe k., 

Zaplana, Niş n.
Koproniviçe [Koprivniçe]163 k., 

Zaplana, Niş n.: MAD 506/38
Koran k., Valyeva n.: TD 144/215
Korijine k., Luçiçe n.: TD 1011/356
Korile k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/898
Koritnik k., Uziçe n.: TD 144/127
Kormar k., Lepaniçe n.: TD 1011/498
Kormar k., Lepaniçe, Sivrice-hisār 

n.: MAD 506/22
Kormariçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/497
Kornoçava k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/986
Kosalo-Potok k., Uziçe n.: TD 144/152
Kosiçiçe k., Luçiçe n.: TD 1011/358
Kosma-luka [Koşuka-luka]164 k., 

Lepaniçe, Sivrice-hisār n.: MAD 
506/22

Kosmay kūhu, Belgrad n.: TD 187/291
Kosmay-kūhu y., Belgrad kz.: MAD 

506/18
Kosmofça k., Şehirköy kz., Sofya l.: 

TD 1011/389
Kosorik k., Magliç n.: MAD 506/25
Kospodiniçe k., Omol n.: TD 1011/215
Kosta [Krisna]165 k., Kuçeva n.: MAD

506/9
Kosta k., Zagırlata n.: TD 1011/1042
Kostaha k., Lepaniçe n.: TD 1011/660
Kosta-pedi [Kovine-pedi]166 k., Kuçeva

n.: MAD 506/8
Kostendin veled-i İstoyan m., 

Rudnik nf.: TD 1007/42
Kostendinofça k., Niş n.: TD 1011/401
Kostendinovaç k., Belgrad n.: TD 

144/62

                                                
162 BOA, TD 1007, s. 510.
163 BOA, TD 135, s. 117; BOA, TD 1007, s. 528.
164 BOA, TD 978, s. 396; BOA, TD 1011, s. 631.
165 BOA, TD 978, s. 198; BOA, TD 1007, s. 103.
166 BOA, TD 1007, s. 82, 280, 301.
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Kosterçeviçe k., Lefçe n.: TD 1011/718
Kostoliç k., Topolovnik n.: TD 

1011/235
[Kostoliçe k.], bk. Koynovaç k., 

Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram, Topo-
lovnik n.

Kostoyovaç k., Valyeva n.: TD 144/233
Koşarine mz., Kuçeva n.: MAD 506/9
Koşarna k., Lepaniçe n.: TD 1011/541
Koşarna k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Koşarna k., Luçiçe n.: TD 1011/357
Koşarna k., Pirlep n.: TD 1011/490
Koşuka-luka k., Lepaniçe n.: TD 

1011/631
[Koşuka-luka k.], bk. Kosma-luka k., 

Lepaniçe, Sivrice-hisār n.
Kotanik mz., Zagırlata n.: TD 

1011/1031
Koteştiçe167 k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/937
Kotogovaç k., bk. Medlokinçe [Med-

vegiçe] k., Kuçeva n.
Kotolovaç k., Uziçe n.: TD 144/117
Kotoriçe k., Lomniçe n.: TD 1011/431
Kotraja k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/917
Kovaç k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/997
Kovaç k., Magliç n.: MAD 506/26
Kovaç k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/969
Kovaç k., Valyeva n.: TD 144/237
Kovaçluk k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/923
Kovaçova-bare k., Niş n.: TD 1011/392
Kovaçovaç k., Pirlep n.: TD 1011/465
Kovarine k., Milava n.: TD 1011/183
Koviçe mz., Homeska k., Belgrad n.: 

TD 187/280
Kovile k., bk. Osaçaniçe k., Valyeva n.
[Kovine-pedi k.], bk. Kosta-pedi k., 

Kuçeva n.
Koylovaç kl., bk. Koyluç kl., Bra-

niçeva kz.
Koyluç iskelesi, Braniçeva kz.: 

MAD 506/29
Koyluç kl., Braniçeva kz.: MAD 

506/29, 33, TD 1011/345
Koyluç [kl., Braniçeva kz.]: MAD 

506/33
Koyluç-kal‘ası varoşu, Braniçeva 

kz.: MAD 506/29, TD 1011/260

                                                
167 BOA, TD 978, s. 330'da “Karye-i Koneşniçe” 

şeklindedir.

Koynovaç [Kostoliçe]168 k., Kenār-ı 
Āb-ı Tuna, Hram, Topolovnik n.: 
MAD 506/30

Kozal k., Morava-i Rudnik n., Rud-
nik kz.: TD 1011/973

Kozariçe mz., Lepaniçe n.: TD 
1011/559

Kozatina k., İjdiril n.: TD 1011/324
Koziçeviçe k., Lefçe n.: TD 

1011/730
Koziraba k., Lepaniçe n.: TD 1011/565

Kozminçi k., Resava n.: TD 1011/38
Köprü-başı m., Niş nf.: MAD 506/39;

TD 1007/426

Köprü-başı md., Niş nf.: MAD 506/39
Krabovaç k., İjdiril n.: TD 1011/328

Kraçeva k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/834

Kraguyofça k., Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/22

Kraka k., Topolovnik n.: MAD 506/31

Kraki-pid k., bk. Kosta-pedi [Kovine-
pedi] k., Kuçeva n.

Kranikofça k., İpek n.: TD 1011/304

Krastavaç k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/36

Kraste k., Kuçeva n.: MAD 506/11

Kravi-dol k., Luçiçe, Resava n.: 
MAD 506/32

Kravide k., Belgrad n.: TD 144/18, 
TD 187/272

Kravye k., Niş n.: MAD 506/38

Krisna k., bk. Rogote k., Pirlep n.
Krisna k., Pirlep n.: TD 1011/490

[Krisna k.], bk. Kosta k., Kuçeva n.
Krisna-Iglava k., Valyeva n.: TD 

144/208

Krisni-kaşa k., Pirlep n.: TD 1011/490
Kriva-rika k., Uziçe n.: TD 144/125

Kruçik k., Lepaniçe n.: TD 1011/585
Krug k., Kuçeva n.: MAD 506/9

Krupine k., Sokol n.: TD 144/299
Kruşaviçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/938
Kruşeviçe k., İpek n.: TD 1011/291

Kruşeviçe k., Lefçe n.: TD 1011/732
Kruşniçe k., Kuçeva n.: MAD 506/11

Kruşoviçe k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/959

Kubanine mz., Pirlep n.: TD 1011/482

Kubçi k., Zagırlata n.: TD 1011/1035

                                                
168 BOA, TD 1007, s. 335.

Kubezçi k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/946

Kuçeva n., Semendire kz.: MAD 
506/8, 9, 10, 11, 12, 13

Kuçeva ve Nikodim n., Semendire 
kz.: MAD 506/8

[Kuçiçe mz.], bk. Buçiçe mz., 
Pojarofça k., Resava n.

Kudome [Koçuga]169 mz., Ravaniçe, 
Resava n.: MAD 506/32

Kudraç k., İpek n.: TD 1011/296
Kudreç k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Kudriçe k., Lomniçe n.: TD 1011/443
Kuhaviçe [Kukaviçe]170 k., Zaplana, 

Niş n.: MAD 506/35
Kuka k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/998
[Kukaviçe k.], bk. Kuhaviçe k., 

Zaplana, Niş n.
Kukavine k., Lefçe n.: TD 1011/727
Kukişte k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/967
Kukote k., Milava n.: TD 1011/193
Kukova k., İpek n.: TD 1011/294
Kula k., Lepaniçe n.: TD 1011/556
Kula k., Milava n.: TD 1011/122
Kula k., Uziçe n.: TD 144/166
Kulinovaç k., bk. Pod-braze k., Mo-

rava n., Pojega kz.
Kum [Hum]171 k., Niş n.: MAD 

506/36
Kumarevaç k., Kuçeva n.: MAD 506/8
Kumodrag k., Belgrad n.: TD 144/29,

TD 187/343
Kunareva k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/844
Kuniçe k., Valyeva n.: TD 144/252
[Kunoviçe k.], bk. Kopoviçe k., Zap-

lana, Niş n.
Kunovik k., Uziçe n.: TD 144/97
Kunyatine k., Lepaniçe n.: TD 

1011/530
Kupinovaç k., Resava n.: TD 1011/25
Kurikovaç mz., Pojarofça k., Resava

n.: MAD 506/33
Kurpine k., bk. Çrençi k., Lomniçe n.
Kurşova k., Lomniçe n.: TD 1011/439
Kuruşçiçe k., Lomniçe n.: TD 

1011/433
[Kuruşçiçe k.], bk. Kuşiçiçe k., Uziçe

n.

                                                
169 Aynı defter, s. 375.
170 Aynı defter, s. 520.
171 BOA, TD 135, s. 114; BOA, TD 1007, s. 511.
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Kuruşçiçe mz., Kuruşçiçe k., Lom-
niçe n.: TD 1011/433

Kuruşeva k., Kuçeva n.: MAD 506/8

Kuruşeviçe k., bk. Kuruşuçe k., Bel-
grad n.

Kuruşeviçe k., Lefçe n.: MAD 506/23,
TD 1011/773

Kuruşeviçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/872, 963

Kuruşeviçe k., Niş n.: MAD 506/35
Kuruşevinçe mz., Magliç n.: MAD 

506/25
Kuruşuçe k., Belgrad n.: TD 144/71, 

TD 187/273

Kurvin-Igrad k., Niş n.: MAD 506/35
Kuryaç k., Topolovnik n.: TD 1011/237

Kusak k., Pirlep n.: TD 1011/479
Kusik k., Topolovnik n.: TD 1011/242

Kusine k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram, 
Topolovnik n.: MAD 506/31

Kuşiçiçe [Kuruşçiçe]172 k., Uziçe n.: 
TD 144/187

Kuşileva k., Jabar n.: TD 1011/310

Kuşla k., Osad n.: TD 144/279
Kutine k., Niş n.: MAD 506/35, 36

Kutlaniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/639
Kutlova k., Lepaniçe n.: TD 1011/635

Kutlova k./mz., Belgrad n.: TD 
144/63, TD 187/344

Kutriçe k., Nikodim n.: MAD 506/12

Kuzoyovaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/621

Ladyana k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/867

Lakosa k., Uziçe n.: TD 144/153

Lalici k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/885

Lalik k., Lomniçe n.: TD 1011/441

Lalik k., Uziçe n.: TD 144/114
Lalik mz., Kuçeva n.: MAD 506/8

Lalinci k., Ürgüb kz., Alaca-hisār l.: 
TD 1011/403

Lanişte k., Lefçe n.: TD 1011/753

Laplani k., Omol n.: TD 1011/224
Latviçe k., Uziçe n.: TD 144/117

Lazaç k., Lefçe n.: TD 1011/720
Lazaç k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/838
Lazana k., Milava n.: TD 1011/113

Lazar veled-i Iglavik m., Rudnik nf.: 
TD 1007/50

                                                
172 BOA, TD 187, s. 673; BOA, TD 978, s. 598, 599.

Lazi k., Zagırlata n.: TD 1011/1033

Lazinci k., Lefçe n.: MAD 506/24

Lefçe n., Zagırlata kz., [Alaca-hisār l.]: 
MAD 506/8, 23, 24, 25, TD 
1011/705

Lepan mz., Pirlep n.: TD 1011/475

Lepaniçe k., Valyeva n.: TD 144/237

Lepaniçe n., Rudnik kz.: TD 1011/497

Lepaniçe n., Sivrice-hisār n., Rudnik 
kz.: MAD 506/8

Lepaniçe [n.], Sivrice-hisār n.: MAD 
506/21, 22

Lepatiçe k., Valyeva n.: TD 144/223

Lepeçin k, Sivrice-hisār n.: MAD 
506/22

Lepeniçe k., bk. Lepeçin k., Sivrice-
hisār n.

Lepeniçe k., Lefçe n.: TD 1011/731

Leskofça k., bk. İstirhal k., Lomniçe n.

Leskova k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/847

Leskova-badne k., Niş n.: TD 1011/397

Leskovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/10

Leskovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/554

Leskovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/460

Leskovaç k., Milava n.: TD 1011/187

Leskovaç k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/931

Leskovaç k., Pirlep n.: TD 1011/488

Leskovaç k., Valyeva n.: TD 144/251

Leskovaç173 mz., Rudnik kz.: MAD 
506/19

Leskovçe/Leskovaç k., Belgrad n.: 
TD 144/10, TD 187/267

Leskoviçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/915

Leskoviçe k., Zagırlata n.: TD 
1011/1041

Leskovik k., Niş n.: TD 1011/385

Lesniçe k., Uziçe n.: TD 144/140

Leşeva k., Lepaniçe n.: TD 1011/652

Leşniçe k., Niş n.: MAD 506/38

Leşniçe k., Osad n.: TD 144/281

Leşniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/37

Leştan/Leştani k., Belgrad n.: TD 
144/34, TD 187/338

Leştaniska k., Osad n.: TD 144/276

Leştanisko k., Uziçe n.: TD 144/186
Letani k., Valyeva n.: TD 144/244

                                                
173 BOA, TD 978, s. 227'de “Karye-i Lipekovaç” 

şeklindedir.

Levay k., Morava-i Rudnik n., Rud-
nik kz.: TD 1011/990

Libkovaç k., Rudnik n.: TD 1011/608
Libniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/576
Liboştin, Lefçe n.: MAD 506/24
Liboştin k., Lefçe n.: MAD 506/23
[Liboştin k.], bk. Liloştin k., Lefçe n.
Liboştin mn., Liboştin k., Lefçe n.: 

MAD 506/23
Libova k., Lefçe n.: TD 1011/800
Liçovaç [Limovaç]174 k., Lepaniçe, 

Sivrice-hisār n.: MAD 506/22
Ligorovçe/Ligofça k., Belgrad n.: 

TD 144/7, TD 187/319
Likçiçe k., Lefçe n.: TD 1011/807
Liloştin [Liboştin]175 k., Lefçe n.: 

MAD 506/23
Limovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/566
[Limovaç k.], bk. Liçovaç k., Lepa-

niçe, Sivrice-hisār n.
Limovaç mz., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/22
Linova k., Niş n.: TD 1011/386
Lipe k., Morava-i Rudnik n., Rudnik 

kz.: TD 1011/895
Liponya k., Zagırlata n.: TD 1011/1005
Lipova k., Lefçe n.: MAD 506/23
Lipovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/519,

692
Lipoviçe k., Niş n.: TD 1011/383
Lipoviçe mz., Rayna-polye k., [Del-

boçiçe n.], Niş kz.: MAD 506/39
Lipovik k., bk. Çikaniçe k., Pirlep n.
Lisevaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/842
Lisiçani k., Pirlep n.: TD 1011/465
Lisiçe k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/906
[Lisovik k.], bk. Listovik k., Belgrad n.
Listo-gırnik [İsko-garik]176 k., Sivrice-

hisār n.: MAD 506/21
Listovik [Lisovik]177 k., bk. Ostro-

viçe k., Belgrad n.
Lisyo k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/896
Lişiçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 506/37
Lişniçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/895
Litenkofça k., Milava n.: TD 1011/139
Liti k., Lepaniçe n.: TD 1011/525
                                                
174 BOA, TD 135, s. 51; BOA, TD 978, s. 529.
175 BOA, TD 135, s. 28; BOA, TD 1007, s. 245.
176 BOA, TD 1007, s. 160.
177 BOA, TD 978, s. 950.
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Livadiçe k., Jabar n.: TD 1011/310
Livadiçe k., Resava n.: MAD 506/32
Livadya k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Livadya k., Lomniçe n.: TD 1011/413
Lobaş k., Uziçe n.: TD 144/172
Lofça k., Resava n.: TD 1011/61
Lojaç k., Valyeva n.: TD 144/253
Lojne k., Lepaniçe n.: TD 1011/655
Lojne k., Morava-i Rudnik n., Rudnik

kz.: TD 1011/945
Lojniçe k., Omol n.: MAD 506/34
Lojovik k., Pirlep n.: TD 1011/489
Lokar k., Lomniçe n.: TD 1011/416
Lomniçe k., Lefçe n.: TD 1011/739
Lomniçe k., Niş n.: TD 1011/393
Lomniçe k., Resava n.: TD 1011/8
Lomniçe178 n., Semendire kz.: MAD 

506/8, 25, TD 1011/409
Lopaş k., Lefçe n.: TD 1011/743
Lopata k., Valyeva n.: TD 144/260
Lopatniçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/837
Lopusnik k., Milava n.: TD 1011/176
Loznaç k., Zagırlata n.: TD 1011/1007
Lozniçe k., Uziçe [Valyeva]179 n.: 

TD 144/213
Lozovik k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Lozovik mz., Boleç k., Belgrad n.: 

TD 187/344
Lubatine k., Belgrad n.: TD 144/67, 

TD 187/311
Lubçine k., Belgrad n.: TD 187/304
Lubeçeva k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/977
Lubihne k., bk. İrteşova k., Lepaniçe n.
[Lubik k.], bk. Lunik k., Lepaniçe n.
Lubine k., İpek n.: TD 1011/273
[Lubino k.], bk. Lunilno k., Valyeva n.
Lubomir k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/904
Luborik k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/918
Luçani k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/908
Luçiçe, Braniçeva kz.: MAD 506/32
Luçiçe, Resava n.: MAD 506/32, 33
Luçiçe k., Resava n.: MAD 506/31
Luçiçe n., Braniçeva kz.: TD 1011/345
Luçiçiçe k., Resava n.: TD 1011/16
Luçin k., bk. Tuleş k., Lepaniçe n.

                                                
178 BOA, TD 187, s. 123.
179 Aynı defter, s. 820; BOA, TD 978, s. 760.

Lugika k., Lefçe n.: TD 1011/793
Luhobovaç k., Resava n.: MAD 506/31

Luhovik k., Osad n.: TD 144/285
Luka k., Lefçe n.: TD 1011/760

Luka k., Uziçe n.: TD 144/105
Lukaç veled-i Yeliçe m., Varoş-ı 

Kal‘a-i Belgrad: TD 187/245

Lukanya k., Lepaniçe n.: TD 1011/687
Lukar k., Kuçeva n.: MAD 506/10, 12

Lukavaç k., Valyeva n.: TD 144/238
Lukaviçe k., Golubara n., Rudnik 

kz.: TD 1011/996
Lukaviçe k., Lefçe n.: TD 1011/810

Lukaviçe k., Yagodine, Lefçe n.: 
MAD 506/24

Lukofça k., Belgrad n.: TD 144/32

Lukova k., Belgrad n.: TD 144/21, 
TD 187/313

Lukova-İslatine180 k., Belgrad n.: TD 
187/270

Lukoviçe k., Resava n.: TD 1011/86

Lulyak k., Lepaniçe n.: TD 1011/543
Lunik [Lubik]181 k., Lepaniçe n.: TD 

1011/648

Lunilno [Lubino]182 k., Valyeva n.: 
TD 144/212

Lunofça k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/907

Lupanya k., Uziçe n.: TD 144/180

Lupavci mz., Lepaniçe n.: TD 1011/609
Lupavode k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/831

Lupiş k., Uziçe n.: TD 144/91
Lupoşniçe k., Belgrad n.: TD 144/24

Lupoşniçe183 m., Jelejnik nf.: MAD 
506/15

Luşeva [Tuşeva]184 k., Resava n.: 
MAD 506/32

Lutiçe k., Uziçe n.: TD 144/170

Lutofça k., Uziçe n.: TD 144/171
Lutovaç mz., Jelejnik n.: MAD 506/15

Lutovniçe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/936

Maçevçi k., bk. Leşniçe k., Osad n.

Maçoviçe k., Resava n.: TD 1011/16
Maçukat k., Uziçe n.: TD 144/157
                                                
180 BOA, TD 978, s. 948.
181 Aynı defter, s. 449.
182 Aynı defter, s. 761.
183 Bu mahalle BOA, TD 1007, s. 58'de köy olarak 

kaydedilerek Lutovaç, Halay ve İstoniçe mez-
ra‘aları bu köyün ekinliği olarak yazılmıştır. 
Zikredilen bu mezraalar BOA, TD 135, s. 5'te 
Jelejnik'e tabi Rudeşte köyü altında kayıtlıdır.

184 BOA, TD 1007, s. 66; BOA, TD 1011, s. 44.

Maga k., Belgrad n.: TD 144/35, TD 
187/32

Magliç kl., Pojega kz.: MAD 506/26, 
27

Magliç n., Pojega kz.: MAD 506/25, 
26, 27

Magub k., Lepaniçe n.: TD 1011/627
Mahmūd-Paşa ‘imāreti, İstanbul: 

MAD 506/33
Mahnik k., Belgrad n.: TD 144/40, 

TD 187/340
Mahorofça (?) mz., Radyinçe k., Niş 

n.: MAD 506/38
Makçi k., İpek n.: TD 1011/298
Makeha k., Petros n.: TD 1011/368
Makofça k., Lefçe n.: TD 1011/756
Makovişte k., Uziçe n.: TD 144/183
[Makraşani k.], bk. Makraştani k., 

Lefçe n.
Makraştani [Makraşani]185 k., Lefçe 

n.: MAD 506/25
Makuçe k., Milava n.: TD 1011/138
Maleşiva k., İpek n.: TD 1011/284
Malevik k., Valyeva n.: TD 144/238
Malişeva k., Lefçe n.: TD 1011/758
Malo-Lazniçe k., Omol n.: TD 

1011/219
Malo-Miyoniçe k., Uziçe n.: TD 

144/141
Maloşiste k., Niş n.: MAD 506/36
Malurevaç k., Milava n.: TD 1011/137
Manastır k., Milava n.: TD 1011/170
Manastır k., Zagırlata n.: TD 

1011/1031
Manastır-luka k., Zagırlata n.: TD 

1011/1026
Manastırodan k., Pirlep n.: TD 1011/481
Manina k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/980
Maniteva k./mz., Belgrad n.: TD 

144/35, TD 187/32
Maniteva k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Manitofça mz., Lepaniçe n.: TD 

1011/551
Manolofça k., Rudnik n.: TD 1011/606
Manolofça k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Mantayeva k., Lepaniçe n.: TD 

1011/537
Maraniçe k., bk. İsdikana k., Morava-i

Rudnik n., Rudnik kz.
                                                
185 BOA, TD 135, s. 205 ve BOA, TD 1007, s. 

205'te “Karye-i Gorna ve Dolna ve Sredne-
Makraşani” şeklindedir.
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Marçik k., Uziçe n.: TD 144/186
Marinko-Çola m., Rudnik nf.: TD 

1007/40

Marinofça k., Lepaniçe n.: TD 1011/521
Marko veled-i Rayin m., Rudnik nf.: 

TD 1007/43
Marko-Brados [Marko-Radoş]186 m., 

Rudnik nf.: TD 1007/39

[Marko-Radoş m.], bk. Marko-Brados
m., Rudnik nf.

Markofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/663, 666

Markofça k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/908

Markofça k., Nikodim n.: MAD 506/12
Markova-Çirkva k., Valyeva n.: TD 

144/235

Markoviçe k., Lomniçe n.: TD 
1011/437

Markoviçe k., Niş n.: TD 1011/388
Markovine k., Zagırlata n.: TD 

1011/1006

Marmarofça [Yarmarofça]187 k., 
Rudnik kz.: MAD 506/19

Marmarofça [Yarmarofça]188 k., 
Sivrice-hisār n.: MAD 506/21

Marova-i İdvorişte k., Valyeva n.: 
TD 144/213

Maroyevaç k., bk. Zaçi k., Lefçe n.
Martin m., Varoş-ı Kal‘a-i Belgrad: 

TD 187/245

Maryofça k., Belgrad n.: TD 144/6, 
TD 187/302

Masişeva [Masleşeva]189 k., Sivrice-
hisār n.: MAD 506/20

Maskari k., Lefçe n.: MAD 506/24, 
25, TD 1011/798

Maskari k., Lepaniçe n.: TD 1011/668
Maskari k., Nikodim n.: MAD 506/12

[Masleşeva k.], bk. Masişeva k., 
Sivrice-hisār n.

Masleva k., İpek n.: TD 1011/280
Masorofça k., Niş n.: TD 1011/395

Mastovik [Yasenovik]190 k., Niş n.: 
MAD 506/36

Mati veled-i Radivi m., Rudnik nf.: 
TD 1007/43

[Maynokofça k.], bk. Bahonofça 
mz., Luçiçe, Resava n.

                                                
186 BOA, TD 978, s. 221.
187 Aynı defter, s. 229; BOA, TD 1007, s. 51.
188 BOA, TD 978, s. 252.
189 Aynı defter, s. 241; BOA, TD 1007, s. 151.
190 BOA, TD 1007, s. 457.

Mazarak k., bk. Dragoytin-brod 
[Dragotin-brod] k., Lefçe n.

Meçkopod k., Lepaniçe, Sivrice-hisār
n.: MAD 506/22, TD 1011/498

Meçkovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/500

Medar k., Resava n.: TD 1011/66
Medlokinçe [Medvegiçe]191 k., Kuçeva

n.: MAD 506/9

Medoşevci k., Niş n.: MAD 506/37
Medoşofçe k., Belgrad n.: TD 187/281

Medvediçe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/691

Medvege k., Lomniçe n.: TD 1011/442

Medvege k., Resava n.: TD 1011/39
[Medvegiçe k.], bk. Medlokinçe k., 

Kuçeva n.
Mego-gorye mz., Lepaniçe n.: TD 

1011/632

Meguluj/Meguluje k., Belgrad n.: 
TD 144/56, TD 187/321

Meguraç mz., Lepaniçe n.: TD 
1011/517

Meguriçe k., Lefçe n.: TD 1011/814

Meguvirşe k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/918

Mehlovaç mz., Rudnik kz.: MAD 
506/19

Mehmed-Bey bin Minnet ‘imāreti, 
bk. Mehmed-Bey veled-i Minnet 
Bey ‘imāreti

Mehmed-Bey veled-i Minnet-Bey 
‘imāreti, Konuşa [k., Sivrice-
hisār n.]: MAD 506/13, 39

Mehmed-Bey veled-i Minnet-Bey md.,
Semendire192 kl.: MAD 506/13

Melitik (?) k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/907

Menkoş k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/955

Merhom [Hom] mz., Belgrad n.: TD 
144/21, TD 187/280

Mesace k., Lepaniçe n.: TD 1011/533

Mesava k., Zagırlata n.: TD 1011/1040
Mescid-i Ağa-i ‘Azebān m., Semen-

dire nf.: MAD 506/4

Mescid-i Ahmed-Ağa-i Malkoçī m., 
Kal‘a-i Belgrad nf.: TD 187/243

Mescid-i Buzcu-Şīrmerd m., Semen-
dire nf.: MAD 506/4

                                                
191 BOA, TD 135, s. 41; BOA, TD 1007, s. 123. 

Ayrıca BOA, TD 978, s. 100'de “Karye-i 
Medvege” şeklindedir.

192 BOA, TD 1007, s. 413'te “Vakf-ı Mehmed-Bey 
veled-i Minnet-Bey, der-nefs-i Semendire” şek-
lindedir.

Mescid-i Çārsū m., Niş nf.: MAD 
506/TD 1007/426

Mescid-i Ferhād-Paşa m., Kal‘a-i 
Belgrad nf.: TD 187/243

Mescid-i Hācī-İlyās m., Semendire 
nf.: MAD 506/4

Mescid-i Hācī-‘Alī-yi Tire m., 
Kal‘a-i Belgrad nf.: TD 187/244

Mescid-i Mehmed veled-i Minnet-
Bey m., Semendire nf.: MAD 
506/4

Mescid-i Rodoslu-Sinān m., Semen-
dire-kal‘ası varoşu: MAD 506/4

Mescid-i Sinān-Paşa193 m., Semendire-
kal‘ası varoşu: MAD 506/4

Mescid-i Zeynü'd-dīn-Ağa m., Kal‘a-i
Belgrad nf.: TD 187/243

Meşnik k., Uziçe n.: TD 144/96
Metil k., Lomniçe n.: TD 1011/418
Metohiye k., Nikodim n.: MAD 506/8
Miçine mz., Uziçe n.: TD 144/121
Mihadofça k., Lefçe n.: TD 1011/749
Mihail veled-i Radovan m., Rudnik 

nf.: TD 1007/44
Mihalovaç k., Resava n.: TD 1011/97
Mihayilofça k., Lefçe n.: MAD 506/24
Mihovine k., Valyeva n.: TD 144/264
Mihoyovaç k., Valyeva n.: TD 144/200
Mikavik mz., Pirlep n.: TD 1011/470
Mikole mz., Mahnik k., Belgrad n.: 

TD 187/340
Milaçevci k., Niş n.: MAD 506/37
Miladenovçe/Miladenovaç k., Belgrad

n.: TD 144/60, TD 187/278
Miladofça k., Lefçe n.: TD 1011/734
Milakoşta k., Resava n.: TD 1011/7
Milakovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/557
Milakovine k., Uziçe n.: TD 144/175
Milasa (?) mz., Jabar k., Resava n.: 

MAD 506/31
Milatoviçe k., Omol n.: TD 1011/220
Milava ābı, Resava n.: MAD 506/32
Milava n., Braniçeva kz.: TD 1011/107
Milavine mz., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/923
Miliçik k., Valyeva n.: TD 144/221
Miliçine-raka k., Valyeva n.: TD 

144/259
Milişik k., Lefçe n.: TD 1011/786

                                                
193 BOA, TD 978, s. 9'da “Mahalle-i Mescid-i 

Ohrilü-Sinān”; BOA, TD 1007, s. 14'te “Mahalle-i
Ohrilü-Sinān bin ‘Abdullāh nām-ı diğer Mahalle-i
Çārsū” şeklindedir.
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Milişik k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/974

Militkovaç k., Resava n.: TD 1011/21

Milkofça k., Niş n.: MAD 506/36, 37

Milkofça k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/38

Milokovaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/692

Miloslavci k., Niş n.: MAD 506/35

Miloş mz., Niş n.: MAD 506/38

Miloşevaç k., Semendire kz.: MAD 
506/8, 9

Miloşofça k., Kuçeva n.: MAD 
506/12

Miloşovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/411

Miloyko-polye k., Valyeva n.: TD 
144/235

Milyeva k., Resava n.: TD 1011/49

Minuşe k., Lepaniçe n.: TD 
1011/612

Miraçik k., Valyeva n.: TD 144/197

Mirakoş k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/911

Miramoriçe k., Lomniçe n.: TD 
1011/452

Miramoriçe k., Nikodim n.: MAD 
506/13

Miranik k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/836

Miraşovçe k., Belgrad n.: TD 144/47

Miraşovçe/Miraşofça k., Jelejnik n.: 
TD 144/31, TD 187/29

Miratişik k., Valyeva n.: TD 144/217

Mirçikovaç k., bk. Grab k., Morava 
n., Pojega kz.

Mirçivaç k., Resava n.: TD 1011/73

Mirçkovaç k., İpek n.: TD 1011/294

Mirçova-make k., Lepaniçe n.: TD 
1011/538

Mirçoviçe k., Resava n.: MAD 506/32,
33

Miriçka k., Valyeva n.: TD 144/261

Miriye mz., Belgrad kz.: MAD 506/18

Mirkoseva [Pırkosava]194 k., Belgrad 
n.: TD 144/47, TD 187/322

Mirkşe-çirkva k., Valyeva n.: TD 
144/214

Mirnovaç [Miryeva]195 k., Belgrad 
n.: TD 144/37, TD 187/345

Mirosava k., Resava n.: MAD 506/32

                                                
194 BOA, TD 187, s. 322; BOA, TD 978, s. 910.
195 BOA, TD 978, s. 957'de “Karye-i Miryovce 

nām-ı diğer Mirabine” şeklindedir.

Miroyofça k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/891

Mirsel mz., Lepaniçe n.: TD 
1011/567

Mirşilan mz., Kuçeva n.: MAD 
506/11

Miryeva k., Milava n.: TD 1011/113
[Miryeva k.], bk. Mirnovaç k., 

Belgrad n.
Mislotin k., Belgrad n.: TD 144/29, 

TD 187/263
Mislova k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/949
Mislova k., Uziçe n.: TD 144/153
Mişikova k., Luçiçe n.: TD 1011/363
Mişlenovaç k., İpek n.: TD 1011/300
Miyoniçe k., Valyeva n.: TD 

144/245
[Miyonik mz.], bk. Şuşik mz., 

Presedna k., Resava n.
Modotofça k., İpek n.: TD 1011/298
Modra-distona k., Niş n.: TD 

1011/399
Mogile k., Milava n.: TD 1011/146
Moha k., Lepaniçe n.: TD 1011/643
Moha (?) k., Resava n.: TD 1011/69
Mokava k., Resava n.: TD 1011/91
Mokreş mevzi‘i, Lomniçe n.: TD 

1011/409
Mokreş mz., Nikodim n.: MAD 

506/12
Momanya k., Lomniçe n.: TD 

1011/462
Morava ābı, Braniçeva kz.: MAD 

506/2, 8, 33
Morava n., Pojega kz.: MAD 506/8, 

TD 1011/825
Morava[-i Rudnik]196 n., Rudnik kz.: 

TD 1011/825
Moroviçe k., Uziçe n.: TD 144/124
Mosine k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/827
Moştane k., Lepaniçe n.: TD 

1011/660
Moştaniçe k, Resava n.: MAD 

506/32, 33
Motilofça k., Yagodine, Lefçe n.: 

MAD 506/24
Motimeke k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/986

                                                
196 BOA, TD 187, s. 349. Ayrıca BOA, TD 1011, s. 

825-999'da Morava nahiyesine ait yerleşim 
birimleri Rudnik ve Pojega kazalarına bağ-
lanmıştır. Bu sebeple Rudnik kazası bölümünde 
yer alan bölge “Morava-i Rudnik” olarak isim-
lendirilmiştir.

Moyşin k., Valyeva n.: TD 144/205
Moyşiniçe k., İjdiril n.: TD 1011/328
Mragotino k., Uziçe n.: TD 144/165
Mramoriçe k., Nikodim n.: MAD 

506/8
Muçani k., Osad n.: TD 144/290
Muçibotik k., Valyeva n.: TD 

144/253
Mudrova k., Belgrad n.: TD 187/293
Mumati mz., Nikodim n.: MAD 

506/13
Munik k., Lepaniçe n.: TD 1011/607
Murgana ma‘an Segapone197 mz., 

Kuçeva n.: MAD 506/11
Nabırda k., Milava n.: TD 1011/134
[Nabırda mz.], bk. Payezde mz., 

Resava n.
Nadırlı k., Lefçe n.: TD 1011/763
Nakuça k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/980
Navreştiçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/938
Neboraç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/957
Nedalogançi k., Lefçe n.: TD 1011/708
Nedalye k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/964
Nedavri k., Resava n.: TD 1011/94
Nefs-i Dāru'l-Cihād-ı Kal‘a-i Belgrad,

bk. Belgrad-kal‘ası nf.
Negraboveç (?) k., Morava-i Rudnik 

n., Rudnik kz.: TD 1011/893
Negrişyor k., Lepaniçe n.: TD 1011/658
Nehokoge [Nimno-koge]198 k., Kuçeva

n.: MAD 506/11
Nekodeva k., Luçiçe n.: TD 1011/348
Nelitik k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/844
Nemeni-kuke k., Belgrad n.: TD 

187/291
Nemeni-kuke k., Lepaniçe n.: TD 

1011/533
Nemeni-kuke k., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
[Nemeni-kuke k.], bk. Nemikoge k., 

Pirlep n.
Nemikoge [Nemeni-kuke]199 k., Pirlep

n.: TD 1011/493
Nenadevaç k., Belgrad n.: TD 187/314

                                                
197 BOA, TD 135, s. 41'de “Mezra‘a-i Murgatine 

nām-ı diğer Manas”; BOA, TD 1007, s. 130'da 
“Mezra‘a-i Murgatine ma‘a karye-i Dolna-Luka”
şeklindedir.

198 BOA, TD 978, s. 554; BOA, TD 1007, s. 162.
199 BOA, TD 978, s. 189.
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Nenaşeva k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/943

Neomine k., Lepaniçe n.: TD 1011/609

Neraçaç k., Pirlep n.: TD 1011/479

[Neresniçe k.], bk. Tiristiçe k., 
İzvizd n.

[Nevade k.], bk. Gevade k., Morava-i
Rudnik n., Rudnik kz.

Nevadevaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/554

Nezençi (?) k., bk. Zençi k., Morava 
n., Pojega kz.

Nıkriştine k., Lefçe n.: TD 1011/751

Nigotin200 k., Lepaniçe n.: TD 1011/590

Nigrişor k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/915

[Nikodeva k.], bk. Yagodine k., 
Koyluç, Braniçeva kz.

Nikodim k., Lomniçe n.: TD 1011/427

Nikodim k., Nikodim n.: MAD 506/12

Nikodim n., Semendire kz.: MAD 
506/8, 10, 12, 13

Nikola veled-i Bojevi m., Rudnik 
nf.: TD 1007/48

Nikola veled-i İstepan m., Rudnik 
nf.: TD 1007/39

Nikola veled-i İvladisal m., Rudnik 
nf.: TD 1007/42

Nikola veled-i Petko m., Rudnik nf.: 
TD 1007/39

Nikola veled-i Peyo m., Rudnik nf.: 
TD 1007/49

Nikola veled-i Radovine m., Rudnik 
nf.: TD 1007/46

Nikola veled-i Raşko m., Rudnik nf.: 
TD 1007/41

[Nikolar mz.], bk. Topolar mz., 
Resava n.

Nikosalik k., Valyeva n.: TD 144/236

[Nimno-koge k.], bk. Nehokoge k., 
Kuçeva n.

Niş: MAD 506/3

Niş c., Niş nf.: MAD 506/39

Niş kz., Semendire l.: MAD 506/39, 40

Niş n., Niş kz., Semendire l.: MAD 
506/8, 13, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 
TD 1011/378

Niş nf., Niş kz., Semendire l.: MAD 
506/34, 35, 39, 40

Nişava ābı, Niş n.: MAD 506/35, 39
                                                
200 Aynı defter, s. 442'de “Karye-i Nikostin” şek-

lindedir.

Nişiç suyu, Niş n.: MAD 506/35
Nivkov veled-i Poştanin m., Rudnik 

nf.: TD 1007/47
Nivliçe [Binovaç]201 k., bk. Hrişniçe 

k., Kuçeva n.
Nojik k., Valyeva n.: TD 144/258
Nosak k., Valyeva n.: TD 144/258
Noşanofça [Yoşanofça]202 k., Lefçe 

n.: MAD 506/24
Novak k., Milava n.: TD 1011/192
Novak k., Pirlep n.: TD 1011/474
Novak k., Topolovnik n.: TD 

1011/244
Novak k., Valyeva n.: TD 144/231
Novasil k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/972
Novasil k., Niş n.: TD 1011/391
Novasil k., Zagırlata n.: TD 1011/1001,

1042
Obradovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/592
Obraj k., Milava n.: TD 1011/132
Obraşçi k., Resava n.: MAD 506/32
Obreza k., Resava n.: TD 1011/72
Obrofça mz., Radoşofça k., İpek n.: 

TD 1011/307
Obrovo k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/883
Odeskil (?) k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/865
Odgovine k., Valyeva n.: TD 144/227
Ofçar k., Belgrad n.: TD 144/66, TD 

187/315
Ogince [Rugince]203 k., Magliç n.: 

MAD 506/26
Ognan-Milat m., Varoş-ı Kal‘a-i 

Belgrad: TD 187/246
Ogodnik k., Valyeva n.: TD 144/234
Ogovik [Rogovik]204 k., Magliç n.: 

MAD 506/26
Ohab k., Kuçeva n.: MAD 506/12
Ohab k., Lomniçe n.: TD 1011/454
Ojikofça k., Lomniçe n.: TD 1011/440
Okçine k., Osad n.: TD 144/283
Oklataç k., Osad n.: TD 144/282
Okleşin k., Niş n.: TD 1011/405
Okolaç k., Magliç n.: MAD 506/25
Okoviçe k., Resava n.: TD 1011/62
Okrugla k., Osad n.: TD 144/284

                                                
201 Aynı defter, s. 100; BOA, TD 1007, s. 125.
202 BOA, TD 135, s. 64; BOA, TD 1007, s. 207.
203 BOA, TD 135, s. 76; BOA, TD 1007, s. 230.
204 BOA, TD 16, s. 512; BOA, TD 135, s. 76; 

BOA, TD 1007, s. 230.

Okrulogiçe k., Belgrad n.: TD 144/57,
TD 187/328

Oksiliçi k., Topolovnik n.: TD 1011/249

Okvaniçe k., Resava n.: TD 1011/81
Olivirofça k., Resava n.: TD 1011/7

Olonino k., Osad n.: TD 144/277
Omol n., Braniçeva kz.: MAD 

506/33, 34, TD 1011/215
[Omol], bk. İstol, Braniçeva kz.

Onika k., Golubara n., Rudnik kz.: 
TD 1011/999

Oparik k., Lefçe n.: TD 1011/772

Opaşeva k., Rudnik kz.: MAD 506/19
Opla-ıglava k., Zagırlata n.: TD 

1011/1022

Oplanik k., bk. Kırivi k., Lepaniçe n.
Oplatine205 k., Lepaniçe n.: TD 

1011/524
Oplayçine k., Lefçe n.: TD 1011/787

Oporofça mz., Resava n.: MAD 506/33
Opoşniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/37

Oraneva mz., Belgrad n.: TD 144/67
Oraşaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/533,

674

Oraşaç k., Luçiçe n.: TD 1011/351
Oraşaç k., Zagırlata n.: TD 1011/1011

Oraşiçe k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/919

Oraşiçe k., Valyeva n.: TD 144/196
Oraşkoviçe k., Milava n.: TD 1011/112

Oraşniçe k., Milava n.: TD 1011/188
Oraşye k., Lefçe n.: MAD 506/24, 25

Oraşye k., Resava n.: MAD 506/30, 
32, TD 1011/68

Orişlan k., Belgrad n.: TD 187/262

Orolova/Orilofça k., Belgrad n.: TD 
144/62, TD 187/310

Oroşiçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1020

Orşid k., Zagırlata n.: TD 1011/1025
Osaçaniçe k., Valyeva n.: TD 144/206

Osad n., Pojega kz.: MAD 506/8
Osad206 n., Uziçe kz.:TD 144/165, 

267
Osaniçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/898

Osarofça k., Braniçeva kz.: MAD 
506/32

Osiçane k., Valyeva n.: TD 144/265

                                                
205 BOA, TD 978, s. 323'te “Karye-i Oplanine” 

şeklindedir.
206 BOA, TD 144 numaralı defter 934 tarihli olduğu 

için Osad bu tarihte Uziçe kazasına bağlıdır.
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Osiyek207 kl.: MAD 506/44
Osladik k., Valyeva n.: TD 144/253
Ospaniçe k., İpek n.: TD 1011/299
Ospaniçe k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Ospaniçe k., Lomniçe n.: TD 1011/445
Ostaynovaç k., Rudnik n.: TD 1011/608
Ostoniçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/982

Ostoye k., Valyeva n.: TD 144/197
Ostrojane k., Valyeva n.: TD 144/259
Ostromova k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/22
Ostromova k., Valyeva n.: TD 144/266
Ostrova k., Jabar n.: TD 1011/315
Ostrova k., Lefçe n.: MAD 506/23

Ostrova mz., Livadiçe k., Resava n.: 
MAD 506/32

Ostroviçe k., Belgrad n.: TD 144/15, 
TD 187/341

Ostroviçe k., Valyeva n.: TD 144/227
Ostroykovaç k., İpek n.: TD 1011/278
Osyak k., Lepaniçe n.: TD 1011/691
Oşişkovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Oşlan mz., Belgrad n.: TD 144/36
Oteşniçe k., Valyeva n.: TD 144/229
Otrok k., Magliç n.: MAD 506/25
Otroka k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/972

Otrovin k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/941

Overla k., Milava n.: TD 1011/111
Ovşiste k., Lepaniçe n.: TD 1011/659
Ozarofça k., Lomniçe n.: TD 1011/425
Ozderbançi k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/976

Ozorofça k., Kuçeva n.: MAD 506/8
Ozoryofça k., İpek n.: TD 1011/288
Ozrim k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/945

‘Ömer-Bey zv., Semendire-kal‘ası 
varoşu: MAD 506/13

Palofça [Pavlofça]208 k., Kuçeva n.: 
MAD 506/10

Pabratine k., Lepaniçe n.: TD 1011/656
Paç k., Valyeva n.: TD 144/192
Paçevine k., Lepaniçe n.: TD 1011/650
Padaş k., Lefçe n.: TD 1011/709
Pajo-Potok k., Uziçe n.: TD 144/161
Pakle k., Valyeva n.: TD 144/265
                                                
207 Sirem sancağının kuzey-batısında bulunan bu 

bölge daha sonra sancak olarak teşkilatlandı-
rılmıştır.

208 BOA, TD 978, s. 178; BOA, TD 1007, s. 75.

Pakline mz., Uziçe n.: TD 144/177
Pakovrak k., Pojega n.: MAD 506/25

Palaskıye k., Zagırlata n.: TD 1011/1024
Paleje k., Valyeva n.: TD 144/194

Palejniçe k., Valyeva n.: TD 144/190
Paleva k., Lefçe n.: TD 1011/737

Palhani k., Resava n.: TD 1011/50
Paline k., Niş n.: MAD 506/38

Palye mz., Omol n.: MAD 506/33
Panakofça k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/994

Pankova k., Milava n.: TD 1011/112
Panovaç k., Resava n.: TD 1011/4

Papadik k., bk. Paykovaç k., Valyeva n.
Papadik k., Valyeva n.: TD 144/226

Papal k., Osad n.: TD 144/285
Papas m., Varoş-ı Kal‘a-i Belgrad: 

TD 187/245
Papradiye k., Lepaniçe n.: TD 1011/583

Papratiniçe k., Morava n., Pojega 
kz.: TD 1011/956

Papratişte k., Uziçe n.: TD 144/179

Paramun k., Valyeva n.: TD 144/183
Paramun(-ı diğer) k., Uziçe n.: TD 

144/187

Paravanofça k., Zagırlata n.: TD 
1011/1039

Parga mz., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/876

Pargras k., Niş n.: MAD 506/36

Parmenaç k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/920

Pasenak k., Belgrad n.: TD 144/20, 
TD 187/263

Paskoreva k., Lepaniçe n.: TD 1011/694

Pastas k., Lepaniçe n.: TD 1011/596
Pastorak k., Resava n.: TD 1011/6

Pasyak k., Zagırlata n.: TD 
1011/1008

Patarine-kūhu y., Liboştin k., Lefçe 
n.: MAD 506/23

Patasik k., Lomniçe n.: TD 1011/422
Patavaç k., Osad n.: TD 144/279

Patiniçe k., Petros n.: TD 1011/370
Paviçine k., Kuçeva n.: MAD 506/12

Paviçine k., Lomniçe n.: TD 1011/432
Pavlo veled-i Bakik mz., Lepaniçe 

n.: TD 1011/577
Pavlofça k., Lomniçe n.: TD 1011/461

[Pavlofça k.], bk. Palofça k., Kuçeva n.
Pavlovça k., Belgrad n.: TD 144/57, 

TD 187/259

Pavuna-İstene k., Lepaniçe n.: TD 
1011/574

Payezde [Nabırda]209 mz., Resava n.: 
MAD 506/32

Paykovaç k., Valyeva n.: TD 144/193
Pedriçe k.: MAD 506/26
Pejobofça k., Pirlep n.: TD 1011/490
[Pejo-Potok k.], bk. Toyoho-Potok 

k., Uziçe n.
Pekteniçe210 k., Valyeva n.: TD 144/239
Pendak k., Pirlep n.: TD 1011/475
[Penekli k.], bk. Tepkale k., Milava n.
Pentine k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/880
[Pepelaviçe k.], bk. Pılavaç k., Val-

yeva n.
Perlin mz., Kuçeva n.: MAD 506/11
Perniçe k., İzvizd n.: TD 1011/344
Pesye-polye k., Niş n.: MAD 506/37
Peşçaniçe k., İpek n.: TD 1011/273
Peşçaniçe k., Lefçe n.: TD 1011/707
Peştan k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/995
Peştan k., Lepaniçe n.: TD 1011/541
[Peştan k.], bk. Peteşyan k., Uziçe n.
[Peştan kūhu], bk. Teştan kūhu, 

Belgrad kz.
Petaşik k., Pirlep n.: TD 1011/490
Peterbator (?) k., Milava n.: TD 

1011/121
Peteşyan [Peştan]211 k., Uziçe n.: TD 

144/117
Petik k., Valyeva n.: TD 144/263
Petine k., Zagırlata n.: TD 1011/1017
Petka k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/993
Petka k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram, 

Topolovnik n.: MAD 506/30, TD 
1011/256

Petko-Kovaç veled-i Rayen m., 
Rudnik nf.: TD 1007/49

Petkofça k., Resava n.: TD 1011/22
Petla k., Niş n.: TD 1011/395
Petla mz., Niş n.: TD 1011/395
Petrani k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/939
Petre veled-i Gojdar m., Rudnik nf.: 

TD 1007/50
Petre veled-i İzlatar m., Rudnik nf.: 

TD 1007/40

                                                
209 BOA, TD 135, s. 88; BOA, TD 1007, s. 365.
210 BOA, TD 978, s. 781; Ayrıca BOA, TD 187, s. 

813'te “Karye-i Petniçe” şeklindedir.
211 BOA, TD 187, s. 658; BOA, TD 978, s. 572.
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Petre-polye k., Lepaniçe n.: TD 
1011/654

Petri veled-i Gora m., Rudnik nf.: 
TD 1007/49

Petri veled-i Mihail m., Rudnik nf.: 
TD 1007/46

Petri veled-i Vukiç m., Rudnik nf.: 
TD 1007/47

Petri veled-i Yovan-İsfikar m., Rud-
nik nf.: TD 1007/45

Petri-Grozincik m., Rudnik nf.: TD 
1007/50

Petriç k., Sokol n.: TD 144/300
Petriste k., Valyeva n.: TD 144/201
Petros n., Petros kz., Alaca-hisār l.: 

TD 1011/367
Petrovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/526
Petroviçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/885
Pılavaç [Pepelaviçe]212 k., Valyeva 

n.: TD 144/199
Pıloyska k., Osad n.: TD 144/289
Pırdoyevaç k., Pirlep n.: TD 

1011/479
Pırkanaç k., bk. Çreşnoviçe k., Uziçe 

n.
Pırkanaç k., Uziçe n.: MAD 506/26
[Pırkosava k.], bk. Mirkoseva k., 

Belgrad n.
Pırlak k., Lepaniçe n.: TD 1011/667
Pırlojiçe k., Milava n.: TD 1011/109
Pırpeşniçe k., Milava n.: TD 1011/128
[Pıryanofça k.], bk. Berbanovaç k., 

Petros n.
Pihliçe k., Osad n.: TD 144/286
Pik k., Uziçe n.: TD 144/154
Pinovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/410
Pirbanovce k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/982
Pirbik k., Milava n.: TD 1011/135
Pirbone k., Pirlep n.: TD 1011/464
Pirçik k., bk. İslavkoviçe k., Valyeva 

n.
Pirçoviçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1014
Pirdoryoviçe [Pridvoriçe]213 k., Bel-

grad n.: TD 144/45
Piremanova k., Valyeva n.: TD 

144/203
Piretoka k., Lepaniçe n.: TD 1011/579
Pirheva mz., Lukova k., Belgrad n.: 

TD 187/313

                                                
212 BOA, TD 187, s. 789.
213 Aynı defter, s. 312; BOA, TD 316, s. 419.

Piriline mz., Belgrad n.: TD 144/65

Piriniçi (?) k., Lefçe n.: TD 1011/767

[Piripçe k.], bk. Pirleniçe k., Lefçe n.

Pirleniçe [Piripçe]214 k., Lefçe n.: 
MAD 506/23

Pirlep k., Lefçe n.: TD 1011/758

Pirlep n., Semendire kz.: MAD 506/8,
TD 1011/463

Pirmilovaç k., Lomniçe n.: TD 
1011/417

Pirmiv k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/914

Pirova k., Lepaniçe n.: TD 1011/558

Pirporişka k., Uziçe n.: TD 144/151

Pişkub k., Topolovnik n.: TD 1011/245

Plaçka215 mz., Hram, Braniçeva kz.: 
MAD 506/28

Plana k., bk. Banişik [Batişik] k., 
Kuçeva n.

Plana k., bk. Petaşik k., Pirlep n.

Plana k., Kuçeva n.: MAD 506/10

Plana k., Lomniçe n.: TD 1011/439

Plana kūhu, Niş n.: MAD 506/38

Plananiçe k., Valyeva n.: TD 
144/236

Planiçe k., Omol n.: TD 1011/222

Plaskovaç k., Braniçeva kz.: MAD 
506/32

[Plaskovaç k.], bk. Plastovaç k.,
Sivrice-hisār n.

Plastovaç [Plaskovaç]216 k., Sivrice-
hisār n.: MAD 506/21

Plaşa k., Petros n.: TD 1011/375

Plaşka k., Belgrad n.: TD 144/54, 
TD 187/37

Plaşki k., Lepaniçe n.: TD 1011/702

Plaşkovaç k., Lepaniçe n.: TD 
1011/585

Plaşovaç k., Resava n.: TD 1011/69

[Plateşniçe k.], bk. Blakesice k., 
Sivrice-hisār n.

Pleşke k., Belgrad n.: TD 144/11

Poçaç k., Lefçe n.: TD 1011/774

Poçakovine k., Lefçe n.: TD 1011/721

Poçeçe k., Uziçe n.: TD 144/120

Pod-braze k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/950

Podestene k., Sokol n.: TD 144/295

                                                
214 BOA, TD 135, s. 26; BOA, TD 1007, s. 188.
215 BOA, TD 135, s. 8'de “Mezra‘a-i Plaşka” şek-

lindedir.
216 BOA, TD 1007, s. 157.

Podgoriçe k., Lomniçe n.: TD 
1011/459

Podgrad k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/839

Podgrad k., Rudnik n.: TD 1011/605
Podgrad217 k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/20
Podgrad k., Sokol218 n.: MAD 506/27
Podgrat k., Lepaniçe n.: TD 

1011/545
Podine k., Lepaniçe n.: TD 1011/633
Podkovik k., Valyeva n.: TD 

144/216
Podloje k., Milava n.: TD 1011/178
Pogopanaç219 k., Uziçe n.: TD 144/142
Pojarofça k., Resava n.: MAD 506/32,

33
Pojdarofça k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/974
Pojdrale k.: MAD 506/26
Pojega k., Pojega n.: MAD 506/25
Pojega kz.: MAD 506/25, 26, 27, 40
Pojega n., Pojega kz.: MAD 506/25, 27
Pojejan k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, 

Braniçeva n.: MAD 506/31
Pojorine k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Pokojiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/529
Polana k., Luçiçe n.: TD 1011/349
Polaniçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1033
Polatine k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Polatine k., Lomniçe n.: TD 

1011/430
Polik k., Topolovnik n.: TD 1011/250
Poloçi k., Lomniçe n.: TD 1011/431
Polodvari k., Lefçe n.: TD 1011/795
Poloje [Tuloje]220 k., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
Polom k., Lepaniçe n.: TD 1011/534
Polom k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/946
Polomeşiçe k., Uziçe n.: TD 144/189
[Polone k.], bk. Popone k., Lefçe n.
Polopniçe k., Lefçe n.: TD 1011/777
Polye-droje k., Milava n.: TD 

1011/149

                                                
217 BOA, TD 187, s. 436 ve BOA, TD 978, s. 

228'de “Karye-i Podgrad nām-ı diğer Boraç” 
şeklindedir. BOA, MAD 506, s. 20'deki “Karye-i
Podgrad, kal‘a-i mezkūrenin varoşudur.” ifade-
sinden Sivricehisār kalesinin burası olduğu 
anlaşılmaktadır.

218 BOA, TD 144, s. 294'te “Nāhiye-i Sokol, tābi‘-i 
kazā-i Uziçe” şeklindedir.

219 BOA, TD 978, s. 570'te “Karye-i Bogopanaç 
nām-ı diğer Planovik” şeklindedir.

220 BOA, TD 978, s. 250; BOA, TD 1007, s. 154.
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Pomlitine-pole k., Uziçe n.: TD 144/166
Ponako-Potok k., Uziçe n.: TD 144/152
Pondelenik k., Lepaniçe n.: TD 

1011/668
Pondkoviçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/990
Ponelitik k., Valyeva n.: TD 144/215
Ponikofça k., İpek n.: TD 1011/306
Ponikofça k., Uziçe n.: TD 144/146
Ponikova k., Omol n.: TD 1011/227
Ponoş k., Niş n.: MAD 506/37
Pop-Gora veled-i Miloş m., Rudnik 

nf.: TD 1007/43
Pop-İstepan veled-i Radosav m., 

Semendire-kal‘ası varoşu: MAD 
506/4

Pop-Mihal veled-i Radovine m., 
Semendire-kal‘ası varoşu: MAD 
506/4

Pop-Nikola veled-i Radovine m., 
Semendire-kal‘ası varoşu: MAD 
506/4

Pop-Pana m., Semendire-kal‘ası va-
roşu: MAD 506/4

Pop-Petre veled-i Radiç m., Rudnik 
nf.: TD 1007/45

Pop-Petre-Babik m., Semendire-kal‘ası 
varoşu: MAD 506/4

Pop-Petri veled-i Vuk m., Rudnik 
nf.: TD 1007/47

Pop-Radovan veled-i Martin m., 
Rudnik nf.: TD 1007/41

Pop-Vuk221 m., Semendire-kal‘ası 
varoşu: MAD 506/4

Pop-Yovan veled-i İstepan m., Semen-
dire-kal‘ası varoşu: MAD 506/4

Popejde k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/867

Poplaviçe k., bk. Dubova k., 
Lepaniçe n.

Popobanya [Bubanya]222 k., Pirlep n.: 
TD 1011/477

Popodar mz., Lefçe n.: TD 1011/795
Popone [Polone]223 k., Lefçe n.: 

MAD 506/24
Popova k., Resava n.: TD 1011/22
Popova-reka k., Uziçe n.: TD 144/141
Popovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Popovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/413,

460
Popovaç k., Luçiçe n.: TD 1011/355

                                                
221 BOA, TD 1007, s. 15'te “Mahalle-i Pop-Vuk 

veled-i Vukaşin” şeklindedir.
222 BOA, TD 978, s. 214.
223 BOA, TD 135, s. 58; BOA, TD 1007, s. 174.

Popovaç k., Milava n.: TD 1011/156, 
174

Popovaç k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/940

Popovaç k., Niş n.: MAD 506/37
Popovaç k., Petros n.: TD 1011/374
Popovaç k., Topolovnik n.: TD 

1011/246
Popovci k., Nikodim n.: MAD 506/12
Popovdol k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/22
Popovik k., Belgrad n.: TD 144/64, 

TD 187/283 
Popovik k., Lepaniçe n.: TD 1011/626
Popovik k., Lomniçe n.: TD 1011/447
Popovik k., Osad n.: TD 144/284, 

285
Popşiçe/Popşinçe k., Niş n.: MAD 

506/37, TD 1011/399
Porçani/Gorna-Porçani k., Belgrad 

n.: TD 144/46, TD 187/301
Porinar k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/892
[Porotil k.], bk. Borovin k., Uziçe n.
Posti-dobrodol k., Lomniçe n.: TD 

1011/416
Postosel k., Lepaniçe n.: TD 

1011/625
Posusaç [Bosoçani]224 k., İzvizd n.: 

TD 1011/340
Poşara k., Valyeva n.: TD 144/229
Poşine-polye k., Osad n.: TD 144/292
Poşkuriçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/633
Potkovac225 k., Jelejnik n.: TD 187/33
Potoçaç k., İpek n.: TD 1011/272, 293
Potoçani k., Lepaniçe n.: TD 1011/608
Potoçani mz., Rudnik kz.: MAD 

506/19
Potpeke k., bk. Sebovik/Dolna-Sebovik

k., Belgrad n.
Potrik k., Valyeva n.: TD 144/209
Potrikana mz., Podgrat k., Lepaniçe 

n.: TD 1011/546
Potunye k., Lepaniçe n.: TD 1011/502
Poviçi (?) k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/937
Pozlata k., Zagırlata n.: TD 1011/1012
Pozorofça k., Lefçe n.: TD 1011/722
Pozyovaç k., Topolovnik n.: TD 

1011/239
Pradeşiva k., Lomniçe n.: TD 1011/460

                                                
224 BOA, TD 316, s. 116.
225 Aynı defter, s. 12'de “Karye-i Bodikovaç” 

şeklindedir.

Pradinkofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/700

Pradol k., Osad n.: TD 144/290
Pradomirik k., Uziçe n.: TD 144/188
Predor mz., Magliç n.: MAD 506/25
Prahotin k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Prahova k., Lepaniçe n.: TD 

1011/535
Prakino k., Lefçe n.: TD 1011/746
Pralino k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Pralinova k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/923
Prapiçe k., Lefçe n.: TD 1011/802
Praskaviçar k., Lefçe n.: TD 

1011/745, 798
Prebonye226 (?) k., Uziçe n.: MAD 

506/26
Preçeste mn., Kutine k., Niş n.: 

MAD 506/36
Preçeste mn., Lefçe n.: MAD 506/24
Preçeste-Davdine [Preçeste-Vavdine]227

mn., Lepaniçe, Sivrice-hisār n.: 
MAD 506/22

Preçeste-Vavdine mn., Rudnik kz.: 
MAD 506/20

[Preçeste-Vavdine mn.], bk. Preçeste-
Davdine mn., Lepaniçe, Sivrice-
hisār n.

Predonofça [Predoyofça]228 k., 
Kuçeva n.: MAD 506/11

Predor229 k., Lefçe n.: MAD 506/23
Predor mz., Lefçe n.: TD 1011/716
Predor mz., Magliç n.: MAD 506/25
[Predoyofça k.], bk. Predonofça k., 

Kuçeva n.
Prehud k., Resava n.: TD 1011/48
Premage k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/854
Prenofça [Bezeyofça]230 k., Kuçeva 

n.: MAD 506/10
Prepoyna k., bk. Virhince k., Kuçeva n.
Preseçine k., Nikodim n.: MAD 506/12
Presedna k., Jabar n.: TD 1011/314
Presedna k., Resava n.: MAD 506/31
Preseka k., Niş n.: TD 1011/386
Presniçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/848

                                                
226 BOA, TD 135, s. 79'da “Karye-i Petre-polye, 

tābi‘-i Valyeva” şeklindedir.
227 Aynı defter, s. 21; BOA, TD 1007, s. 173.
228 BOA, TD 978, s. 199 ve BOA, TD 1007, s. 108.
229 BOA, TD 135, s. 23'te “Mezra‘a-i Predol, nezd-i

karye-i Makraşani, tābi‘-i Lefçe” şeklindedir.
230 BOA, TD 978, s. 138; BOA, TD 1007, s. 105.
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Prestiye k., Valyeva n.: TD 144/206
Preşçine (?) k., Lomniçe n.: TD 

1011/460
Preşdoveç k., Lomniçe n.: TD 

1011/459
Preşiçik k., Osad n.: TD 144/283
Preterzi k., Milava n.: TD 1011/181
Pretorna k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/976
Pretuka k., Valyeva n.: TD 144/192
Prezani k., Kenār-ı Āb-ı Morava, 

Resava n.: MAD 506/33
Prezovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/540
Prezoviçe mz., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Pribeşe/Perbis k., Belgrad n.: TD 

144/65, TD 187/284
Pridvoriçe k., Belgrad n.: TD 187/312
Pridvoriçe k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Pridvoriçe k., Lefçe n.: TD 1011/815
Pridvoriçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/925
Pridvoriçe k., Nikodim n.: MAD 

506/12
Pridvoriçe k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/20
Pridvoriçe k., Valyeva n.: TD 144/195,

242
Pridvoriçe(-i diğer) k., Lomniçe n.: 

TD 1011/420
[Pridvoriçe k.], bk. Bedoriçe k., 

Valyeva n.
[Pridvoriçe k.], bk. Pirdoryoviçe k., 

Belgrad n.
[Pridvoriçe k.], bk. Provoriçe k., 

Valyeva n.
Prijezdik k., Valyeva n.: TD 144/219
Prilip k., Yagodine, Lefçe n.: MAD 

506/24
Prisyan k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/36
Probilis k., Uziçe n.: TD 144/144
Proçi k., Lefçe n.: TD 1011/789
Prodanofça k., Lepaniçe n.: TD 

1011/583
Prodarçi k., Milava n.: TD 1011/144
Prodova [Prohova]231 mz., Resava n.: 

MAD 506/32
Progofça232 k., Niş n.: MAD 506/38
Progolçe/Progoroliçe k., Belgrad n.: 

TD 144/39; 187/323

                                                
231 BOA, TD 1007, s. 361.
232 Aynı defter, s. 488'de “Karye-i Progovaç” 

şeklindedir.

Progova k., Luçiçe n.: TD 1011/356
Prohodiçe k., Uziçe n.: TD 144/94
[Prohova mz.], bk. Prodova mz., 

Resava n.
Projanofça k., Lepaniçe n.: TD 

1011/619
Prolovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/644
Pronik [Prosek]233 k., Niş n.: MAD 

506/38
Prorne k., Jabar n.: TD 1011/313
Prosek k., Niş n.: MAD 506/37
Prosek k., Pirlep n.: TD 1011/474
[Prosek k.], bk. Pronik k., Niş n.
Prosko k., Lefçe n.: TD 1011/742
Prosoviçe k., Milava n.: TD 1011/191
Proşniçe k., Resava n.: TD 1011/18
Provoriçe [Pridvoriçe]234 k., Valyeva 

n.: TD 144/232
Psiçaniçe k., Omol n.: TD 1011/216
Puçumen mz., Lefçe n.: MAD 

506/23
Pudarçi k., Belgrad n.: TD 187/297
Pudarçi k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Puhova k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/910
Pulo-periçe [Belo-periçe]235 k., Uziçe 

n.: TD 144/169
Pusniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/593
Pusyak (?) k., Braniçeva kz.: MAD 

506/32
Raban [Jabar]236 mz., Omol n.: MAD 

506/33
Rabe k., Lefçe n.: TD 1011/750
Raça k., Osad n.: TD 144/270
Raça k., Uziçe n.: MAD 506/26
Raçnik k., Lefçe n.: TD 1011/814
Radelova k., Valyeva n.: TD 144/205
Rademekine-bare k., Niş n.: TD 

1011/394
Radeşino k., Resava n.: TD 1011/37
Radiç veled-i Branko m., Rudnik nf.: 

TD 1007/42
Radiç veled-i Braynik m., Rudnik 

nf.: TD 1007/48
Radiç veled-i İvan m., Rudnik nf.: 

TD 1007/39
Radiç veled-i Radovan m., Rudnik 

nf.: TD 1007/45
Radiçine k., Valyeva n.: TD 144/230
Radikinci k., bk. Bagaçiçi k., Lefçe n.

                                                
233 Aynı defter, s. 475.
234 BOA, TD 187, s. 760; BOA, TD 978, s. 733.
235 BOA, TD 187, s. 715; BOA, TD 978, s. 647.
236 BOA, TD 135, s. 21; BOA, TD 1007, s. 375.

Radikovça/Radikofça k., Zagırlata 
n.: TD 1011/1015, 1032

Radinçi k., Milava n.: TD 1011/175
[Radinci k.], bk. Radtinci k., Kuçeva n.
Radinofça k., Lefçe n.: MAD 506/23
Radivi-kladya k., Niş n.: TD 

1011/398
Radkoviçe k., Valyeva n.: TD 144/242
Radleva k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/996
Radman k., Valyeva n.: TD 144/209
Radmanofça k., Jelejnik n.: TD 187/35
Radmil k., Niş n.: TD 1011/388b
Radobo-kola237 k., Lepaniçe n.: TD 

1011/504
Radofça k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Radolofça k., Lefçe n.: TD 1011/762
Radolofça k., Milava n.: TD 1011/182
Radolug k., Milava n.: TD 1011/150
Radolug mz., Milava n.: TD 1011/150
Radolug mz., Resava n.: MAD 506/31
Radomiyo veled-i Bojdar m., Rudnik 

nf.: TD 1007/48
Radosav veled-i İvladik m., Rudnik 

nf.: TD 1007/42
Radosav veled-i İvladko m., Rudnik 

nf.: TD 1007/40
Radosav-Katoşan m., Varoş-ı Kal‘a-i 

Belgrad: TD 187/244
Radosav-Pretreçe m., Rudnik nf.: 

TD 1007/42
Radosava k., Lepaniçe n.: TD 1011/572
Radosaviçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/659
Radoş k., Uziçe n.: TD 144/84
Radoş mz., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/22
Radoşin k., Niş n.: TD 1011/397
Radoşofça k., İpek n.: TD 1011/307
Radoşofça k., Resava n.: MAD 

506/33
Radovaç veled-i Rahonat m., Rudnik 

nf.: TD 1007/50
Radovanya k., Lomniçe n.: TD 

1011/420
Radovanya k., Nikodim n.: MAD 

506/12
Radovine veled-i Vuk m., Varoş-ı 

Kal‘a-i Belgrad238: TD 187/244
                                                
237 BOA, TD 978, s. 549'da “Karye-i Rado-şokola” 

şeklindedir.
238 Belgrad'ın gayr-i müslim mahalleleri BOA, TD 

187, s. 244'te yer alan “Cemā‘at-i gebrān-ı 
nefs-i Belgrad ki varoşunda olurlar. Kal‘a-i 
mezkūreye meremmetcilik idüp mukābele-i 
hidmetde mu‘āf ve müsellemlerdir. İspençe ve 
rüsūm-ı sā’ire virmezler” ifadesinden kale dı-
şında yer aldığı anlaşılmaktadır.
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Radov-Potok k., Uziçe n.: TD 144/129
Radovuga k., Uziçe n.: TD 144/97
Radoykofça/Radoykovaç k., Belgrad 

n.: TD 144/16, TD 187/258
Radoykovça k., Lomniçe n.: TD 

1011/424
Radtinci [Radinci]239 k., Kuçeva n.:

MAD 506/11
Radyevaç k., Pirlep n.: TD 1011/483
Radyinçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/37, 38
Radyofça k., Zagırlata n.: TD 1011/1019
Raglagovaç k., Lefçe n.: TD 1011/805
Raguyevaç k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/890
Rahanovçe k., Milava n.: TD 1011/198
Rahiçik mn., Şatorna k., Sivrice-

hisār n.: MAD 506/22
Raho-Nova-silo k., Kuçeva n.: MAD 

506/11
Rahova k., Lomniçe n.: TD 1011/458
Rahova k., Luçiçe n.: TD 1011/353
Rahovaç k., Belgrad n.: TD 187/296
Rakari k., Valyeva n.: TD 144/195
Rakofça k., Lefçe n.: TD 1011/733
Rakofça k., bk. Turçino k., Lepaniçe n.
Rakova k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/929
Rakova-bare k., İzvizd n.: TD 1011/342
Rakovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/511
Rakoviçe mz., Lepaniçe n.: TD 

1011/561
Rakoviçe/Rakofça k., Belgrad n.: TD

144/36, TD 187/310
Ralik k., Belgrad n.: TD 144/59, TD 

187/311
Ralşiçi [Rapşinçi]240 mz., Rudnik kz.: 

MAD 506/19
Ramle k., Valyeva n.: TD 144/220
Raniçe k., Topolovnik n.: TD 1011/241
Ranşiçe k., Uziçe n.: TD 144/141
[Rapşinçi mz.], bk. Ralşiçi mz., 

Rudnik kz.
[Raskoçiçe k.], bk. Rastoçiçe k., 

Uziçe n.
Rasluşa k., Lepaniçe n.: TD 1011/520
Rasna mz., Lepaniçe n.: TD 1011/608
Rasnik k., Lepaniçe n.: TD 1011/624
Rastoçiçe [Raskoçiçe]241 k., Uziçe n.: 

TD 144/115

                                                
239 BOA, TD 135, s. 37; BOA, TD 978, s. 115; 

BOA, TD 1007, s. 115.
240 Aynı defter, s. 54.
241 BOA, TD 187, s. 693; BOA, TD 978, s. 314.

Raşaniçe k., Milava n.: TD 1011/153
Raşaniçe k., Pirlep n.: TD 1011/463
Raşanovaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/869
Raşaviçe k., Lefçe n.: MAD 506/23
Raşkovik k., Valyeva n.: TD 144/257
Ratar k., Lefçe n.: TD 1011/799
Ratar k., Lepaniçe n.: TD 1011/664
Ratina k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/959
Ratkofça k., İpek n.: TD 1011/288
Ravaniçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/504, 651
Ravaniçe mn., Resava n.: MAD 

506/33
Ravaniçe, Resava n.: MAD 506/32, 

33
Ravna k., Ravaniçe, Resava n.: MAD

506/32
Ravna k., Resava n.: TD 1011/94
Ravna k., Rudnik kz.: MAD 506/19
Ravna-Dubrava k., Niş n.: TD 1011/379
Ravniçe k., Topolovnik n.: TD 

1011/241
Ravnişe k., Zagırlata n.: TD 1011/1025
Rayaç k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/930
Rayanofça k., bk. İstroye k., Morava 

n., Pojega kz.
Rayanofça k., Magliç n.: MAD 506/26
Rayka k., bk. Bukoviçe k., Resava n.
Rayko mn., Gorna-Bekariçe k., 

Belgrad n.: TD 187/325
Rayko veled-i Nenade m., Rudnik 

nf.: TD 1007/41
Raykofça k., Belgrad n.: TD 144/61, 

TD 187/281
Raykofça [Braykofça]242 mz., Mirço-

viçe k., Resava n.: MAD 506/33
Raykovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/523
Raykovaç mz., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/22
Rayna-polye k., [Delboçiçe n.]243, 

Niş kz.: MAD 506/39
Rayniçe k., Lefçe n.: TD 1011/769
Rayşinçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/601
Razoniçe k., İzvizd n.: TD 1011/333
Reçiçe k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram, 

Topolovnik n.: MAD 506/30
Reçiçe k., Niş n.: TD 1011/393
Reçiçe k., Topolovnik n.: TD 1011/236

                                                
242 BOA, TD 135, s. 21; BOA, TD 1007, s. 375.
243 BOA, TD 167, s. 435.

Reçiçe k., Uziçe n.: TD 144/85, 121
Remake k., Lepaniçe n.: TD 1011/542
Repaha k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/888
Repişte k., Belgrad n.: TD 187/275
Resava ābı, Braniçeva kz.: MAD 

506/32
Resava kl., Braniçeva kz.: MAD 

506/30, 32, 34
Resava n., Braniçeva kz.: MAD 

506/31, 32, 33, 34
[Resava n.]244, Braniçeva kz.: TD 

1011/3
Resava nehri, Braniçeva kz.: MAD 

506/31
Resava-kal‘ası varoşu, Braniçeva 

kz.: MAD 506/30
Resaviçe k., Resava n.: TD 1011/5
Resnik k., Belgrad n.: TD 144/28, 

TD 187/329
Reşaniçe k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Ribar k., Lefçe n.: TD 1011/783
Ribar k., Omol n.: TD 1011/217
Ribar k., Yagodine, Lefçe n.: MAD 

506/23
Ribaş k., Lepaniçe n.: TD 1011/673
Ribaş k., Uziçe n.: TD 144/111
Ribik k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/962
Ribniçe k., Belgrad n.: TD 187/330
Rika mz., Belgrad n.: TD 144/35
Rika mz., Jelejnik n.: TD 187/35
Rika-kruşka k., Niş n.: TD 1011/402
Rikova-luka k., Şehirköy kz., Sofya 

l.: TD 1011/405
[Rilaç k.], bk. Rimlaç k., Liboştin, 

Lefçe n.
Rimlaç [Rilaç]245 k., Liboştin, Lefçe 

n.: MAD 506/24
Risayeva k., Zagırlata n.: TD 1011/1004
Ritavaç k., Lefçe n.: TD 1011/783
Ritopek k., Belgrad n.: TD 187/325
Rodariçe mz., Kliçevaç k., Topo-

lovnik n.: TD 1011/237
Rode-polye k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/845
Rodinçiste k., Lepaniçe n.: TD 1011/602
Rogaça k., Belgrad n.: TD 187/293

                                                
244 Bu sayfada nahiye başlığının bulunduğu bölüm 

kopmuştur. Nahiyenin tespiti için BOA, MAD 
57 numaralı defterdeki yerleşim birimleri 
karşılaştırılarak TD 1011 numaralı defterin 3-
105. sayfaları arasının Resava nahiyesine ait 
olduğu tespit edilmiştir.

245 BOA, TD 135, s. 62; BOA, TD 1007, s. 187.
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Rogaça k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/926

Rogaça k., Pirlep n.: TD 1011/492
Rogaçiçe k., Osad n.: TD 144/276
Rogaçiçe k., Valyeva n.: TD 144/261
Roge k., bk. Roji k., Uziçe n.
Rogevaç k., Resava n.: TD 1011/54
Rogote k., Pirlep n.: TD 1011/465
[Rogovik k.], bk. Ogovik k., Magliç n.
Rohanda k., Resava n.: TD 1011/36
Rohi (?) k., bk. Turkol k., Belgrad n.
Rojanik k., Osad n.: TD 144/288
Rojaniskova k., Uziçe n.: TD 144/95
Rojanovça/Prajonofça [Bruzanofça]246

k., Belgrad n.: TD 144/56, TD 
187/303

Roji k., Uziçe n.: TD 144/127
Rokomilo k., Milava n.: TD 1011/145
Romanovaç k., Lefçe n.: TD 1011/792
Rope k., Valyeva n.: TD 144/201
Rosaçine mz., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/972
Roşci k., Sivrice-hisār n.: MAD 506/22
Rozaniçe k., Belgrad n.: TD 144/42, 

TD 187/298
Rozik k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/856, 887
Rubi-braze k., Valyeva n.: TD 144/198
Ruçiçe k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/835
Rudarçi k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, 

Braniçeva n.: MAD 506/31
Rudarevaç k., Kenār-ı Āb-ı Tuna n.: 

TD 1011/259
Rudebuka k., Uziçe n.: TD 144/185
Rudeşte247 k., Jelejnik n.: MAD 506/15,

TD 144/76; 187/37
Rudinçişte k., Rudnik kz.: MAD 

506/19
Rudine k., Lepaniçe n.: TD 1011/574
Rudnik k., Lefçe n.: MAD 506/24
Rudnik kz.: MAD 506/19, 20, 22, 

40, TD 1011/825, 992
Rudnik [kz.]: MAD 506/3
Rudnik ma‘deni, Rudnik kz.: MAD 

506/2, 3, 19
Rudnik nf., Rudnik kz.: MAD 506/19,

TD 1007/38, TD 1011/604
Rudovaç mz., Liboştin k., Lefçe n.: 

MAD 506/23

                                                
246 BOA, TD 978, s. 954.
247 Bu köy BOA, TD 1007, s. 58'de Rudnik nahiye-

sine bağlanmıştır.

Rudovçe/Gorna-Rudofçi k., Belgrad 
n.: TD 144/71, TD 187/287

Rugaçine k., Zagırlata n.: TD 1011/1036
[Rugince k.], bk. Ogince k., Magliç n.
Ruginci k., Lepaniçe n.: TD 1011/655
Rugote248 mz., Kuçeva n.: MAD 

506/10
Rujanik mz., Uziçe n.: TD 144/177
Rukovaç k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/994
Runiçe k., Resava n.: TD 1011/67
Runik k., Zagırlata n.: TD 1011/1014
Runyani k., Lepaniçe n.: TD 1011/543
Rupeleva k., Uziçe n.: TD 144/178
Ruskova k., Jabar n.: TD 1011/311
Rusna k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/36, 38
Ruşag k., bk. Ruşan k., Belgrad n.
Ruşan k., Belgrad n.: TD 144/12, TD 

187/265
Ruşinik k., Lefçe n.: TD 1011/720
Ruşniçe mz., Kenār-ı Āb-ı Tuna n.: 

TD 1011/260
Rutil mz., Kuçeva n.: MAD 506/13
Ruvişte mz., Nikodim n.: MAD 506/8
Ruyanovaç mz., Osad n.: TD 144/286
Ruyevaç k., Osad n.: TD 144/278
Ruyişte k., Pirlep n.: TD 1011/463
Sadofça k., Resava n.: TD 1011/82
Sadum k., Belgrad n.: TD 144/64, 

TD 187/271
Sakana k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/982
Sakovaç/Saykovaç k., Belgrad n.: 

TD 144/52, TD 187/271
Sakulne k., Belgrad n.: TD 144/48, 

TD 187/334
[Salokoviçe k.], bk. Sayokoviçe k., 

Milava n.
Saloyevaç k., Pirlep n.: TD 1011/477
Sandal k., Valyeva n.: TD 144/250
Sandal k., Zagırlata n.: TD 1011/1013
Sarhanofça k., Sivrice-hisār n.: MAD

506/20
Sarovaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/970
Saruhan k., Lepaniçe n.: TD 1011/565
[Saviçe k.], bk. Şadoviçe k., İzvizd n.
Sayokoviçe [Salokoviçe]249 k., Mila-

va n.: TD 1011/126

                                                
248 Aynı defter, s. 122'de “Mezra‘a-i Rugote nām-ı 

diğer Krisne” şeklindedir.
249 BOA, MAD 5, s. 337.

Sebçi k., Lepaniçe n.: TD 1011/525
Sebotik k., Belgrad n.: TD 144/32
Sebovik/Dolna-Sebovik k., Belgrad 

n.: TD 144/12, TD 187/273
Sebovik/Gorna-Sebovik k., Belgrad 

n.: TD 144/12, TD 187/324
Seçeniçe k., Niş n.: MAD 506/
Seçeniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/
Sedlar k., Pirlep n.: TD 1011/490
Sedlar k., Valyeva n.: TD 144/234, 

261
Sedlari k., Resava n.: TD 1011/54
Sedlar[i]250 k., Nikodim n.: MAD 

506/9
Sedyak k., İjdiril n.: TD 1011/322
Segiriçe k., Osad n.: TD 144/272
Seladolevaç k., Lefçe n.: TD 1011/804
Selaniçe k., Sokol n.: TD 144/299
Selaviçe k., Lefçe n.: TD 1011/788
Selçaniçe [Siçaniçe]251 k., Niş n.: 

MAD 506/37
Selçi k., bk. İzvor k., İpek n.
Selçofça k., Braniçeva kz.: MAD 

506/32
Seldinçar k., Belgrad n.: TD 144/55, 

TD 187/258
Seliçovaç k., Niş n.: TD 1011/390
Selişte k., Resava n.: TD 1011/18
Semçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/36
[Semeçino mz.], bk. Hemeçino mz., 

Kuçeva n.
Semedraz k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/934
Semendire: MAD 506/5, 7, 8
Semendire iskelesi: MAD 506/2, 7, 8
Semendire kl., Semendire kz.: MAD 

506/4, 5, 7, 8, 13, 14, 18
Semendire kz.: MAD 506/8, 13, 14, 

15, 25, 40
Semendire l.: MAD 506/2, 3, 7, 8, 

13, 34, 35, 40, 45
Semendire [l.]: MAD 506/25
Semendire n., Semendire kz.: MAD 

506/13
Semendire nf.: MAD 506/2, 3, 4, 7, 

8, 13, TD 1011/462
Semendire sancağı, bk. Semendire l.
Semendire varoşu: MAD 506/7, 13
Semendire vt.: MAD 506/2

                                                
250 BOA, TD 1007, s. 192.
251 Aynı defter, s. 504.
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Semendire-kal‘ası varoşu: MAD 506/4,
13, 14

Sene k., Belgrad n.: TD 144/64, TD 
187/269

Senokince k., Uziçe n.: TD 144/125
Seoçaniçe k., Zagırlata n.: TD 

1011/1007
Sepsi k., Sivrice-hisār n.: MAD 506/21
Seraçye k., Lepaniçe n.: TD 1011/523
Serçova mz., Belgrad n.: TD 144/22
Seyone k., Pirlep n.: TD 1011/480
Sezemçe k., Zagırlata n.: TD 1011/1012
Sırna k., Lefçe n.: TD 1011/716
Sibik k., Lepaniçe n.: TD 1011/702
Sibniçe k., Lefçe n.: TD 1011/759
[Siçaniçe k.], bk. Selçaniçe k., Niş n.
Siçerika k., Uziçe n.: TD 144/134
Siçin-dol k., Valyeva n.: TD 144/264
Sidiçe k., Resava n.: TD 1011/23
Sig k., Resava n.: TD 1011/34
Sikirnik k.: MAD 506/26
Silakova k., Belgrad n.: TD 144/30, 

TD 187/285
Silakovce k., bk. Silakova k., Bel-

grad n.
Silci k., Luçiçe n.: TD 1011/354
Silisman k., Resava n.: TD 1011/5
Silivaç k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Silivaç k., Pirlep n.: TD 1011/478
Silkodub k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/935
Simorevaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/672
Sinivir k., Resava n.: TD 1011/73
Sinova k., Lepaniçe n.: TD 1011/680
Sirak k., Osad n.: TD 144/272
Sirakovaç k., Topolovnik n.: TD 

1011/251
Sirbçi k., İpek n.: TD 1011/305
Sirce k., Morava-i Rudnik n., Rudnik 

kz.: TD 1011/871
Sirdakofça k., Lepaniçe n.: TD 

1011/534
Sirem: MAD 506/3
Sirem cezīresi: MAD 506/18
Sirmiçe k., Belgrad n.: TD 144/7, 

TD 187/270
Sirogovine k., Uziçe n.: TD 144/171
Sisivaç k., Petros n.: TD 1011/370
Sisivaç/Sisoyovaç k., Belgrad n.: TD 

144/52, TD 187/331
Sivanofça k., Lepaniçe n.: TD 

1011/609

Siverova k., Uziçe n.: TD 144/126

Siviçe k., Morava-i Rudnik n., Rud-
nik kz.: TD 1011/976

Sivrice n., bk. Sivrice-hisār n., Rud-
nik kz.

Sivrice-hisār kl., Sivrice-hisār n., 
Rudnik kz.: MAD 506/20

Sivrice-hisār n., Rudnik kz.: MAD 
506/8, 20, 21, 22, 38

Sivrice-hisār nf., Rudnik kz.: MAD 
506/20

Sivrice-ka‘lası varoşu, Lepaniçe n.: 
TD 1011/542

Siyohovaç k., Resava n.: TD 1011/41

Siyokofça k., Yagodine, Lefçe n.: 
MAD 506/23

Sobor k., Resava n.: TD 1011/20

Sokol kl., Pojega kz.: MAD 506/27

Sokol n., Pojega kz.: MAD 506/8, 
TD 144/294

Sokol-kal‘ası252 nf., Pojega kz.: MAD
506/27

Sokolova k., Belgrad n.: TD 144/40, 
TD 187/268

Solotiş k., Uziçe n.: TD 144/177

Sonobka k., bk. Gorna-Kotolovaç k., 
Resava n.

Sopotliçe [Subotiçe]253 k., Resava n.: 
MAD 506/32

Sopotniçe k., Lefçe n.: TD 1011/808

Sopotniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 
506/37

Sorne k., Osad n.: TD 144/283

Sovaç k., Valyeva n.: TD 144/255

Sovyak k., Valyeva n.: TD 144/245

Soykofça k., Lefçe n.: TD 1011/816

Sredne-Begalyeva/Sredne-Begalova 
mz., Gorna-Bekariçe k., Belgrad 
n.: TD 144/63,TD 187/325

[Sredne-Bitinci k.], bk. Sredne-
Ditinci k., Kuçeva n.

Sredne-Brestoviçe k., Pirlep n.: TD 
1011/467

Sredne-Deyoniçe k., Yagodine, Lefçe
n.: MAD 506/25

Sredne-Ditinci [Sredne-Bitinci]254 k., 
Kuçeva n.: MAD 506/10

Sredne-Dobrine k., Uziçe n.: TD 
144/155

                                                
252 Aynı defter, s. 62'de Kal‘a-i Sokol, tābi‘-i Livā-i

Semendire” şeklindedir.
253 Aynı defter, s. 375.
254 Aynı defter, s. 121. Ayrıca BOA, TD 978, s. 

207'de “Karye-i Gorna-Bitinci” şeklindedir.

Sredne-dol k., Niş n.: TD 1011/382
Sredne-Dranova k., Lefçe n.: TD 

1011/729
Sredne-Dranova k., Morava-i Rudnik

n., Rudnik kz.: TD 1011/985
Sredne-Gırbiçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/561
Sredne-Gırbiçe mz., Sivrice-hisār n.: 

MAD 506/21
Sredne-Gogil k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/913
Sredne-Guçe k., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/900
Sredne-Iskırapej k., Uziçe n.: TD 

144/168
Sredne-İflaşçi k., Lepaniçe n.: TD 

1011/560
Sredne-İmşanik k., Uziçe n.: TD 

144/148
Sredne-İsvetlik k., Lepaniçe n.: TD 

1011/634
Sredne-İzbiniçe k., Lefçe n.: TD 

1011/801
Sredne-Kameniçe/Sredne-Kameneniçe

k., Lepaniçe n.: TD 1011/541, 691
Sredne-Kameniçe k., Sivrice-hisār 

n.: MAD 506/21
Sredne-Kırçine k., Lefçe n.: TD 

1011/764
Sredne-Knaziçe k., Niş n.: MAD 

506/36
Sredne-Kotraziçe k., Morava n., Po-

jega kz.: TD 1011/902
Sredne-Kuranata k., Lefçe n.: TD 

1011/787
Sredne-Kutina k., Niş n.: MAD 506/37
Sredne-Lojovik k., Lefçe n.: TD 

1011/812
Sredne-Makraşani k., Lefçe n.: MAD

506/23
Sredne-Moştaniçe k., Belgrad n.: TD 

144/25, TD 187/336
Sredne-Ostrujniçe k., Belgrad n.: TD 

144/3, TD 187/326
Sredne-Panaçe k., Osad n.: TD 144/291
Sredne-Petine k., Uziçe n.: TD 144/182
Sredne-Petine k., Zagırlata n.: TD 

1011/1024
Sredne-Petniçe k., Pirlep n.: TD 

1011/495
Sredne-Rika k., bk. İstaniçe k., Niş n.
Sredne-Sinodolinçe k., Kuçeva n.: 

MAD 506/10
Sredne-Sinodolinçe k., Lomniçe n.: 

TD 1011/436
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Sredne-Suhotna k., Zagırlata n.: TD 
1011/1003

Sredne-Tabne k., Lefçe n.: TD 1011/768
Sredne-Tırnava k., Lepaniçe n.: TD 

1011/584
Sredne-Tuman k., İpek n.: TD 1011/306
Sredne-Tresteniçe k., Kuçeva n.: MAD

506/11
Sredne-Tresteniçe k., Pirlep n.: TD 

1011/489
Sredne-Ulik k., k., Kuçeva n.: MAD 

506/9
Sredne-Ulik k., Pirlep n.: TD 1011/485
Sredne-Yablaniçe k., Morava-i Rudnik

n., Rudnik kz.: TD 1011/931
Srednova k., İpek n.: TD 1011/269
[Stare-Eflaklar k.], bk. İstepan-Eflaklar

k., Niş n.
Stariçe k., Valyeva n.: TD 144/255
Stonik k., Valyeva n.: TD 144/216
Subik [Subil]255 k., Uziçe n.: TD 

144/168
[Subil k.], bk. Subik k., Uziçe n.
Subofça mz., Virtişte k., Niş n.: 

MAD 506/36
[Subotiçe k.], bk. Sopotliçe k., Re-

sava n.
Subska k., Resava n.: MAD 506/31, 32
Sudine mz., Kuçeva n.: MAD 506/11
Suguvine k., bk. Seladolevaç k., Lef-

çe n.
Suha-Jelejnik k., Belgrad n.: TD 144/5,

TD 187/320
Suhodol k., Omol n.: TD 1011/218
Sumarin k., Belgrad n.: TD 144/38
Sumarin k., Lepaniçe n.: TD 1011/532
Sumati mz., Nikodim n.: MAD 506/12
Sumiçe k., Resava n.: TD 1011/82
Sumiçe mz., Ravaniçe, Resava n.: 

MAD 506/32
Suridug [İsvoydrug]256 k., Uziçe n.: 

MAD 506/26
Surik k., Zagırlata n.: TD 1011/1002
Suşiçe k., Valyeva n.: TD 144/248
Suşine (?) mz., Nikodim n.: MAD 

506/12
Suteska k., Morava-i Rudnik n., Rudnik

kz.: TD 1011/933
Suteska/Sutaska k., Valyeva n.: TD 

144/198, 243
Suvayavaç k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/20

                                                
255 BOA, TD 187, s. 639; BOA, TD 978, s. 647.
256 BOA, TD 978, s. 831; BOA, TD 1007, s. 245.

Suvodan k., Valyeva n.: TD 144/252
Süleymān-Paşa c., [Edirne nf.]257: 

MAD 506/39
Şa‘ban-Çelebi-yi Tezkirei çf., Niş n.: 

MAD 506/39

Şadoviçe [Saviçe]258 k., İzvizd n.: TD 
1011/337

Şafran k., Zagırlata n.: TD 1011/1036
Şandıra k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/915

Şaronya k., Pirlep n.: TD 1011/494
Şarovine k., Belgrad n.: TD 187/293
Şatorna k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/22

Şatron k., Lomniçe n.: TD 1011/419
Şava k., İzvizd n.: TD 1011/341
Şavci k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/999
Şavci k., Lomniçe n.: TD 1011/449
Şaviçe k., Petros n.: TD 1011/371
Şaynoviçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/990

Şebet k., Zaplana, Niş n.: MAD 506/36
Şebiçe k., İpek n.: TD 1011/303
Şeferan k., Lepaniçe n.: TD 1011/622
Şelezi k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/979

Şemkun k., Uziçe n.: TD 144/121
Şemova k., İpek n.: TD 1011/275
Şetik k., Osad n.: TD 144/277
Şetonye k., Resava n.: MAD 506/32
Şetovine k., İjdiril n.: TD 1011/318
Şibek k., Belgrad n.: TD 144/27
Şibek k., Lepaniçe n.: TD 1011/644
Şibkoviçe k., Şehirköy kz., Sofya l.: 

TD 1011/397

Şilorog259 k., Lepaniçe n.: TD 1011/565
Şilorozi k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Şin (?) mz., Borak k., Belgrad n.: TD 

187/290

Şinoşinak [Şuşnak]260 k., Lomniçe n.: 
TD 1011/409

Şipika k., Lefçe n.: TD 1011/808
Şirobrat k., Pirlep n.: TD 1011/470
Şisik261 mz., Yagodine, Lefçe n.: MAD

506/23

                                                
257 BOA, TD 135, s. 126.
258 BOA, TD 316, s. 117.
259 BOA, TD 978, s. 527'de “Karye-i Sikurug” şek-

lindedir.
260 BOA, TD 978, s. 40.
261 BOA, TD 135, s. 65; BOA, TD 1007, s. 197'de 

“Mezra‘a-i Şibik” şeklinde yazılmıştır.

Şiste k., bk. Pralinova k., Morava-i 
Rudnik n., Rudnik kz.

Şişadovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/509
Şişevafça k., Lefçe n.: TD 1011/711
Şogul k., Zagırlata n.: TD 1011/1029
Şopot k., Resava n.: TD 1011/12
Şoşiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/586
Şotiçe k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/862
Şubçi [Şutci]262 k., Morava-i Rudnik 

n., Rudnik kz.: TD 1011/975
Şulkovaç k., bk. İsvitlak k., Lefçe n.
Şuşevka k., Valyeva n.: TD 144/225, 

231
Şuşik [Miyonik]263 mz., Presedna k., 

Resava n.: MAD 506/31
[Şuşnak k.], bk. Şinoşinak k., Lom-

niçe n.
Şuşnar k., Golubara n., Rudnik kz.: 

TD 1011/992
Şuşoviçe k., Belgrad n.: TD 144/67, 

TD 187/333
Şuşuka mz., Valyeva n.: TD 144/216
[Şutci k.], bk. Şubçi k., Morava-i 

Rudnik n., Rudnik kz.
Şuvayik k., İpek n.: TD 1011/303
Tabanofça k., Milava n.: TD 1011/211
Tahor k., Uziçe n.: TD 144/186
Takova k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/895
Takova k., Valyeva n.: TD 144/248
Taranya k., Valyeva n.: TD 144/240
Tatarin k., Belgrad n.: TD 144/16, 

TD 187/31
Tehalovaç k., bk. Tihanovaç k., Bel-

grad n.
Tehne k.: MAD 506/26
Tehomiriçe264 mz., Subska k., Resava 

n.: MAD 506/31
Tekiye k., Zagırlata n.: TD 1011/1038
Telçino k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/987
Temnik k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/851
Tepkale [Penekli]265 k., Milava n.: 

TD 1011/129
Tepoşiste k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Terezçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/922

                                                
262 BOA, TD 978, s. 308.
263 BOA, TD 1007, s. 379.
264 BOA, TD 135, s. 88'de “Mezra‘a-i Tehomir” 

şeklindedir.
265 BOA, MAD 5, s. 34.
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Tesye mz., Osad n.: TD 144/292
Teşkova266 k., Luçiçe n.: TD 1011/354
Teştan [Peştan]267 kūhu, Belgrad kz.: 

MAD 506/18
Tırbuşniçe k., Belgrad n.: TD 144/70,

TD 187/322
Tırnan268 k., [Braniçeva kz.]: MAD 

506/33
Tırnani k., Belgrad n.: TD 187/344
Tırnani k., Milava n.: TD 1011/133
Tırnani mz., Konatiçe k., Kenār-ı Āb-ı

Sava, Belgrad n.: TD 187/340
Tırnava k., Lefçe n.: MAD 506/25, 

TD 1011/772
Tırnava k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/931
Tırnava k., Niş n.: MAD 506/38
Tırnava k., Pojega n.: MAD 506/25
Tırnava k., Uziçe n.: TD 144/158
Tırnava mz., Yagodine, Lefçe n.: 

MAD 506/24
[Tırnavaç k.], bk. Anavaç k., Kuçeva n.
Tırnaviçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/594
Tırnaviçe k., Uziçe n.: TD 144/90
Tırnovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/453
Tırnovaç k., Milava n.: TD 1011/157
Tırnovçe k., İpek n.: TD 1011/277
Tırzaç269 k., Pojega n.: MAD 506/25
Tihan k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/905
Tihanovaç k., Belgrad n.: TD 187/299
Tihanovaç k., Pirlep n.: TD 1011/494
Tihine k., Lepaniçe n.: TD 1011/508
Tihomet mz., Lefçe n.: TD 1011/716
Tihoşte k., Şehirköy kz., Sofya l.: 

TD 1011/401
Tin-Potok mz., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/876
Tirbas k., Lepaniçe n.: TD 1011/516
Tirboşani k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/889
Tirçine k., Lepaniçe n.: TD 1011/561
Tirgovişte k., Lepaniçe n.: TD 1011/611
Tirgovişte k., Lomniçe n.: TD 1011/417
Tirha k., Pirlep n.: TD 1011/476
Tiribort [Tribrod]270 k., İpek n.: TD 

1011/268

                                                
266 BOA, TD 316, s. 335'te “Karye-i Dragofça 

nām-ı diğer Neşkova” şeklindedir.
267 BOA, TD 135, s. 4.
268 BOA, TD 1007, s. 380'de “Karye-i Mertan”; 

BOA, MAD 5, s. 83'te “Karye-i Tırnani” şeklin-
dedir.

269 BOA, TD 1007, s. 246.
270 BOA, MAD 5, s. 27.

Tiristiçe [Neresniçe]271 k., İzvizd n.: 
TD 1011/335

Tirnorişniçe k., Şehirköy kz., Sofya 
l.: TD 1011/400

Tirpileva k., Lefçe n.: TD 1011/798
Tise ābı: MAD 506/44
Titel kl., [Segedin l.]: MAD 506/44
Tiyoce (?) k., Resava n.: TD 1011/46
Tobançi k., Zagırlata n.: TD 1011/1040
Todoloviçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/548
Todor veled-i Dobrosav m., Rudnik 

nf.: TD 1007/47
Todor veled-i Dragiş m., Rudnik nf.: 

TD 1007/44
Todor-Radivi m., Varoş-ı Kal‘a-i 

Belgrad: TD 187/244
Todorindol k., Valyeva n.: TD 144/196
Tolaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/652
Toleje mz., Valyeva n.: TD 144/214
Topola k., Omol n.: TD 1011/217
Topolar [Nikolar]272 mz., Resava n.: 

MAD 506/32
Topolinçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/577
Topolinçe k., Milava n.: TD 1011/140
Topolinçe k., Niş n.: MAD 506/39
Topolna k., Lepaniçe n.: TD 1011/682
Topolonçiçe k., Milava n.: TD 1011/210
Topoloniçe k., Lefçe n.: TD 1011/728
Topoloniçe k., Uziçe n.: TD 144/121
Topolovaç k., Zagırlata n.: TD 

1011/1018
Topolovaç [Kokolovaç]273 mz., 

Resava n.: MAD 506/32
Topolovnik n., Braniçeva kz.: MAD 

506/30, 31, TD 1011/231
Topolovnik nf., Topolovnik n.: 

MAD 506/30, 31
Topolye k., Lefçe n.: TD 1011/780
Tormişte-reka k., Valyeva n.: TD 

144/255
Tornik k., Osad n.: TD 144/282
Tosiva mz., İpek n.: TD 1011/281
Toska k., Milava n.: TD 1011/207
Toşeteva k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/912
Toyoho-Potok [Pejo-Potok]274 k., 

Uziçe n.: TD 144/143
Trava ābı: MAD 506/44

                                                
271 BOA, TD 316, s. 114; BOA, MAD 5, s. 62.
272 BOA, TD 135, s. 86.
273 BOA, TD 1007, s. 361.
274 BOA, TD 978, s. 667; Ayrıcı BOA, TD 187, s. 

716'da “Karye-i Tir-Potok” şeklindedir.

Travigak k., bk. Travinak k., Belgrad n.

Travinak k., Belgrad n.: TD 144/21, 
TD 187/309

[Tresniçe k.], bk. Breşniçe k., Osad n.

Tribkova k., Uziçe n.: TD 144/156

[Tribrod k.], bk. Tiribort k., İpek n.

Tristeniçe k., Valyeva n.: TD 144/203, 
243

Tristenik k., İpek n.: TD 1011/279

Tristenik k., Magliç n.: MAD 506/25

Trovirşiçe k., Niş n.: TD 1011/389

Trugevaç k., Resava n.: TD 1011/59

Tubravik k., Valyeva n.: TD 144/253

Tugal k., Valyeva n.: TD 144/258

Tugin k., Valyeva n.: TD 144/256

Tugleva k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/863

Tuholova k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/844

Tuleş k., Lepaniçe n.: TD 1011/541

[Tuloje k.], bk. Poloje k., Sivrice-
hisār n.

Tuman k., İpek n.: TD 1011/306

Tuna ābı: MAD 506/2, 30, 31, 33

Tuna kenārı: MAD 506/31

Tuna nehri, bk. Tuna ābı

Turbon (?) k., Resava n.: TD 1011/34

Turçik k., Belgrad n.: TD 144/55, 
TD 187/257

Turçino k., Lepaniçe n.: TD 1011/512

Turçino mz., Lepaniçe, Sivrice-hisār 
n.: MAD 506/22

Turçiva k., Jabar n.: TD 1011/311

Turdik k., Morava-i Rudnik n., 
Rudnik kz.: TD 1011/978

Turgabovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/9

Turiçe k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/914

Turkol k., Belgrad n.: TD 144/15, 
TD 187/302

Turleva k., Belgrad n.: TD 144/44, 
TD 187/332

Turlevye k., Belgrad n.: TD 144/51

Turpala k., Niş n.: MAD 506/37

Turska-reka k., Belgrad n.: TD 
144/20, TD 187/277

Turye k., İzvizd n.: TD 1011/342

[Tuşa k.], bk. Buşine k., Uziçe n.

Tuşeva k., Resava n.: TD 1011/44

[Tuşeva k.], bk. Luşeva k., Resava n.

Tuşi k., bk. Pirmiv k., Morava n., 
Pojega kz.
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Tuvala k., Lefçe n.: TD 1011/734
Tuvani k., Valyeva n.: TD 144/245
Tuvarya k., Milava n.: TD 1011/169
Udoviçe k., Lomniçe n.: TD 

1011/461
[Udoviçe k.], bk. Udovliçe k., Ku-

çeva n.
Udovliçe [Udoviçe]275 k., Kuçeva n.: 

MAD 506/10
Uglari k., Lepaniçe n.: TD 1011/634
Ugrinovaç k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/981
Ujiçe kl., bk. Uziçe kl.
Ulyareva k., Nikodim n.: MAD 506/12
Ulyareva k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/22
Ulyarofça mz., Sivrice-hisār n.: MAD

506/21
Ulyarovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/542
Ustiye k., İpek n.: TD 1011/286
Ustublene k., Valyeva n.: TD 144/194,

205
Ustublene(-i diğer) k., Valyeva n.: 

TD 144/198
Uzamniçe k., Osad n.: TD 144/278
Uzgurova k., Braniçeva kz.: MAD 

506/32
Uziçe kasabası, Uziçe n.: MAD 506/26
Uziçe kl., Uziçe n., Pojega kz.: 

MAD 506/3, 26, 27
Uziçe kz.: TD 144/267, 294
Uziçe n., Pojega kz.: MAD 506/8, 

26, 27, TD 144/79
Uziçe276 nf., Uziçe n.: MAD 506/26
Uziçe-kal‘ası varoşu, Uziçe n.: MAD 

506/26
Üngürüs: MAD 506/2, 7, 13
Üngürüs ili: MAD 506/2
Üngürüs vt.: MAD 506/2
Valyeva k., Valyeva n.: TD 144/223
Valyeva n., Pojega kz.: MAD 506/8, 

TD 144/189
Valyeva277 n., Uziçe kz.: TD 144/189

                                                
275 BOA, TD 978, s. 113; BOA, TD 1007, s. 80.
276 Hicrî 922 tarihli BOA, TD 1007 numaralı def-

terin 235-236 sayfalarında Mescid-i Mīrī ve
Mehmed veled-i Hammāmī adında iki müsliman 
mahallesi ve bir gebran cemaati vardır. Hicrî 943 
tarihli ve BOA, TD 187 numaralı defterde ise 
Uziçe nefste 527 nefer müslimandan oluşan 
Cāmi‘-i Mīrī, Cāmi‘-i Hācī Mehmed, Mescid-i 
Mahmūd, Mescid-i Şādī Voyvoda, Mescid-i 
Mehmed bin Hamāmcı, Mescid-i Hācī Murād,
Mescid-i Sinān Çelebi ve Rüstem Voyvoda 
mahalleleri ile 46 haneden oluşan bir gebran 
cemaati mevcuttur. Bk. BOA, TD 187, s. 619-625.

277 BOA, TD 144 numaralı defter 934 tarihli olduğu
için bu tarihte Uziçe kazasına bağlıdır.

Vapa k., Morava n., Pojega kz.: TD 
1011/951

Varadin278 kl., [Sirem l.]: MAD 506/41
Varoşeva k., Kuçeva n.: MAD 506/10
Varvarin k., Lefçe n.: MAD 506/23
Vatoşeva k., Lepaniçe n.: TD 1011/531
Vatoşeva k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Veleyovaç k., Pirlep n.: TD 1011/478
Veliçik mz., Magliç n.: MAD 506/25
Velika-luka k., Golubara n., Rudnik 

kz.: TD 1011/993
Velika-rika k., Sokol n.: TD 144/297
Velika-sela k., Milava n.: TD 1011/154
Velika-sele k., Belgrad n.: TD 187/295
Velinik mz., Kuçeva n.: MAD 506/12
Velirede k., bk. İsladanofça k., Morava

n., Pojega kz.
Velişivaç k., Valyeva n.: TD 144/190
[Velye-polye k.], bk. Dolna-polye k., 

Niş n.
Verçi-dol [Vuçi-dol]279 k., Kenār-ı 

Āb-ı Tuna, Hram, Topolovnik n.: 
MAD 506/30

Veziçeva k., İjdiril n.: TD 1011/323
Vibçi k., Lefçe n.: TD 1011/811
Viçikas k., Pirlep n.: TD 1011/470
Viçne k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/984
Vidakovaç/Vidkovaç k., Lepaniçe n.: 

TD 1011/588, 612
[Vidogoşta k.], bk. Didogoşte k., 

Uziçe n.
Vidrova k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/871
Vikavik k., Pirlep n.: TD 1011/469
Vilaşka/İvlaşka k., Belgrad n.: TD 

144/29, TD 187/305
Viloşa k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/947
[Vinarci k.], bk. Dinarci k., Yago-

dine, Lefçe n.
Vinci k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Vinçaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/518
Vinçe k., Belgrad n.: TD 187/295
Vinçe k., Lomniçe n.: TD 1011/448
Vinçi k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Brani-

çeva n.: MAD 506/31
Vinkofça k., bk. Lesniçe k., Uziçe n.
Virabçe-bırda k., Golubara n., Rud-

nik kz.: TD 1011/998
Virabovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/11
                                                
278 BOA, TD 330, s. 1.
279 BOA, TD 1011, s. 255.

Viranci k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/971

Viranik280 k., Belgrad n.: TD 144/36, 
TD 187/269

Viranik281 k., Belgrad n.: TD 144/36, 
TD 187/324

Viranovaç k., Kuçeva n.: MAD 506/11
Viranovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/641
Viranyani k., Uziçe n.: TD 144/148
Virbata k., Lepaniçe n.: TD 1011/553
Virbçani k., Resava n.: TD 1011/76
Virbe k., Lefçe n.: TD 1011/805
Virbe k., Morava n., Pojega kz.: TD 

1011/971
Virbe k., Resava n.: TD 1011/31
Virbe k., Valyeva n.: TD 144/230
Virbiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/528,

671
Virbiçe k., Uziçe n.: TD 144/118
Virbiçe m., Jelejnik nf.: MAD 506/15
Virbiniçe k., Milava n.: TD 1011/107
Virbo-glava mz., Dubraviçe k., Kenār-ı

Āb-ı Tuna n.: TD 1011/254
[Virbo-Iglaviçe mz.], bk. Dirbo-

Iglaviçe mz., Luçiçe k., Resava n.
Virbova k., Petros n.: TD 1011/368
Virbova [Virbovna]282 k., Belgrad n.: 

TD 187/306
Virbova mn., Kenār-ı Āb-ı Tuna, 

Braniçeva kz.: MAD 506/33
Virbovaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/567,

686
Virbovaç k., Lomniçe n.: TD 1011/460
Virbovaç k., Resava n.: TD 1011/6
[Virbovna k.], bk. Virbova k., Bel-

grad n.
Virçani k., Morava-i Rudnik n., Rud-

nik kz.: TD 1011/987
Virdaç [Virdile]283 mz., Magliç n.: 

MAD 506/26
Virdile k., Morava n., Pojega kz.: TD

1011/876
[Virdile mz.], bk. Virdaç mz., Magliç n.
Virdnik kl., [Sirem l.]: MAD 506/43
Virele k., Lepaniçe n.: TD 1011/539

                                                
280 BOA, TD 316, s. 373, 408; BOA, TD 978, s. 

904'te “Karye-i Viranik”; BOA, TD 978, s. 
908'de “Karye-i İvranik” şeklinde iki ayrı yerle-
şim birimi mevcut olup haritada da birbirine 
yakın iki ayrı Vranic köyü bulunmaktadır.

281 BOA, TD 316, s. 373, 408; BOA, TD 978, s. 
904'te “Karye-i Viranik”; BOA, TD 978, s. 
908'de “Karye-i İvranik” şeklinde iki ayrı yer-
leşim birimi mevcut olup haritada da birbirine 
yakın iki ayrı Vranic köyü bulunmaktadır.

282 BOA, TD 978, s. 906.
283 BOA, TD 135, s. 76; BOA, TD 1007, s. 231.
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Vireliçe k., Belgrad n.: TD 144/42, 
TD 187/289

Virhince k., Kuçeva n.: MAD 506/10

Virhonya mz., Belgrad n.: TD 144/29
Virhovine k., Valyeva n.: TD 144/246

Virknoviçe k., Zagırlata n.: TD 
1011/1006

Virlan k., Resava n.: TD 1011/102
Virlopop k., Lepaniçe n.: TD 1011/637

Virloye (?) k., Lepaniçe n.: TD 
1011/645

Virmanofça [Dirmanofça]284 k., 
Kuçeva n.: MAD 506/11

Virnar k., Lefçe n.: TD 1011/761
Virovçi285 k., Uziçe n.: TD 144/110

Virovi k., Uziçe n.: TD 144/176
Virtişte k., Niş n.: MAD 506/35, 36

Visoçiçe k., Zagırlata n.: TD 
1011/1039

Visyoka k., Uziçe n.: TD 144/123
Vişanovaç k., Valyeva n.: TD 144/239

Vişniçe mz., Lepaniçe n.: TD 1011/609
Vişoviçe k., İzvizd n.: TD 1011/339

Vişoyevaç k., Lepaniçe n.: TD 1011/687
Vitanci k., Resava n.: TD 1011/44

Vitezeva k., Resava n.: TD 1011/84
Vitobovaç mz., Morava n., Pojega 

kz.: TD 1011/958, 959

Vitovniçe k., Milava n.: TD 1011/196
[Vlaşka k.], bk. Duvista k., Resava n.

Vlavci k., Sokol n.: TD 144/296
Vloyak k., Lefçe n.: TD 1011/785

Vodevake k., [Lepaniçe, Sivrice-hisār
n.]286: MAD 506/12

Vodevake k., Lomniçe n.: TD 1011/424

Vodiçe k., Lomniçe n.: TD 1011/428, 
451

Vodiçe k., Pirlep n.: TD 1011/490
[Vodiçe k.], bk. Vodinçe k., Kuçeva n.

Vodinçe [Vodiçe]287 k., Kuçeva n.: 
MAD 506/11

Vodna k., Resava n.: TD 1011/4

Volaviçe mz., Lepaniçe n.: TD 
1011/608

Voloya k., İzvizd n.: TD 1011/331
Vovin-brod mz., Lefçe n.: MAD 

506/24

                                                
284 BOA, TD 978, s. 110; BOA, TD 1007, s. 114.
285 BOA, TD 978, s. 614'te “Karye-i Virovçi nām-ı 

diğer Vordka” şeklindedir.
286 BOA, TD 1007, s. 287.
287 BOA, TD 978, s. 97; BOA, TD 1007, s. 112.

Voyinova k., bk. Dolna-İvranova k., 
Lepaniçe n.

Voyinoviçe k., Valyeva n.: TD 144/256
Voykofça k., Rudnik n.: TD 1011/606
Voylova k., İpek n.: TD 1011/289
Voynuk k., bk. Oraşye k., Resava n.
Voynuk k., Lepaniçe n.: TD 1011/544,

699
Voyska k., Resava n.: TD 1011/101
Vraska k., bk. Drenova k., Belgrad n.
Vuçenaç k., Belgrad n.: TD 187/319
Vuçi-dol k., Kenār-ı Āb-ı Tuna n.: 

TD 1011/255
[Vuçi-dol k.], bk. Verçi-dol k., Kenār-ı

Āb-ı Tuna, Hram, Topolovnik n.
Vuçik k., Milava n.: TD 1011/151
Vuçyak k., Kuçeva n.: MAD 506/9
Vuk veled-i Bogdan m., Rudnik nf.: 

TD 1007/44
Vuk veled-i Bratiko m., Rudnik nf.: 

TD 1007/40
Vuk veled-i Kostar m., Rudnik nf.: 

TD 1007/46
Vukani k., Lepaniçe n.: TD 1011/575
Vukasavçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/521
Vukigoviçe k., Valyeva n.: TD 144/240
Vukilofça mz., Kuçeva n.: MAD 506/12
Vukmir m., Varoş-ı Kal‘a-i Belgrad: 

TD 187/245
Vukohine k., Valyeva n.: TD 144/221
Vukotbaç [Vukotnaç]288 k., Valyeva 

n.: TD 144/257
Vukotik k., Valyeva n.: TD 144/210
Vukotine k., Belgrad n.: TD 144/39, 

TD 187/305
[Vukotnaç k.], bk. Vukotbaç k., 

Valyeva n.
Vukovik k., İpek n.: TD 1011/287
Vukovine k., Uziçe n.: TD 144/154
Vukşiniçe k., Lepaniçe n.: TD 

1011/506
Vukuşiçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/972
Vukuşiniçe k., Magliç n.: MAD 506/25
Yablaniçe k., Valyeva n.: TD 144/266
Yablanofça k., Lomniçe n.: TD 

1011/443
Yablanovaç k., Kuçeva n.: MAD 

506/10
Yablanovaç k., Luçiçe, Braniçeva kz.:

MAD 506/32

                                                
288 BOA, TD 978, s. 735.

Yabuçani k., Lepaniçe n.: TD 1011/501
Yabuçe k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/881
Yagliçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/38

Yagodine, Lefçe n.: MAD 506/24, 25
Yagodine k., Lefçe n.: MAD 506/24
Yagodine k., Uziçe n.: TD 144/89
Yagodine [Nikodeva] 289 k., Koyluç, 

Braniçeva kz.: MAD 506/33 (

Yago[-dine]290 k., Valyeva n.: TD 
144/257

Yagodine291 [n.], Lefçe n., Zagırlata 
kz.: MAD 506/23

Yagodine-Iglava k., Sokol n.: TD 
144/297

Yahūdiyān [m.], Rudnik nf.: TD 
1007/50

Yajeviçe k., bk. Pajo-Potok k., Uziçe n.
Yakal k., Uziçe n.: TD 144/187
Yakofça mz., Dolna-Ostrujniçe k., 

Belgrad n.: TD 187/320
Yakonovaç k., Lepaniçe n.: TD 

1011/544

Yakovik k., Resava n.: TD 1011/13
Yapuçne k., Lepaniçe n.: TD 1011/605
Yarabice k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
[Yarmarofça k.], bk. Marmarofça k., 

Rudnik kz.

[Yarmarofça k.], bk. Marmarofça k., 
Sivrice-hisār n.

Yarusiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/684
Yasaniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/670

Yaseniçe k., Sivrice-hisār n.: MAD 
506/21

Yaseniçe k., Valyeva n.: TD 144/225
Yasenova k., Resava n.: TD 1011/32
Yasenovik k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/873

Yasenovik k., Omol n.: TD 1011/226
[Yasenovik k.], bk. Mastovik k., Niş n.
Yasiko k., Niş n.: TD 1011/400
Yasikovaç k., Magliç n.: MAD 506/26
Yasikovice k., Niş n.: TD 1011/395
Yastreva k., Niş n.: TD 1011/388
Yaverine mz., Lepaniçe n.: TD 

1011/541

Yayinçe k., Belgrad n.: TD 144/30, 
TD 187/306

                                                
289 BOA, TD 1007, s. 380; BOA, MAD 5, s. 199.
290 BOA, TD 978, s. 741.
291 BOA, TD 1007, s. 307.
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Yeçmeşne k., Luçiçe n.: TD 1011/359
Yednava k., Lefçe n.: TD 1011/745
Yehovaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/954
Yehovaç k., Morava-i Rudnik n., 

Rudnik kz.: TD 1011/882
Yehoviç k., bk. Sinivir k., Resava n.
Yejeviçe k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/927
Yelaniçi k., Resava n.: TD 1011/29
Yelaşniçe k., Zaplana, Niş n.: MAD 

506/36
Yelenkovaç (?) k., Niş n.: TD 1011/387
Yelin-dol k., Morava-i Rudnik n.,

Rudnik kz.: TD 1011/912
Yelova-pare k., Zagırlata n.: TD 

1011/1019
Yelovaç k., Resava n.: TD 1011/4
[Yelovik k.], bk. Belovik k., Valyeva n.
Yenora (?) k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/853
Yerakar k., Omol n.: TD 1011/224
Yerurde (?) k., Topolovnik n.: TD 

1011/246
Yerzeviçe [Brezoviçe]292 k., Valyeva 

n.: TD 144/214
Yezdine k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/924
Yonaşiva mz., Petros n.: TD 1011/368
Yonuşa k., Valyeva n.: TD 144/266
Yoşaniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/541
Yoşaniçe k., Omol n.: TD 1011/222
Yoşaniçe k., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
Yoşaniçe k., Uziçe n.: TD 144/138
Yoşaniçe k., Yagodine, Lefçe n.: 

MAD 506/24
Yoşaniçe mz., Lepaniçe n.: TD 

1011/565
Yoşaniçe mz., Sivrice-hisār n.: MAD 

506/21
[Yoşanofça k.], bk. Noşanofça k., 

Lefçe n.

                                                
292 BOA, TD 187, s. 803; BOA, TD 978, s. 803.

Yovan veled-i Perye m., Rudnik nf.: 
TD 1007/45

Yovan veled-i Radovan m., Rudnik 
nf.: TD 1007/41

Yovan veled-i Raşko m., Rudnik nf.: 
TD 1007/44

Yovanofça k., Lepaniçe n.: TD 
1011/513

Yovate-Arbanas m., Rudnik nf.: TD 
1007/45

Yunkofça k., Sivrice-hisār n.: MAD 
506/21

Yunusefçe k., Lefçe n.: TD 1011/714
Zabırda k., Milava n.: TD 1011/161
Zabırdiçe k., Valyeva n.: TD 144/220
Zabotiçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/673
Zabuce k., Uziçe n.: TD 144/160
Zabuce[-i diğer] k., Uziçe n.: TD 

144/160
Zaçi k., Lefçe n.: TD 1011/705
Zaçi/Gorna ve Dolna-Zaçi k., Belgrad

n.: TD 144/68, TD 187/326
Zagırlata293 kz., [Alaca-hisār l.]: MAD

506/25, 40
Zagırlata n., Zagırlata kz., Alaca-hisār

l.: TD 1011/1001
[Zagırlata n.], bk. Zaplana n., 

[Alaca-hisār l.]
Zagladin k., Osad n.: TD 144/287
Zagor n., bk. Valyeva n.
Zagoriçe k., Uziçe n.: TD 144/156
Zagorye k., Lepaniçe n.: TD 1011/571
Zagradye k., Lepaniçe n.: TD 1011/549
Zaguştiçe k., Milava n.: TD 1011/180
Zahova mz., Nikodim n.: MAD 506/12
Zaklopaç k., Belgrad n.: TD 144/67, 

TD 187/342
Zaklopaç k., Morava n., Pojega kz.: 

TD 1011/955
[Zaklopata k.], bk. Zaklopine k., 

Lefçe n.
Zaklopine [Zaklopata]294 k., Lefçe n.: 

MAD 506/23

                                                
293 BOA, TD 1011, s. 1001.
294 BOA, TD 1007, s. 186.

Zakute k., Lepaniçe n.: TD 1011/653

Zakute k., Resava n.: TD 1011/26

Zamçani k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/964

Zaplana [Zagırlata]295 n., [Alaca-
hisār l.]: MAD 506/8

Zaplana, Niş n.: MAD 506/35, 36, 
37, 38

Zaplatye k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/870

Zaselye k., Lefçe n.: TD 1011/806

Zaselye k., Uziçe n.: TD 144/166

Zaton k., Kenār-ı Āb-ı Tuna, Hram, 
Topolovnik n.: MAD 506/30

Zavirşe k., Lepaniçe n.: TD 1011/563

Zavrişte k., bk. Kopluca k., Lepaniçe n.

Zelinci k., Sivrice-hisār n.: MAD 
506/20

Zeman k./mz., Belgrad n.: TD 144/19,
TD 187/273, 318

Zençi (?) k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/966

Ziba k., Yagodine, Lefçe n.: MAD 
506/24

Zidilye k., Resava n.: TD 1011/67

Zidovce k., Morava n., Pojega kz.: 
TD 1011/972

Ziniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/539

Zireboçik k., Lepaniçe n.: TD 1011/560

Zirovniçe k., Lepaniçe n.: TD 1011/695

Zirovniçe k., Resava n.: TD 1011/70

Zivirova k., bk. Sumiçe k., Resava n.

Zobal k., Luçiçe n.: TD 1011/358

Zub k., Lomniçe n.: TD 1011/435

Zub mz., Nikodim n.: MAD 506/12

Zuka/Zuçe k., Belgrad n.: TD 144/43,
TD 187/308

Zupançi k., Golubara n., Rudnik kz.: 
TD 1011/998

                                                
295 BOA, TD 135, s. 15; BOA, TD 1007, s. 63.



59

C . T E R İ M L E R

āb: 2, 8, 26, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 
44

‘acele: 14
‘ādet: 3; —ağnām-ı re‘āyā: 25
ağaç: 2, 3; —yükü: 3
ağa-i ‘azebān: 20, 27, 29
ağayān-ı ‘azebān, bk. ağa-i ‘azebān
ağnām-ı re‘āyā: 25
āhen: 6, 16, 29, 30, 41, 42, 43; —çelik:

42; —ham: 17, 28; —hurde: 29, 
42; —keser: 29; —sanduk: 7, 27, 
29, 41; —siyāh: 42

āhen-ger: 7, 29
ahtarma [aknan]296: 2
akça: 2, 3, 5, 7, 8, 14, 20, 27, 31, 33
akın; —dāru'l-harb: 2
[aknan], bk. ahtarma (köle, kul)
ālāt; —kumbaracıyān: 17; —mancı-

nık: 16
‘alef: 2
‘āmil: 3
‘araba: 2, 3; —āhen: 7; —top: 29
‘arak: 17
arāzi-yi hāliye: 7
arışa (?); —ba-temren: 6
ark: 35
arpa: 2, 3, 8
‘arūs: 7, 8, 15, 18; —gebrān: 31; 

—müslimānān: 31
‘asākir-i mansūre: 13, 25
‘asel, bk. bal
āsiyāb: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 45; —dest: 7, 28, 29; —dest,
nā-tamam: 7; —ester-i binek: 7

at: 2; —satılmak: 2, 3; —yükü: 2, 3
ateş-i top: 42; —köhne: 42
atlu: 2; —gemi ile geçen: 2
‘avārız: 3, 4, 34; —divāniyye: 5, 8, 

27, 31
āzād: 2
‘azebān: 5, 8, 20, 22, 27, 28, 29, 34,

41, 42, 43, 44, 45; —‘ulūfesi: 5; 
—kal‘a: 16, 20, 27, 28

bāb-ı kal‘a: 18
bāc: 2, 3; —bāzār: 8, 15, 18, 31
bādhavā: 8, 15, 20; —Eflakān: 34; 

—martolosān: 8, 18; —mu‘āfān: 
31; —tīmārhā-i sipāhiyān: 35

                                                
296 BOA, TD 1007, s. 2.

bāğ: 2, 13, 20, 33; —almak: 2; 
—dikmek: 2; —Eflak: 2; —harāb:
13; —hisār-eri: 3; —müslimān: 2, 
8, 18; —müsellem: 2; —şehir 
halkı: 2; —voynuk: 2

bāğāt, bk. bāğ
bakraç-ı āhen: 29
bal: 2, 17; —medovine etmek: 3; 

—mumu yükü: 3; —yükü: 3
baldırcak-ı gebrī: 6
balık: 2, 3; —avlamak: 2; —gemiyle 

avlanan: 13; —kuru: 2; —yaş: 2; 
—yükü: 3

balta: 16, 30
bār-gīr: 2, 3
bārū: 41; —āhen: 16, 28, 29, 42, 43; 

—hadīd: 27; —köhne: 6; —nev: 
6; —seng-i gebrī: 6

baş-hāne: 13, 40
baştine: 2, 3, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 45; 
—kadīm: 13

bayrak/batrak-ı köhne (mızrak): 6
bāzār: 3, 8, 9, 15, 18, 31; —durmak: 

15, 19, 24, 28, 29, 30
bāzergān: 2
bedel; —cizye: 15; —ispençe: 15; 

—salar: 2
beğlik: 2
bennāyān-ı kal‘a: 5
besātin, bk. bostān
beytü'l-māl: 8
bez: 3
bezīr: 28
bıçkı: 6, 27; —nev: 6
biçin vakti: 2, 3
bid‘at: 2
birāderān; —haddādān: 28; —marto-

losān: 28; —neccārān: 28; —seng-
tıraşān: 28; —topcıyān: 30; —tü-
fekciyān: 28; —zenbürekciyān: 28

bīrūn-ı kal‘a: 18
bīve: 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 45

boğasi yükü: 3
bojik: 2, 3
bostān: 3, 15; —resmi: 2
boyunduruklu zencīr: 6
boza-hāne: 13

bölük: 5

bölük-başı: 20, 27, 31; —martolosān:
5; —tüfekciyān: 5; —zenbürek-
ciyān: 5

buğday: 2, 3, 8

bukağı; —gebrī: 17; —köhne: 30

burgı/burgu: 7, 17, 28, 29, 30, 41, 42,
43; —büzürk: 29; —küçük: 7, 29; 
—neccār: 7; —top: 7; —tüfenk: 28,
41

butrak; —‘an-āhen: 6

büber yükü: 3

cābī: 14

cāmi‘: 14, 39

cebe: 20, 27, 29, 30, 41; —Frengī: 27; 
—gebrī: 16, 17, 28; —mütenev-
vi‘a: 6; —piyāde: 41; —piyāde, 
‘an-kadīfe: 6; —piyāde, ‘an-keçe: 
6; —piyāde, ‘an-kirpās-ı alaca: 6; 
—yeñiçeriyān: 29

cebeciyān: 17

cebelü: 13, 25, 33; —eşmek: 13, 25, 
33

cema‘āt: 15; —‘azebān: 5, 29, 41, 42,
43, 44; —‘azebān-ı kal‘a: 16, 20, 
27, 28; —bennāyān-ı kal‘a: 5; 
—birāderān-ı topcıyān: 5; —birā-
derān-ı tüfekciyān: 5; —birāderān-ı
zenbürekciyān: 5; —Çingāneyān: 
5, 28, 30, 31, 35, 45; —ebnā-i 
topcıyān: 5; —ebnā-i tüfekciyān: 5;
—ebnā-i zenbürekciyān: 5; 
—Frengān-ı Dubrovnik: 5; —geb-
rān: 4, 26, 27, 35; —gebrān-ı 
kal‘a: 28; —gebrān-ı müsellemān:
30; —haddādān: 5, 27, 28, 29, 
30; —haymāne: 30; —kalafat-
cıyān: 5; —martolosān: 5, 16, 28, 
29, 31, 41, 42, 43, 44; —marto-
losān-ı kal‘a: 5, 27, 28; —mehterān:
28; —mustahfızān: 26, 28, 29, 
41, 42, 43, 44; —mustahfızān-ı 
kal‘a: 5, 16, 20, 27, 28, 29, 30, 
41, 42, 44; —müsellamān: 29, 
31; —müsellemān-ı kal‘a: 30; 
—müslimān: 4, 26, 27, 30, 35; 
—müslimān-ı kadīm: 26; —müs-
limān-ı kal‘a: 28; —neccārān: 5, 
27, 28; —rü’esā: 5, 41, 43, 44; 
—rü’esā-i kal‘a: 16, 28; —seng-
tıraşān: 27, 28, 29; —seng-
tıraşān-ı kal‘a: 5; —topcıyān: 28, 
29; —topcıyān-ı ka‘la: 5, 30; 
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—tüfenkciyān: 5, 28; —tüfenk-
ciyān-ı kal‘a: 27; —‘ulūfeciyān-ı 
süvārī: 5, 16, 28, 29, 43, 44; 
—zenbürekciyān: 5, 28, 29; 
—zenbürekciyān-ı kal‘a: 27

cezīre: 18
cibrān: 5, 7, 16, 20, 27, 28, 29, 41
cihet; —cābī: 14; —cüz’hānān: 14, 

34, 40; —hiāfet: 13; —hitābet: 
14; —imām: 13, 33; —imāmet: 7, 
13, 14, 34, 40; —kayyum: 7; 
—kazā: 26; —mu‘allim: 33; 
—mütevellī: 14; —nezāret: 13, 
34; —ta‘lim: 13, 14, 33, 34; 
—tevliyet: 14, 34; —te’zīn: 7, 13, 
14, 33, 34, 40

cizye: 15, 45
cürm [ü] cināyet: 8
cürm-i martolosān: 31
cüz’-hānān: 14, 34, 40
çañ: 17; —‘an-nuhās: 42
çapa: 30, 41; —cedīd: 27
çarh: 19

çatal, cedīd: 16
çayır: 2, 28, 39; —biçdirmek: 2; 

—hāssa: 8
çekiç/çeküç: 17, 29, 41; —sürb: 28, 

29; —āhen-ger: 7, 29; —bennā: 
28, 29; —mis: 7; —neccār: 7, 28, 
29; —seng-tıraş: 7

çekre: 27
çelik: 7, 17, 28, 29, 42; —Frengī: 28, 

29
çeltük: 35, 39; —nehr: 35
çeltükci: 3
çengel: 16, 29; —bā-temren-i nīze: 

6; —temren: 28
çerāğ: 7; —yağı: 3
çıbuk: 41; —āhen: 29; —demür: 3
çıkar bācı: 2
çıra: 3, 7, 27, 28, 30, 41; —yükü: 3
çift bozan resmi, bk. resm-i çift 

bozan: 2
çiftlik: 11, 13, 15, 19, 22, 23, 25, 39, 

40, 45
Çingāneyān: 13; —katun: 35, 39, 40
çiriş-i (?) büzürk: 7
çivi; —āhen: 6, 16, 28, 29
çizme: 3
çūb-ı nīze: 16
çuka: 2, 3; —dikilmemiş: 2
çukacı: 3
çuval: 3; —zahīre: 2
dağ: 23, 38

dakīk: 43
dalyan: 2, 8
darbuzan/darbzen: 5, 28, 29, 41, 42; 

—āhen: 29; —‘an-nuhās: 42; 
—hurdesi, ‘an-āhen: 7; —kebīr: 
17; —kebīr, gebrī: 17; —şāhī: 17

dāru'l-harb: 2
davar: 2, 13
defter: 3; —‘atīk: 13; —cedīd: 31; 

—Hazīne: 5; —Hızāne-i ‘Āmire: 
5, 27, 28, 29, 41, 44; —mufassal: 
5, 7, 18, 19, 28, 29; —mukāta‘a: 
7, 15, 28, 29; —mukāta‘a-i 
Hızāne-i ‘Āmire: 7, 15, 16, 18, 
19, 20; —sultānī: 3; —vilāyet: 
14, 18, 19

değirmen, ‘an-āhen: 6
dekākīn, bk. dükkān
demirli teber: 6
demren-i nīze: 16, 30
demür esbābı: 3
demür til-i çekecek, ‘an-āhen: 6
demür: 3; —yükü: 3
demürci: 5
demürcilik etmek: 30
derbend; —beklemek: 2, 3; —kāfiri: 

2
deri yükü: 3
deste-i top: 42
deve prankısı: 29, 41; —enciklü: 29
dingil: 7; —‘an-nuhās: 6; —‘araba, 

‘an-āhen: 6
dink: 35, 36, 37, 38, 39, 40, 45
dizçek-i gebrī: 6
dizdār: 15, 20, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 

34, 41, 45
donluk: 3
döğme kalkan: 29
dönüm: 2
dörpü: 6
dud varil: 17
durūd-ger: 8
dükkān: 7, 13, 14, 33, 34, 39, 40; 

—na‘l-bend: 40; —ücreti: 3
ebnā-i haddādān: 28; —martolosān: 28;

—neccārān: 28; —seng-tıraşān: 
28; —topcıyān: 30; —tüfekciyān: 
28; —zenbürekciyān: 28

Eflak: 3, 8, 10, 29, 34, 39, 40, 41, 
45; —köyü: 32; —tā’ifesi: 2

Eflakān, bk. Eflak
eğe-i āhen: 29
e’imme, bk. imām
ekinlik: 8, 15

elī masdarı: 6; —zenbürek: 6
emr: 31; — pādişāhī: 2, 3
erre: 29, 43
erz: 14; —sefīd: 31, 35, 39
erzen: 27, 28
esbāb yükü: 3
esīr: 2; —satılmak: 2, 3
eşkünci eşdirmek: 33
evkāf, bk. vakf
evlü: 8

fevākih: 3; —yükü: 3
fındık/fınduk: 20, 27, 42; —darbzen: 

42; —darbuzan, ‘an-sürb: 16; 
—sürb: 27; —şakaloz: 16, 42; 
—tüfenk: 16, 28, 29, 41, 42, 43; 
—tüfenk, ‘an-āhen: 7; —tüfenk, 
‘an-sürb: 7

fitil: 16, 42, 43; —otu: 16; —penbe: 16
flori: 2, 8, 13, 31 
floriciyān: 31, 33, 34, 45; —kadīm: 

31
Frenkān-ı Dubrovnik: 13, 15, 45

fuçı: 2, 3, 7, 8, 15, 17, 18, 28, 29, 31, 
42; —boş: 2

fukarā-yı müslimīn: 40
gallāt: 8, 15; —kefere: 18
ganem: 26
gayr ez-‘avārız: 45
gaza: 2
gebr: 4, 5, 13, 15, 19, 20, 26, 27, 28, 

30, 31, 34, 35, 45; —müsellemān: 
30

gebrān, bk. gebr
gebrān-ı kal‘a: 28

gebrī: 6, 16, 28, 41
geçüd: 8, 26, 31, 35
gemi: 2, 13; —çekmek: 29; —hidmeti:

5, 28, 31; —büzürk: 16
gendüm: 13
gırār: 16
girih: 16
göl: 2, 12

gön: 3
gönder: 8; —sinani (?): 29; —voy-

nugān: 34
göñlek: 3
göñleklik bez: 3
gönya-yı (?) gebrī: 7
guncikān (?): 32, 33, 34
guzāt: 2

güherçile: 17, 27, 28; —beyāz, hām: 42
gümrük: 18; —iskele: 7, 8, 18, 29
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gümüş ma‘deni: 15, 19

güşt: 13, 14

h. (hacer, değirmen taşı): 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40

haccār: 27, 28

haddād: 5, 17, 20, 27, 28, 29, 30

haddādān, bk. haddād

hal (sirke): 17

halk: 2

hammām: 13, 14, 33, 34, 39

hammāmeyn/hammāmīn: 18

hamr: 2; —at yükü: 3; —fuçı: 3; 
—satmak: 2; —yükü: 3

hāne*; —‘avārız: 34; —‘avārız, 
gebrān: 45; —‘avārız, müslim: 
45; —Eflak: 35, 39, 40, 45; 
—floriciyān: 31; —gayr ez-
‘avārız: 45; —gebr: 5, 13, 15, 19, 
20, 26, 30, 34; —gebrān, mu‘āf: 
45; —guncikān (?): 32; —mu‘āf: 
34; —müslim: 5, 12, 13, 15, 19, 
26, 27, 30, 34; —müslim, mu‘āf: 
45; —primikür: 45; —Yahūdī: 19

hānehā-i hücre: 14

harāc: 4, 5, 31

harāmī-başı: 27

haranı: 6, 29; —hurde: 6

harbe: 27

harc: 5, 14, 16

hāric ez-defter: 7, 8, 12, 17, 22, 31, 
34

hāricden ekmek: 33

harman: 2; —vakti: 2, 3

hasıl*

hasır: 7, 13, 14

hāssa: 8; —çayır: 2, 28

hāssa-i hullide mülkehu, bk. hāss-ı 
pādişāh

hāssa-i mīr-livā, bk. hāss-ı mīr-livā

hāss; —cedīd: 19; —mīr-livā: 3, 8, 
15, 18, 34, 35, 40, 45; —pādişāh: 
7, 15, 18, 19, 22, 23, 25, 28, 29, 
31, 34, 35, 40, 45

hatīb: 27, 28, 34; —cāmi‘: 39

hatīb ve imām: 26, 29, 30

havan; —büzürk, ‘an-āhen: 17; 
—kebīr: 28

havuç: 3; —yükü: 3

hayin soñu297 (?): 8

haymāne: 8, 30, 31; —evlü: 8
                                                
297 BOA, TD 135, s. 15.

hebge [heğbe]298: 3
[heğbe], bk. hebge
hendek: 3
hıfz etmek: 42
hıfz u hırāset: 31
hınta: 14, 27, 28
hınzır: 2, 3; —diri: 2; —ölü: 2
Hızāne-i ‘Āmire: 5, 7, 12, 15, 16, 18, 

19, 20, 25, 27, 28, 29, 31, 41, 42, 
44

hidmet : 5, 7, 20, 27, 28, 29, 30, 31
hidmetkārān: 14, 20
hilāfet: 13
hīme: 13, 14
himl: 7, 27, 28, 41
hisār hidmeti: 8
hisār-eri: 3
hisse: 2, 26; —kapudan: 13; —mīr-

livā: 35; —sipāhiyān: 35
hitābet: 14
hubūbat: 2, 3, 10; —yükü: 2
hudāvendigār, bk. pādişāh
hukūk-ı şer‘iyye: 8
hücerāt, bk. hücre
hücre: 7, 14
ışgı, bk. ışkı
ışkı: 6, 41
ibrişim yükü: 3
ihtisāb: 8, 15, 18, 19, 25, 29; —kal‘a:

26, 28
ihzār: 8, 18
il illük: 13
illük: 2
imām ve hatīb: 34
imām: 3, 13, 15, 26, 27, 29, 30, 33, 

39, 40, 41, 45; —cāmi‘: 39; 
—mescid: 39

imā[m]: 14
imāmet: 7, 13, 14, 34, 40
‘imāret: 13, 39; —masārifi: 33
inek: 3
iskele: 2, 7, 8, 18, 28, 29
ispençe: 4, 5, 8, 15, 27, 31
istiloş-ı gebrī: 17
iy; —demürü: 17; —şakaloz: 42; 

—tüfünk: 42
kablama; —kīfirī: 6; —köhne: 6
kabza: 27, 29, 41, 42, 42, 43
kādī: 14, 45
kadīfe: 6
kadīm re‘āyā: 8
                                                
298 BOA, TD 187, s. 13.

kāfir: 2, 3, 5
kaftanluk; —ak: 3; —boyalu: 3
kāğıd: 42
kal‘ı (kalay): 7, 16
kal‘a: 3, 4, 5, 7, 8, 13, 14, 15, 16, 18, 

20, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
34, 41, 42, 43, 44, 45; 
—bā-tīmār: 45; —bā-‘ulūfe: 45; 
—hıfz etmek: 28; —hidmeti: 27; 
—içi: 4, 14; —meremmeti: 30; 
—muhāfazası: 29; —mühimmātı: 
5; —varoşu: 4, 29

kalafatcıyān: 5
kal-hāne: 15
kalovir (?): 35, 39, 40, 45
kangal: 16
kantār: 2, 3, 7, 16, 17, 27, 28, 29, 30, 

42
kantāra urulmak: 2
kānūn: 2, 3; —āb: 2; —iskele: 2; 

—kadīm: 3, 18; —kapān: 2; 
—re‘āyā: 2

kapān: 2, 7, 18; —kal‘a (?): 28
kappān, bk. kapān
kaplama-i gebrī: 41
kapudan: 2, 13
kara (toprak): 2, 8
karavul beklemek: 31
kārbān: 3
kārbān-sarāy: 33, 40; —hasbī: 40; 

—pāk kerden: 33, 34
karın: 3
karye*; —hālī: 11, 15
kasaba: 26
kāse-i gebrī: 6
kassāb: 2, 3
kastel: 31
katıl: 17, 28, 29, 41
katran; —haranısı: 29; —kepçesi: 

29; —keştī: 28
katun: 35, 39, 40
kavānīn-i mer‘iyye: 2
kavs: 29
kayyum: 7, 27
kaza: 8, 13, 14, 15, 18, 20, 22, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 39, 40
kazanç: 8, 18
kazgan: 6; —gebrī: 6; —gebrī, 

köhne: 17
kazma: 6, 16, 29, 42, 43; —āhen: 29; 

—nev: 6
kebe: 3; —Eflak: 3
keçe: 6
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kefālet: 19
kefçe-i gebrī: 17
kefere: 2, 8, 18, 27, 33; —kundak: 

16
kelpetan: 42
kemān: 6, 16, 20, 27, 28, 29, 30, 41, 

42, 43; —çaka (?): 16; —gebrī, 
köhne: 6; —köhne: 6, 28

kemer-i til-i zenbürek, köhne: 6
kendir: 7, 41
kepçe; —‘an-āhen: 6; —mis: 6
kepenek yükü: 3
keres (küp): 27; —‘an-mis: 17
keser: 7, 28, 29, 43; —yularlı: 7, 29
keşīş: 33
keşīşān, bk. keşīş
keştī: 7, 28
kethudā: 15, 20, 22, 26, 27, 28, 29, 

30, 34, 41, 45; —topcıyān: 5
kettān: 28; —bezi: 3; —yükü: 3
keylçe: 31, 35, 39, 41, 42, 43
kılā‘, bk. kal‘a
kısaç: 29
kıst; —baş-hāne: 13; —boza-hāne: 

13; —gümrük-i iskele: 29; —ham-
mām: 13, 14, 33, 39; —hammā-
meyn/hammāmīn: 18; —ihtisāb: 
29; —iskele: 28; —iskele-i 
gümrük: 28; —kapān: 7, 18

kışlak: 26; —ganem: 26
kile: 27
kirā’; —baş-hāne: 40, 39; —dekākīn:

7, 13, 14, 33, 40; —dükkān-ı 
na‘l-bend: 40; —hücerāt: 7, 14

kirpās: 6; —alaca: 6
kise: 42; —fınduk: 16
kolçak-ı gebrī: 6
kovan-ı kefere: 8, 18
koyun: 2, 3; —‘ādeti: 3; —boğaz-

lamak: 2, 3; —derisi yükü: 3; 
—satmak: 3

koz: 3
kömür: 3; —yakmak: 3
köprü: 16, 42
[körük-i haddād], bk. kürekci-yi 

haddād
köy: 2; —müteferrik: 5
kufl-ı cebeciyān: 17
kūh, bk. dağ
kumāş: 2; —at yükü: 2
kumbara; —büzürk: 17; —küçük: 

17; —sevād, nev: —17; —siyāh: 17
kumbaracıyān: 17

kumkuma: 7, 17
kundak: 16; —kalıbı: 16
kurşun: 5; —hurdesi: 7; —yükü: 3
kurşunbāz: 28, 29; —iki enciklü: 29
kuşak: 16
kuzu: 2, 3; —derisi yükü: 3; —kır-

kılmak: 3
küb: 17
küfr: 2
kükürd: 7, 16, 27; —edast (?): 28
külünk: 6, 27, 29, 41; —‘atīk: 41; 

—lağımcıyān: 16; —seng: 6; 
—seng-tıraş: 16, 29

külü[n]k: 30
kürek; —āhen: 29, 30
kürekci-yi haddād [körük-i haddād]: 

17
kürekciyān: 31, 35
küseği: 6, 27, 41, 42, 43; —āhen: 6, 

16, 28, 29, 30; —seng-i köhne: 6
lağımcıyān: 16
lenger: 17; —keştī: 7
leşan-ı (?) çañ: 17
levāh-ı gebrī: 17
levāzım: 14
livā: 2, 7, 8, 13, 35, 40, 45
lodre: 7, 27, 28
lukna: 2, 3, 8, 14
ma‘den: 2, 15, 19; —‘āmili: 3; 

—mesālihi: 3; —ocağı: 3; 
—Çerniçe: 3; —Rudnik: 3

mahalle: 4, 5, 13, 15, 19, 20, 26, 35
māhī: 7, 8, 18, 28
mahrūsa: 2, 4, 45
mahsūl*
mahūf yer: 31
mahzen: 42
makara; —‘an-nuhās: 6; —mis: 17
maktu‘: 14, 15, 18, 19, 31, 33
mala: 29, 29
manastır: 10, 12, 13, 15, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 33, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 45; —hālī: 39

mancınık: 16
mancınık-ı āhen: 6
manopolya: 8, 18
martolos: 5, 8, 31, 13, 15, 16, 18, 28, 

29, 34, 41, 42, 43, 44, 45; —kal‘a:
5, 27, 28; —yazılmak: 8

martolosān, bk. martolos
martolos-başı: 5, 31

masa, ‘an-āhen: 7

maşa: 7; —āhen: 17; —top: 7

Mayıs ayı: 3

meç; —āhen-ger: 7; —gebrī: 6; 
—sakīm: 6

medre: 2

mehterān: 28; —kal‘a: 7

mektūb-ı kādī: 14

me’kūlāt: 2, 3; —tekye: 13

melbūsāt: 3

mengene: 27; —‘an-āhen: 7; —çekre:
28; —zenbürek: 17

merdān-ı kal‘a: 22, 26, 27, 28, 30

meremmet: 30

mescid: 13, 14, 33, 39, 40; —binā 
eylemek: 14

mescid (iki vakit namaz kılınır): 14

meş‘ale: 6, 27; —şam‘dān: 29

meşinī: 27

meta‘: 2, 7

mevkūfāt: 8

mevsim: 2, 3

mevzūnāt: 2

mezāri‘, bk. mezra‘a

mezra‘a: 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 45; —hālī: 11, 13, 
32, 33

mıkras-ı büzürk: 17

mısrī: 29

mikaddi (?): 17, 28, 29; —benna (?): 6

mīr-āb: 40

mīr-livā: 8, 15, 18, 34, 35, 40, 45

mīrī: 31, 35

mis: 17, 27, 28, 29; —hurde: 7

mismār: 30; —battāl: 29; —bennān: 
17; —bennān, ‘an-Frenk: 17; 
—çatma: 7; —elvāh: 7, 29; 
—Frenk: 29, 41; —Frenk, 
mahlūt: 17; —hām: 29; —hurde, 
köhne: 7; —kalıp: 29; —katıl: 7, 
17, 28, 29, 41; —katıl, Frenk 
mahlūt: 17; —mertek: 7; —müte-
nevvi‘a: 43; —padavra: 17; 
—radaç (?): 41; —sağış (?): 17; 
—şayka: 17, 41; —şişe: 17; 
—taban: 28, 29, 41; —tahta: 17

mu‘āf: 8, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34

mu‘āf ve müsellem: 4, 5, 8, 27, 30, 
31, 33

mu‘āfān, bk. mu‘āf

mudd: 31, 35, 43; —Edirne: 27, 28

muhafaza: 31
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mukāta‘a: 7, 13, 15, 28, 29; —arāzi-yi
hāliye: 7; —dekākīn: 34; 
—göl: 12; —hammām: 33, 34; 
—hücre: 14; —ihtisāb: 15, 19; 
—ihtisāb-ı kal‘a: 28; —kıst-ı 
kapān: 7; —ma‘den: 19; —mah-
sūlāt-ı hāsshā-i cedīd: 19; 
—mahsūl-i yava: 15; —resm-i 
kantār: 7; —şem‘-hāne: 7; —zemīn:
14; —zemīn-i dekākīn: 7, 13; 
—Hızāne-i ‘Āmire: 15, 16

mukāta‘āt, bk. mukāta‘a
musluk: 34
mustahfızān: 5, 13, 15, 20, 26, 27, 

28, 29, 34, 41, 42, 43, 44, 45; —bā-
tīmār: 45; —bā-‘ulūfe: 45; —kal‘a:
5, 16, 20, 27, 29, 30, 33, 41, 42, 
44

muz: 2
mücerred*; —gebrān: 45; —müslim: 

45
mü’ezzin: 14, 26, 27, 30, 39; 

—cāmi‘: 39
mülk: 33, 34
müsāfir: 39
müsellem: 2, 25, 29, 30, 31; —kadīm:

31; —kal‘a: 30
müsellem ve mu‘āf: 31
müsellemān, bk. müsellem
müsellemānān, bk. müsellem
müslim: 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 13, 

15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 45; —kadīm: 
26; —kal‘a: 28

müslimān, bk. müslim
müslimānān, bk. müslim
müslimīn, bk. müslim
mütemekkin: 26, 27
mütevellī: 14, 33
müzevvec; —kāfir: 3; —müslimān: 3
nacak-ı büzürk: 29
nāhiye: 8, 13, 15, 20, 22, 23, 25, 26, 

27, 30, 31, 34, 35
nakd: 14, 18, 34; —zevā’id-i vakf: 

14
na‘l-ı āhen: 16
na‘l-bend: 40
neccār: 5, 7, 20, 27, 28, 29
neccārān, bk. neccār
nefs: 2, 4, 7, 8, 13, 15, 18, 19, 20, 22, 

26, 27, 30, 31, 35, 39, 40, 45; 
—kal‘a: 5, 13, 15, 27

neft: 7, 17, 28; —yağı: 29
nehr: 31, 35; —çeltük: 35

nemed-i sürh: 17

nemek: 6, 13, 27, 28, 29, 41; —çub (?):
7; —Eflak: 29; —Eflak, hurde: 6, 
29; —gabar (?): 28

nezāret: 13, 34

niyābet: 8, 15, 18, 34, 35; —Eflakān: 
8; —tīmārhā-i sipāhiyān: 13

nīze: 8, 16, 17, 25, 28, 29, 30, 34

nukra: 15; —gebrī: 7

nuhās: 6, 29, 41, 42

ocak: 3

odun: 2, 3; —‘arabası: 2; —yükü: 3

ot (barut): 5, 7, 16, 20, 27, 28, 29, 
41, 42; —fitil: 43

otluk: 2, 3; —‘arabası: 2, 3

öküz: 3

‘örfiyye: 8

örs; —āhen: 17, 29; —büzürk: 7

‘öşr: 2, 4, 5, 27, 31; —bāğāt: 13; 
—gallāt: 8, 15; —gallāt-ı kefere: 
18; —hubūbāt: 10; —kovan-ı 
kefere: 8, 18; —nukra: 15; —şıra: 
12

pābūcī çeküçleri: 29

pādişāh: 2, 3, 7, 15, 18, 19, 22, 25, 
28, 29, 33, 34, 35, 40, 45

pāk-kerden: 33, 34

palamar-ı gemi: 16

panayır: 3, 9; —durmak: 24, 25, 31, 
35

parça: 27

pardı-yı āhen: 43

pāre: 41; —āhen: 30

pār[e] kurşun hurdesi: 7

pastav: 2

penbe: 16, 27, 28

penīr: 2; —yükü: 3; —tulum: 3

peykān-ı nīze: 17

pirinç: 2; —sefīd: 39; —yükü: 3; 
—ekmek: 35

prankı: 5, 7, 20, 27, 29, 30, 41; —āhen,
köhne: 28; —‘an-nuhās: 42; —el: 
29; —keştī: 28; —küçük, ‘an-
āhen: 42; —mis: 28; —ziyad (?): 
29

primikür: 34, 35

ra‘iyyet: 2, 3, 8, 15, 25; —müteferrik:
23; —perākende: 2; —yazılmak: 
2; —yeri: 2

ratay: 34, 45

re‘āyā, bk. ra‘iyyet: 2

re’īs: 5, 27, 29, 41, 43, 44, 45; 
—tüfekciyān: 5

resen: 28, 42; —büzürk: 29; —kemān:
20; —kendir: 7, 41; —palamar-ı 
gemi: 16; —rīşte-i zenbürek: 16; 
—Tire: 16; —vasat: 29

resm: 2, 3, 4, 5, 7; —‘arūs: 7, 8, 15, 
18; —‘arūs-ı gebrān: 31; —‘arūs-ı
müslimānān: 31; —bostān: 3; —çift
bozan: 2; —dalyan: 8; —dönüm-i 
bāğāt-ı müslimānān: 8, 18; —fuçı:
7, 8, 15, 18, 31; —geçüd: 8, 35; 
—gönder: 8; —gönder-i voynugān:
34; —gümrük-i iskele: 18; 
—gümrük-i iskele: 8; —kantār: 
7; —kışlak-ı ganem: 26; —māhī: 
7, 8, 18; —zı‘f: 3

revgan: 14, 16, 29, 40; —bezīr: 28; 
—çerāğ: 7; —neft: 7, 17, 28; 
—zeyt: 7; —zeytūn: 17

ribh: 14, 33, 34
rīşte: 29; —kemān: 6, 16, 27, 28, 30, 

41; —zenbürek: 16, 28
riyāset: 31, 35
rü’esā-i kal‘a: 16, 28
rü’esā, bk. re’īs
rü’esān, bk. re’īs
rüsūm, bk. resm
rüsūm: 15, 18, 19, 28, 29; —‘örfiyye: 

8
sā‘at-i gebrī: 17
saban demürü: 3
sac ayak: 17
sāde yağ: 3
sāhib; —arz 2, 5; —tīmār: 14
sāhib-i zemīn, bk. sāhib-i arz
sakız-ı çam:7
sālārī/sālāriye/sālārlık: 2
samakov: 38, 39, 40, 45
san‘at: 26
sancāk: 3
sancāk beyi: 2, 3, 4, 8, 13, 18
sancāk beyi hāssı, bk. hāss-ı mīr-livā
sandık/sanduk: 17, 29, 41; —āhen: 28
sañsar derisi yükü: 3
sefer-i pādişāhī: 33
sefer-i sultānī, bk. sefer-i pādişāhī
sefīd; —‘an-kirpās: 6
seng: 6, 29; —āsiyāb: 41; —darbuzan:

28; —top: 27, 28, 29; —top, ‘an-
āhen: 16; —top-ı büzürk: 5, 41; 
—top-ı büzürk, hurde: 5, 41; —top,
hurde: 41

seng-tıraş: 7, 16, 27, 28, 29; —kal‘a: 
5

ser-‘asesān: 18
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ser-martolosān: 5, 28, 31
ser-nīze (?): 45
ser-oda: 27, 28, 29
ser-tolga (?): 29
ser-topcıyān: 5
serān-ı bölük: 20, 26, 27, 28, 29, 30, 

31; —martolosān: 5; —topcıyān: 
5; —tüfekciyān: 5; —zenbürekci-
yān: 5

serān-ı oda, bk. ser-oda
sergi: 3
serhad hıfzı: 31
sevb: 5, 27, 28, 29, 30, 41, 42
sığır: 2, 3; —boğazlamak: 2, 3; 

—derisi: 2, 3; —gönü: 3; —satmak:
3

sınur-ı karye: 12
sipāhī: 2, 3, 8, 13, 15, 20, 22, 23, 25, 

26, 27, 31, 34, 35, 40, 45
sipāhī tīmārı, bk. tīmār-ı sipāhī
sipāhī-zāde: 13; —kadīm: 25
siper: 20, 27, 30; —mütenevvi‘a: 6; 

—döğme: 6, 41; —döğme-i köhne:
6; —Eflak: 6, 16, 28, 29, 41

soğan: 3; —yükü: 3; —yükü, yaş: 3
su (nehir): 2, 31, 35; —yüzü (nehir): 8
sukne; —boyalu: 3; —boyasuz: 3
sürb: 7, 16, 27, 28, 29, 30, 41; 

—kantār: 27
sürh: 17
süvārī: 5, 16, 28, 29, 43, 44, 45
şa‘ir: 43
şakalos/şakaloz: 16, 28, 42; —‘an-

āhen: 42; —‘an-nuhās: 41; 
—mütenevvi‘a: 16; —mütenevvi‘a,
büzürk: 16

şalgam: 3; —yükü: 3
şam‘dan: 29
şayka: 29, 41, 42
şehir: 2, 3; —halkı: 2
şem‘:13, 14; —bad (?): 17; —‘asel: 

17
şem‘-hāne: 7
şengeç-i keştī (?): 7
şer‘iyye: 8
şıra: 12
şişe (tavan tahtası): 17, 42
şiş; —āhen: 17; —gebrī, ‘an-āhen: 6
taban: 28, 41
tābi‘: 34, 45
tahra: 17
tahta: 2, 3; —yükü: 3
tahta (?): 29

ta‘līm: 13, 14, 33, 34
ta‘līm-hāne: 33
tane-i prankı, ‘an-āhen: 16

tara, cedīd: 16
tarak; —seng: 2, 41; —seng-tıraş: 16
taşra: 2
tava-i güherçile: 17
teber: 27, 28, 29, 41, 42, 43; —cedīd:

6; —köhne: 6
teker-i ‘araba: 2
tekye: 13, 39
telek: 42
temekkün etmek, bk. mütemekkin
temren: 28; —nīze: 6, 28, 29, 41
temür yükü: 3
tencere-i gebrī, köhne: 6
terāzū: 17
tevliyet: 14, 34
te’zīn: 7, 13, 14, 33, 34, 40
tırpan: 17
ticāret: 26
til: 17; —‘an-āhen: 6
tīmār: 2, 3, 13, 25, 26, 28, 30, 35; —eri:

2; —dizdār: 26; —keşīşān: 33;
—kethudā: 26; —merdān-ı kal‘a: 
26; —mustahfızān: 45; —mustah-
fızān-ı kal‘a: 27; —sipāhī: 2, 3, 8, 
13, 15, 20, 23, 27, 31, 34, 35, 40, 
45; —yazılmak: 13; —zimmiyān: 
13, 25, 33; —zu‘amā: 8, 15, 20, 
23, 31, 34, 35, 40, 45

timurcı: 42
tīr: 6, 17, 20, 27, 28, 29, 41; —dest: 

16, 30, 41, 42, 43; —dest, bā-
telek: 42; —zenbürek: 6, 16, 27; 
—zenbürek, bī-temren: 28; 
—zenbürek, temren: 28

tohm; —kürekciyān: 31, 35; —mīrī: 
31, 35; —riyāset: 31, 35

tokmak: 27
tolga: 20, 30, 41, 42; —āhen: 29; 

—‘an-nuhās: 6; —gebrī: 6, 16; 
—nuhās: 29; —şehrī: 6

top: 7, 27, 28, 29, 30, 42; —‘an-
āhen: 6; —‘an-mis: 27; —‘an-
sürb: 27; —‘arabası: 7; —āsiyāb-ı
dest (?): 7; —ateş: 30, 42; 
—ateşi: 43; —büzürk: 5, 29, 41; 
—büzürk, ‘an-nuhās: 41; —cedīd:
27; —darbuzan-ı Frengī, ‘an-
āhen: 41; —darbuzan-ı Frengī, 
‘an-nuhās: 41; —darbuzan-ı 
küçük, ‘an-nuhās: 41; —darbuzen-i
şāhī: 17; —develi: 29; —havānī: 
17; —kebīr: 17; —köhne: 27, 28; 

—küçük, ‘an-nuhās: 41; —miyāne:
5; —mütenevvi‘a: 5, 17, 41; —otu:
5, 7, 16, 20, 27, 28, 29, 41, 42; 
—prankı: 17, 20, 27; —prankı-yı
küçük: 17; —prankı-yı ser, ‘an-
nuhās: 41; —sakīm: 42; —ser: 5, 
17, 29; —ser, ‘an-āhen: 41; —ser,
‘an-nuhās: 41; —şayka: 17, 29; 
—yan, kurşun: 5; —zibançe (?): 27

topcıyān: 5, 20, 22, 28, 29; —kal‘a: 
5, 30

topkun: 16, 27, 41; —köhne: 6
tulum: 3
tutkal: 7; —māhī: 28
tuz: 2, 3, 7; —yükü: 3
tüfekciyān/tüfenkciyān: 5, 27, 28; 

—kal‘a: 27
tüfenk: 16, 20, 27, 28, 29, 41, 42, 43; 

—āhen: 29; —‘an-āhen: 5; —‘an-
mis: 5; —burgusu: 7; —gebrī: 16; 
—kāfirī: 5; —kanad (?): 41; 
—köhne: 5; —kundağı: 30; —mis:
29; —süvārī: 5; —şakaloz : 16; 
—yeñiçeriyān, bā-kundak: 16; 
—zımbası: 7

uhlamur urganı: 29
ulak bārgīri beslemek: 3
‘ulūfe: 20, 27, 28, 29, 30, 31; —yemek:

4, 5; —yememek: 4, 5
‘ulūfeciyān-ı süvārī: 5, 16, 28, 29, 

43, 44, 45
un: 2
urgan: 29
ücret: 3
üleşmek: 2, 13
vakf: 13, 14, 15, 33, 34, 39, 40, 45; 

—akça: 14; —cāmi‘: 14, 39; 
—manastır: 33; —mescid: 13, 14, 
39; —zāviye: 13, 14

valore (?): 29
valoviç (değirmen): 15, 19, 21, 22, 

25, 26, 27, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 
40, 45

varil: 28, 42; —kükürd (?): 17
varoş: 4, 7, 13, 14, 20, 26, 27, 28, 29, 

30, 31; —kal‘a: 13, 14
varye: 6, 16, 28, 41, 43; —āhen: 29; 

—nev: 6
va[r]ye: 30
vazīfe; —hidmetkārān: 14; —meh-

terān-ı kal‘a: 7
verke-i tüfenk-i büzürk: 16
vezne; —fitil: 16; —gebrī: 16
vilāyet: 2, 14, 18, 19
voynugān, bk. voynuk
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voynuk: 25, 34, 45; —nīze: 25; 
—tā’ifesi: 2; —yamak: 25

vukıyye: 17, 28, 29, 42

yağ: 2; —karnı: 2; —yükü: 3

yağılık (düşmanlık): 2

yamak: 25, 34, 45

yamakān, bk. yamak

yarak: 17; —kal‘a: 5, 16, 20, 27, 28, 
29, 30, 42, 43

yava: 15

yaya: 2

yaylak: 18, 23, 25, 45

yemiş: 2

yengeç-i āhen (?): 16

yeñiçeriyān: 29

yer sāhibi: 2

yerlü: 2
yular: 28
yularlı keser, bk. keser; —yularlı
yumurda: 3
yük: 2, 3
zahīre: 2
zāviye: 13, 14, 34, 39
ze‘āmet: 13
zemīn: 7, 14, 39; —dekākīn: 7, 13; 

—hālī: 14, 40; —kārbān-sarāy: 
33; —ta‘līm: 33

zenbürek: 6, 16, 17, 27, 28; —çıbuğı:
41; —harāb: 17; —köhne: 6, 17, 
28; —temren, köhne: 28; —nev: 17

zenbürekci başı: 5
zenbürekciyān: 5, 27, 28, 29; —kal‘a:

27

zencīr: 30, 42; —‘araba: 6; —hūrde: 
6; —köprü: 16; —tel: 28

zerdava derisi yükü: 3
zevā’id-i vakf: 14
zeyt: 7; —yağı: 2; —yağı yükü: 3
zırh: 6, 20, 28, 29, 41, 42; —bā-tamga:

5; —bī-tamga: 5; —köhne: 5; 
—mütenevvi‘a: 5

zıvana, ‘an-mis: 7
zift: 42
zimmiyān: 13, 25, 33
zindegānī: 26
zirā‘: 3
zirā‘at etmek: 2, 32
zu‘amā: 8, 15, 20, 23, 31, 34, 35, 40, 

45
zumba: 7

*Hemen hemen her sayfada geçtiği için bu terimlere sayfa numarası verilmemiştir.
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1. 1530 Tarihinde Semendire Livası İdarî Birimleri

(Not: Haritalar Bölümünde verilen başlıklar haritaların kendisinde de olduğu 
için basım aşamasında kaldırılackatır.)
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2. 1530 Tarihinde Semendire Livasında Bulunan Kaleler
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3. 1530 Tarihinde Semendire Livası Semendire ve Belgrad Kazaları
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4. 1530 Tarihinde Rudnik Kazası Morava-i Rudnik, Lepaniçe, Golubara, Sivricehisar Nahiyeleri ve 
Pojega Kazası Morava Nahiyesi



73

5. 1530 Tarihinde Semendire Livası Pojega Kazası
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6. 1530 Tarihinde Semendire Livası Braniçeva Kazası



75

7. 1530 Tarihinde Semendire Livasında Yer Alan Niş ve Zagırlata Kazaları
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